




Lot Description Estimate

1 Coin, GB, George V half sovereign 1911 VF (1)
£70-90

(plus BP*)

2 Coin, GB, George V half sovereign 1912 fine, slight edge knock (1)
£70-90

(plus BP*)

3 Coin, GB, George V half sovereign 1913 VF (1)
£70-90

(plus BP*)

4 Coin, GB, George V half sovereign 1913 VF (same date as previous) (1)
£70-90

(plus BP*)

5
Coin, GB, Royal Mint, proof sovereign 1985 in Royal Mint case of issue, 

uncirculated

£180-220

(plus BP*)

6 Coin, GB, QV sovereign 1887, St George & Dragon on reverse, VF (1)
£180-220

(plus BP*)

7
Coin, GB, QV sovereign 1887, St George & Dragon on reverse, VF (same date as 

previous) (1)

£180-220

(plus BP*)

8

Coins, a large quantity of GB & World coins with a number of pre-1946 silver 

issues noted, also copper coins from 1797 to modern era, a few banknotes etc 

(qty)

£200-250

(plus BP*)

9

Coins, accumulation of World Coins, 1800's to 1970's, sorted by countries, a few 

silver coins noted plus a small box of GB coins, QV to QE2 (many very rubbed, 

poor/fair)

£50-80

(plus BP*)

10
Coins, Royal Mint Proof Coin Sets, 4 sets 1978 x 1, 1980 x 1, 1981 x 1 and 1982 x 

1 together with 6 1979 coins (vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

11 Coins, Royal Mint Proof Coin Sets, 4 sets 1983 x 1, 1984 x 1 and 1985 x 2 ( vg) (4)
£30-50

(plus BP*)

12 Coins, Royal Mint Proof Coin Sets, 6 sets 1986 x 2, 1987 x 2, 1988 x 2 (vg) (6)
£50-70

(plus BP*)

13 Coins, Royal Mint Proof Coin Sets, 4 sets 1989 x 2, 1990 x 2 (vg) (4)
£50-70

(plus BP*)

14 Coins, Royal Mint Proof Coin Sets, 1991 x 2, 1992 x 2, 1993 x 2 (vg) (6)
£50-70

(plus BP*)

15 Coins, Royal Mint Proof Coin Sets, 1996 x 2, 1995 x 2, 1996 x 2 (vg) (6)
£50-70

(plus BP*)

16

Coin accessories, a large quantity of coin cases many still with empty coin 

capsules inside for single coin issues through to various groups and boxes all in 

good useable condition. (qty)

£40-60

(plus BP*)

17
Coins ,GB, two error coins, a 50p piece and 2p piece, both struck on wrong size 

plates with accompanying letter of explanation from the Royal Mint

£80-120

(plus BP*)

DAY 1, WEDNESDAY, 15th JANUARY, 2020, LOTS 1-600

Christmas and New Year Holidays 2019/20

Please note that our office will be closing at the end of Friday 20th December 2019, reopening 
again on Thursday 2nd January 2020. We will deal with any enquiries when we return.

We wish all our customers a Happy and peaceful New Year and we hope to see you all again in 
2020.

From all in the Loddon Team

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

18
Coins, GB, a collection of approx. 75 coins mostly GB commemorative crowns, 

several in original cases, also one or two 50p pieces and the odd foreign coin (qty)

£40-60

(plus BP*)

19

Coins, two, limited edition, gold plated Bradford Exchange boxed 

commemorative coins, Spitfire First Flight 80th Anniversary, & UK EU 

Referendum 65mm enamel coin, plus approx. 20 GB Crowns, mostly from Charles 

& Diana, 1981.  

£30-50

(plus BP*)

20

Banknotes, GB, collection of £1 notes in series of related consecutive numerical 

batches, D H F Somerset (Chief Cashier) with Sir Isaac Newton reverse, these 

were the last series of £1 notes to be issued by the Bank of England, 78 notes, 

serial nos. AR26 876707-713, 715-716, 720-722, 729-736, 738-765, 767, 770-772, 

776-801 (all have staple holes, otherwise vg) sold with a single £1 note issued by J 

B Page (Chief Cashier) with Sir Isaac Newton reverse, serial no. 55T 819139 

(vg/uncirculated) (79)

£100-120

(plus BP*)

21
Postal history, Canada, a collection of 27 postal covers, several illustrated inc. 

FDC's, some with blocks, Newfoundland etc, 1930's to 1950's (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

22

Postal history, Military Mail, 5, USA Army, 'Passed BY Censor' envelopes all 

addressed to Miss Sarah McWhortle, sent by Sgt. Billy Postrech, 1943, 1944, 

Naples (2), New Caledonia (2) & Corsica (1)

£25-35

(plus BP*)

23

Postal covers, collection of 1937 Coronation stamps on envelopes (mostly 

registered mail) , inc. Malaya, Leeward Islands, Trinidad & Tobago, Gold Coast, 

Ceylon, St Christopher, Basutoland, Bahamas, Virgin Islands, Ascension etc (gen 

gd) (27) 

£35-45

(plus BP*)

24

Stamps & accessories, large quantity of GB commends in packets, a box of GB 

definitives, used off paper (1,000's), a box of Hawid mounts, two Morley Bright 

Watermark detectors & a Uvitec Minor Ultra Violet lamp with filter (qty, 1 box)

£40-60

(plus BP*)

25

Stamps, three large boxes containing a collection of GB & World stamps, 1860's 

onwards in various albums, including seven F.G. Kent albums with mainly used 

world stamps, SG Windsor album for GB with a few mint sets, two albums of 

Channel Islands, unused Viscount Mark IV album (as new) etc.

£150-200

(plus BP*)

26

Stamps, large accumulation of GB  & World stamps (1,000's), mint & used in 

stamp albums, stockbooks & packets, on & off paper, a few GB presentation 

packs, GB definitives, GB commends in packets (100's), good sorting exercise (qty, 

two boxes) 

£70-90

(plus BP*)

27

Stamps, GB, collection, 1840 to 2000 including pair of 1d blacks (one damaged), 

quantity of 1d reds sorted by plate numbers, other Victorian, Edwardian & 

George stamps in stockbooks, mainly used, an album of postal stationery, 

presentation case of gold plated stamps and a collection of First Day Covers with 

hand written addresses, 1960's to 2000, also some presentation packs with a face 

value of £105+ and a small album of 1953 Coronation Stamps (qty) 

£200-250

(plus BP*)

28

Stamps, a large accumulation of GB and Worldwide stamps in various albums and 

stockbooks, also on album pages and loose, mint and used, QV onwards inc. 

Gibraltar, Aden, Germany, Hungary, Pakistan, Rhodesia, and many others, 

thousands of stamps (good sorting exercise)

£40-60

(plus BP*)

29

Stamps, a large accumulation of Worldwide stamps in albums and stockbooks 

early 1900's onwards,  mint and used, including South Africa, Malta, India, 

Gibraltar, etc thousands of stamps.

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

30

Stamps / Postal History, Tonga, 5 Tin Can envelopes, 1930's, each with stamps & 

various cachets all sent from Niuafoou Island to recipients in New Zealand, plus 4 

Aerogramme letters sent from Tonga in the 1960's to California with overprinted 

stamps 'The Friendly Islands welcome the United States Peace Corps', an 

illustrated cover issued for the silver anniversary of the first Fiji-Tonga Air Mail 

Service 1939-1964 together with a block of four anniversary stamps.  

£40-60

(plus BP*)

31

Postal History, Tonga, early Tin Can Mail envelope, postmarked 13 Aug 1934 with 

additional rubber stamp, 'S.S. City of Los Angeles Second South Seas Exploration 

Cruise 1934' which also lists destinations & Line Operators, addressed to recipient 

in San Francisco & with Niuafoou cancel (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

32

Postal History, Tonga, a collection of 7 Tin Can Mail covers, 1930's, all sent from 

Niuafoo Island to addresses in New Zealand, various stamps & cancels including 

one early cover postmarked 'Sep, 1934' with 4 cachets, also  illustrated cover 

showing image of Tin Can Mail Canoe at work and stamped 'Last Day Jubilee 

Cover, 12 Oct 1938' etc (gd) (7)

£50-70

(plus BP*)

33

Postal History, selection inc. Tonga Tin Can Mail cover dated 1936, plus two 

covers with stamps & cachets from the Mastson & Pacific Far East Lines covers, 

1970's, also 5 Belgium covers each with a mourning stamp or stamps following 

the death of Queen Astrid, each postmarked 1936, two Transvaal stamps, 1/2d & 

1d, both overprinted 'C.S.A.R.' (Central South African Railway) & 8 New Zealand 

Railways Newspaper stamps from the late 1800's. 

£30-50

(plus BP*)

34
Stamps, GB, 1955-1958 Castles De La Rue, SG536-539, unmounted mint, 

catalogue value £670

£150-200

(plus BP*)

35
Stamps, GB, 1955-1958 Castles, 2nd De La Rue, SG595/8, unmounted mint, 

catalogue value £195

£50-60

(plus BP*)

36
Stamps, Sarawak, pair of 12c stamps overprinted 5c with surcharge partially 

omitted, mint, sold with normal stamp for comparison, also mint (3)

£100-150

(plus BP*)

37
Stamp, Falkland Islands, King George V 10/- red, mint (never hinged) catalogue 

value £190 

£50-70

(plus BP*)

38
Stamps, Cayman Islands, King George V a good selection of 10 mint and used 

stamps with values to 2/- catalogue value £120+

£40-60

(plus BP*)

39

Stamps, a large collection of GB & Worldwide stamps, mint and used contained in 

approx. 15 stamp albums and stock books, including some blocks and First Day 

covers also Uganda, Austria, Germany, France, Belgium, and many others, early 

1900's onwards and also including some loose stamps  

£50-70

(plus BP*)

40

Stamps, a large accumulation of GB & Worldwide stamps in albums and 

stockbooks of various sizes, mint and used, Victorian period onwards and 

including New Zealand, Australia, North Borneo, Israel, some First Day Covers and 

other items, thousands of stamps in total (good sorting exercise!)

£50-80

(plus BP*)

41

Stamps and covers, a large quantity of GB and Worldwide stamps and covers in 

various albums and stockbooks, mostly used and including Gold Coast, Fiji, 

Ghana, and many other Commonwealth countries, also some part sheets mostly 

1920's onwards. 

£40-60

(plus BP*)

42

Stamp interest etc, Thailand / China, Thai language royalty booklet dated 2476 

(Buddhist calendar) which translates to 1933, sold with a legal (?) document from 

China with various red ink seals & postage stamp (gd) (2)    

£30-50

(plus BP*)

43
Stamps, France, Peace and Commerce stamps 1876, catalogue value £260+, 5 

used stamps

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

44 Stamps, France, a collection of 18, 1876 used stamps, catalogue value £375
£60-80

(plus BP*)

45
Stamps, France, three 5c greens, SG295, one used, two unused, (both with hinge 

marks) catalogue value £250

£40-60

(plus BP*)

46
Stamps, France,  two stamps 1937 SG586 and SG587, catalogue value £250, both 

with hinge marks.

£50-70

(plus BP*)

47
Stamps, France, three stamps, 1929, SG472, 473a & 474b, all mint catalogue 

value £220+

£40-60

(plus BP*)

48 Stamps, France, 1917, 5 stamps SG370-374 mint catalogue value £440+
£80-120

(plus BP*)

49
Stamps, Eclipse stamp album containing a selection of GB, Australian, Canadian & 

New Zealand stamps, early 1900's onwards, mint & used. 

£30-50

(plus BP*)

50

Postal covers, collection of approx. 185 Commonwealth covers & envelopes, 

1890 onwards  with some First Day of Issue, also postal stationery cards, military 

interest, Olympics 1948, First Flights, Australia, India, South Africa, Falklands etc, 

many George 6th period, some USA & other countries also noted (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

51
Stamps, GB, a set of 13 Post Office Presentation packs, 1970-1982, plus a few 

mini sheets, definitives & 'To pay' packs & other items, face value £65+. 

£25-40

(plus BP*)

52
Stamp, GB,  2/6d Waterlow, Seahorse, deep sepia/brown, SG399, mounted mint, 

catalogue value £400 

£80-120

(plus BP*)

53
Stamp, GB,  2/6d Waterlow, Seahorse, sepia/brown, SG400, mounted mint, 

catalogue value £300 

£70-90

(plus BP*)

54
Stamp, GB, 5/- Waterlow, Seahorse, rose/carmine SG 401, unmounted mint, 

catalogue value £1300

£300-500

(plus BP*)

55
Stamp, GB, 10/- Waterlow, Seahorse, indigo-blue , SG 402, mounted mint, 

catalogue value £1200

£300-400

(plus BP*)

56
Stamp, GB, £1 Waterlow, Seahorse, green, SG 403, lightly mounted mint, 

catalogue value £3500

£700-900

(plus BP*)

57
Stamp, GB, 2/6- De la Rue, Seahorse, deep yellow-brown, SG 405, mounted mint, 

catalogue value £375

£80-100

(plus BP*)

58
Stamp, GB, 2/6- De la Rue, Seahorse, yellow-brown, SG 406, mounted mint, 

catalogue value £325

£70-90

(plus BP*)

59
Stamp, GB, 2/6- De la Rue, Seahorse, grey-brown, SG 407, mounted mint, 

catalogue value £400

£80-100

(plus BP*)

60
Stamp, GB, 2/6- De la Rue, Seahorse, sepia (seal-brown), SG 408, mounted mint, 

catalogue value £325

£70-90

(plus BP*)

61
Stamp, GB, 5/- De la Rue, Seahorse, bright carmine, SG 409, mounted mint, 

catalogue value £650

£150-200

(plus BP*)

62
Stamp, GB, 5/- De la Rue, Seahorse, pale carmine, SG 410, unmounted mint, 

catalogue value £1400

£300-400

(plus BP*)

63
Stamp, GB, 10/- De la Rue, Seahorse, blue, SG 412, mounted mint, catalogue 

value £3250

£650-750

(plus BP*)

64
Stamp, GB, 10/- De la Rue, Seahorse,  pale blue, SG 413, mounted mint, 

catalogue value £3500

£700-800

(plus BP*)

65
Stamp, GB, 2/6- Bradbury Wilkinson, Seahorse,  olive-brown, SG 413a, mounted 

mint, catalogue value £190

£50-60

(plus BP*)

66
Stamp, GB, 2/6- Bradbury Wilkinson, Seahorse, chocolate-brown, SG 414, 

mounted mint, catalogue value £160

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

67
Stamp, GB, 2/6- Bradbury Wilkinson, Seahorse, reddish-brown, SG 415, mounted 

mint, catalogue value £160

£40-60

(plus BP*)

68
Stamp, GB, 2/6- Bradbury Wilkinson, Seahorse, pale brown, SG 415a, mounted 

mint, catalogue value £175

£50-60

(plus BP*)

69
Stamp, GB, 5/- Bradbury Wilkinson, Seahorse, rose-red, SG 416, mounted mint, 

catalogue value £325

£70-90

(plus BP*)

70
Stamp, GB, 10/- Bradbury Wilkinson, Seahorse, dull grey-blue, SG 417, mounted 

mint, catalogue value £475

£80-120

(plus BP*)

71
Stamps, GB, Waterlow (re-engraved)  Seahorses, set of 3, 2/6- unmounted mint, 

5/- mounted mint & 10/- mounted mint, SG450/2 catalogue value £675

£150-200

(plus BP*)

72
Stamps, GB, 1929 UPU Congress, set of inverted watermarks, SG434/6 Wi, 

unmounted mint, catalogue value £1100

£250-300

(plus BP*)

73
Stamps, GB, 1929 UPU Congress, set of sideway watermarks, SG434/6a , 

mounted mint, catalogue value £210

£50-80

(plus BP*)

74
Stamps, GB, SG1334a, 17p Royal Wedding,  imperf. gutter pair (sl creasing) SG cat 

value £1600 (unmounted mint)

£200-400

(plus BP*)

75
Stamps, GB, SG x903a, 14p Machin imperf. vertical pair, SG cat £500 (unmounted 

mint)

£120-150

(plus BP*)

76
Stamps, GB, SG x 898a, 12 and half pence Machin imperf. pair, SG cat £120 

(unmounted mint)

£30-60

(plus BP*)

77
Stamps, GB, SG x 872a, 6 and a half pence Machin vertical imperf pair, SG cat 

£450, (unmounted mint)

£100-120

(plus BP*)

78
Stamps, GB, SG x1664b, 2nd class imperf pair Machin SG cat £1400 (unmounted 

mint)

£250-400

(plus BP*)

79
Stamps, GB,  1969, SG ZPIa Cooks Booklet, the rare stitched variety, SG cat £400 

(unmounted mint)

£100-120

(plus BP*)

80
Stamps, GB, Stanley Gibbons £4 booklet with SG x899m (2nd) pane phosphor 

omitted SG cat £45

£20-30

(plus BP*)

81
Stamps, collection of missing Phosphor Machins with different values and 

printers, all identified, SG cat £700+ (unmounted mint) (33 stamps)

£150-200

(plus BP*)

82
Stamps, GB, SG x879Ey, 8p rosine Machin missing Phosphor, SG cat £475 

(unmounted mint)

£120-150

(plus BP*)

83
Stamps, GB, SG x866Ey, 5p pale violet Machin missing Phosphor, SG cat £240 

(unmounted mint)

£70-90

(plus BP*)

84
Stamp album, GB,  a collection of Prestige booklets  SG DX1/2 DY2, £550+ face 

value 

£200-250

(plus BP*)

85
Stamp album, GB stamps 1986-2005 in sets, inc. 550 1st class stamps approx. 

£700 face value (unmounted mint)

£200-300

(plus BP*)

86
Stamp album, GB stamps 2005-2011 in sets, inc. 580 1st class stamps, approx. 

£900 face value (unmounted mint)

£350-400

(plus BP*)

87
Stamp album, GB miniature sheets 1978 - 2011 inc. 160 1st class stamps, approx. 

£200 face value, (unmounted mint)

£70-90

(plus BP*)

88
Stamp album, GB, a collection of unmounted mint gutter pairs 1972 - 1992, face 

value £300+

£100-150

(plus BP*)

89
Stamp album, GB, a collection of unmounted mint gutter pairs 1992-2004, 

includes Castles cross-gutter pairs, face value £540+

£180-220

(plus BP*)

90
Stamp album, GB, a collection of unmounted mint gutter pairs, 2004 - 2011, 

includes many 1st class stamps, face value £800+ 

£300-400

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

91

Stamps, GB, a selection of 4 miniature sheets 1978 and 1979, errors, 1978 

Buildings missing Phosphor, 1979 Roland Hill missing Phosphor, shift of gold and 

green, unmounted mint.

£50-100

(plus BP*)

92
Stamp album, GB, a collection of unmounted mint containing all the good 

Phosphor sets and some varieties.  Face value of decimal approx. £100

£70-90

(plus BP*)

93

Stamp booklets, GB, 1983 Seahorse SG FO1a A+B, pair of booklets A is cylinder 

B26 B5, B is plain both with corrected rate of 36p for 200g.  Good perfs. SG cat 

£113 

£30-60

(plus BP*)

94
Stamp booklets, GB, 1983 Birthday Box SG FS1a A+B, pair of cylinder B3 booklets 

with converted rate of 36p for 200g.  Very good perfs, SG cat £245

£80-100

(plus BP*)

95 Stamp album, GB,  collection of stitched booklets 1968-74
£80-120

(plus BP*)

96
Stamp album, GB, collection of folded booklets 10p - £2.55 with a face value of 

£350+

£100-150

(plus BP*)

97
Stamps, substantial collection of exploded Prestige booklets in album, 1969 

Cooks - 2003 Coronation, unmounted mint face value £275+

£100-150

(plus BP*)

98
Stamps, substantial collection of exploded Prestige booklets in album, 2004  

Letters by Night to 2011 William Morris, unmounted mint, fact value £250

£100-150

(plus BP*)

99
Stamps, GB, SG 1415a, 1988 Christmas 19p imperf vertical pair, SG cat value 

£2100  (unmounted mint)

£600-800

(plus BP*)

100

Stamps, GB, SG696/9 ph 1966 Birds missing Bistre Pierron states only 12 exist 

therefore extremely rare SG catalogue £11,000, a gem! (lightly folded through 

vertical perfs) (unmounted mint)

£2500-3000

(plus BP*)

101

Stamps & covers, a mixed selection of loose stamps and covers inc. GB, British 

Empire Exhibition, 1 1/2d brown, (5), plus various other GB and World stamps, 

mint and used, also a small quantity of First Day Covers inc. Falkland Islands, & 

dependencies (13), Guernsey (5) & others.

£20-25

(plus BP*)

102
First Day Covers, a large collection of GB First Day Covers contained in 7 folders 

1940's onwards, mostly with typed addresses (mostly vg)

£70-80

(plus BP*)

103

Postal History, USA, Baltimore & Ohio Railway Co envelope with circular date 

stamp of 16 Sep 1862 complete with truculent letter from Railway employee, 

sold with another cover sent from the South Shore Line Fast Freight office of 

Minnesota bearing 1871 3c Washington stamp with cancel, both mounted on 

album pages (gd)

£30-50

(plus BP*)

104
Postal History, GB, a collection of 33 postal envelopes mostly postmarked in the 

1860's and many with 1d reds attached, (mixed condition) (30)

£60-70

(plus BP*)

105
Postal History, German Military Feldpost collection, World War 1 (3), World War 

2 (6), POW Kriegsgefangenenpost (3), also 2 with Hitler stamps (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

106

Stamps, a large quantity of GB and Worldwide stamps on album pages, early 

1900's onwards, loose, in packets etc, mint and used, also various First Day 

Covers (mostly GB) (1,000's)

£30-50

(plus BP*)

107

Stamps / Covers, a large collection of approx. 1,000 GB, Commonwealth & 

Foreign First Day & Commemorative covers, many illustrated and with a mixture 

of typed and hand-written addresses, mostly 1960's onwards (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

108
Stamps, postage dues 1914-1922 SG D1-D8 plus shades, mint (1 1/2d chestnut 

unmounted mint)  SG catalogue value £400

£120-150

(plus BP*)

109
Stamps, postage dues 1922-1931  SG D9-D18, unmounted mint, catalogue value 

£236

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

110
Stamps, postage dues 1936-1937 SG D19 - D26, unmounted mint, catalogue 

value £579

£80-120

(plus BP*)

111
Stamps, postage dues 1937-1938 SG D27 - D34, unmounted mint, catalogue 

value £290

£70-90

(plus BP*)

112
Stamps, postage dues 1951-1954 SG D35-D39, unmounted mint, catalogue value 

£75

£25-40

(plus BP*)

113 Stamps, postage dues 1954-55 SG D40-D45, unmounted mint, cat £250
£70-90

(plus BP*)

114 Stamps, postage dues 1955-1957 SG D46 - D55, unmounted mint cat £475
£100-150

(plus BP*)

115 Stamps, postage dues 1959 - 1969 SG D56 - D76, unmounted mint cat £87.50
£25-40

(plus BP*)

116
Stamps, 1967-1970 1/6d Machin, SG743a greenish blue omitted, unmounted 

mint, cat £160

£50-80

(plus BP*)

117
Stamps, 1967-1970 1/6d Machin, SG743a greenish blue omitted with broad band 

right, unmounted mint, cat £160

£50-80

(plus BP*)

118 Stamps, 1967 - 1970 5d Machin SG 735c imperf. Pair, unmounted mint, cat £275
£50-100

(plus BP*)

119
Stamps, a substantial collection of Isle of Man booklets, booklet panes and sheets 

1973 - 2008, in album, unmounted mint.

£50-100

(plus BP*)

120
Stamps, a substantial collection of Isle of Man unmounted mint sets 1973 - 2011, 

high face value.

£200-400

(plus BP*)

121
Stamps, a substantial collection of Isle of Man gutter pairs, mainly with traffic 

lights, unmounted mint, high face value

£150-250

(plus BP*)

122

Football programmes, a collection of 29, 1950's, Northern Club programmes, 

various teams inc. Barrow v Accrington 1954/5, Workington v Chester 58/9, 

Sunderland v Chelsea 57/8, Bury v Bristol Rovers 56/7, Bradford PA v Oldham 

57/8 etc (poor/gd) 

£40-60

(plus BP*)

123
Football, West Ham v Plymouth Argyle 28 Dec 1946, single sheet programme, 

sold with Plymouth Argyle handbook 1947-48 (sl creasing, gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

124

Football programmes, Big match cup selection, 1951 to 1981 inc. FA Cup Finals 

(10), noted 1955, 56, 57 & 58, semi finals (13) inc. Birmingham v Blackpool 10 

March 1951, Blackburn v Bolton 22 March 1958, Leicester v Sheffield Utd 18 

March 1961 etc, also LC Finals (5), Liverpool v Man Utd Charity Shield 1977 etc 

(mixed condition, fair/vg, some with scores noted) (30) 

£35-50

(plus BP*)

125

Football programmes, England International selection, home matches 1949-1977 

inc.  v Ireland 1949 (at Maine Road, Manchester, sof), Austria 1951, Hungary 

1953, Germany 1954, Rest of the World 1963, also some Schoolboy & other 

England intermediate sides, noted Schools games v Scotland 1959 at Derby, 

Germany 1960 at Maine Road, Manchester etc (gen gd) (43) 

£40-50

(plus BP*)

126

Football, Scunthorpe v Portsmouth 30 January 1954, FAC match programme (sl 

cr), (record crowd of 23,935), sold with interesting Portsmouth excursion items, 

Portsmouth Station Master's Office flyer with Hotel, transport & Theatre 

entertainment details, a breakfast & lunch menu card from the Tudor Restaurant, 

a Scunthorpe Savoy theatre programme dated 25 Jan 1954 & a British Rail 

Football Excursion flyer (gd) (5)   

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

127

Football programmes, a collection of 96, 1950's (33) /60's (63) issues, various 

Clubs inc. Brentford v Portsmouth SFC 55/6, Leicester v Nottingham Forest 55/6, 

Man Utd v Burnley & Tottenham both 57/8, Chelsea Res v West Ham Res 58/9, 

Birmingham v Leeds 57/8, Bradford PA v Lincoln 50/1, Millwall v Watford 53/4, 

Ipswich v Inter Milan EC 62/3, Tranmere v Gateshead 61/2 FAC, Chester v 

Ashington FAC 61/2, Darlington v Bolton LC 60/1, Brighton Res v Bournemouth 

Res 60/1 etc (gd)  

£50-60

(plus BP*)

128

Football, selection of various Football related items inc. programmes for Spurs v 

West Ham 46/47, Spurs v Cardiff 47/48, Everton v Arsenal 48/49, Brentford v 

Cardiff 47/48 etc., FAC finals for 1954, 61, 67, 70 and FAC final replays for 71, 72 

& 74, League Cup Finals 1969, 70, 71, 72, 73 & 74, EC Final 1968, 1966 World Cup 

items, some tickets inc. Birmingham v Spurs FAC 1967, Chelsea season ticket 

books for 1982/83 and 83/84, some signed items inc. Bobby Smith (x3), Jimmy 

Greaves book etc., trade cards, newspapers, scrapbooks for World Cup in 82 & 94 

(1 large box) 

£50-60

(plus BP*)

129

Football, Manchester United, collection of approx. 50 items from 1950s onwards 

inc. programmes for Man Utd. v Real Madrid 56/57 EC semi-final, homes v Leeds, 

Chelsea and Man City all 57/8, Bolton Wanderers v Man Utd 1958 FAC Final, 

newspapers, Salute to Man Utd booklet 1959, Star Soccer ticket for match 

between Nuneaton Borough and Coventry City March 7th 1983 featuring George 

Best as special guest player (mixed condition fair to gd)

£40-50

(plus BP*)

130
Football programme, Inter Milan v Celtic, European Cup Final, 25 May 1967, 

played in Lisbon, the famous 'Lisbon Lions' game (some very slight marks, gd) (1) 

£70-90

(plus BP*)

131

Football autographs, a collection of 9 dinner menus, all from events in Cardiff, 

1990's onwards, each one signed, including some by ex-professional footballers, 

noted, Welsh FA Player of the Year 2004/05 signed by Ryan Giggs, 'Lunch with a 

Legend' signed by Denis Law, another signed by Nobby Stiles, Jason Perry 

Testimonial Dinner 1996 signed by Dave Bassett etc. (vg) (9)   

£30-50

(plus BP*)

132

Football press photographs, a collection of approx. 80 b/w press photos all from 

the 1982 World Cup in Spain showing match action, managers, crowd scenes, 

training shots etc., inc. England, Scotland, Spain, Italy, West Germany, Brazil etc, 

various sizes, all with press stamps and details to reverse (vg)

£40-60

(plus BP*)

133

Football press photos, a collection of 30+ b/w England related press photos, 

1970's/80's, various sizes, inc. Kevin Keegan, Ron Greenwood, Ray Clemence, Phil 

Neal, Trevor Brooking etc in match action, training scenes, social scenes etc, all 

with photographers labels to reverse (vg)

£30-50

(plus BP*)

134

Football Tickets, World Cup, 2002, Korea / Japan, a collection of 9 unused press 

tickets from the 2002 World Cup Finals, inc. Italy v Croatia, Germany v Rep. of 

Ireland, Argentina v Nigeria, Japan v. Belgium etc. (mint)

£30-40

(plus BP*)

135

Football tickets, a collection of approx. 180 match tickets, mostly modern with 

numerous Reading away tickets, also Chelsea homes, Chelsea Ladies & others. 

Some earlier noted inc. unused World Cup 1966 ticket for Uruguay v Mexico, 

Wolves 1970's home tickets, Amateur Cup Final ticket 1962, Liverpool v Benfica 

83/4, Chelsea v Man Utd 78/9, Scottish tickets inc. Skol Cup Final Rangers v 

Aberdeen 1987 & others (a few with faults, mostly gd) 

£40-50

(plus BP*)

136

Football programmes, Bolton Wanderers, a collection of 16 home programmes 

1953/4 - 1964/5 inc. Portsmouth FAC 53/4, Manchester City 56/7, Tottenham, 

WBA, Luton and Leicester all 57/8, Arsenal, Manchester Utd 59/60 and others 

(some with team changes, 1 with ph, gen gd)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

137

Football programmes, selection of 21, 1950's issues mostly southern clubs inc. 

Bristol Rovers v Portsmouth FAC 1954/5, Southend v Bournemouth 1957/8, 

Newport v Reading 1957/8, Watford v Southampton 1957/8, Walsall v Coventry 

1954/5 etc (fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

138

Football programme, Liverpool/Everton 1925/26, dual issue covering Liverpool v 

Burnley 13 Feb 1926, Division 1 and Everton 'A' v Marine also 13 Feb 1926 (ex 

binder vg) (1)

£150-200

(plus BP*)

139

Football programmes, West Ham Utd homes 1959/60 (14) inc. Wimbledon LCC, 

Reading SFC also League matches v Manchester City, Chelsea, Everton, Arsenal 

etc (some with minor faults, gen gd)

£35-50

(plus BP*)

140

Football Autographs, George Best, Manchester United, four b/w match action 

shots, each one being a later reprint from an original negative, all showing 

George Best in action and each one with original Best signature. Two from match 

v. Arsenal which are also signed by Arsenal player Don Howe, all 8x10" (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

141

Football autographs, George Best, Manchester United, three, 8x10", b/w 

photographs being later reprints taken from earlier original negatives, each one 

with original Best ink signature, first showing Best at medical, another with Player 

trophy, and the 3rd showing Best seated with Matt Busby and the European Cup 

trophy (ex) (3)

£40-60

(plus BP*)

142

Football Autographs, Manchester United, The Association of Former Manchester 

United Players, two dinner menus from 1995 and 1996, each with seven original 

signatures to covers inc. Morgan, McGuinness, Scanlon, Gaskell, Crompton etc. 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

143

Football Memorabilia, Manchester United, collection of various modern dinner 

menus and tickets, mostly 1990s, inc. McClair Testimonial 1996, Blackmore 

Testimonial 1994, Former Player reunion menus 1995, 1997 & 1998 and others, 

several with tickets (vg) (16)

£40-60

(plus BP*)

144

Football, Manchester United v Palmeiras, Toyota European / South American 

Cup, played in Tokyo 30th November 1999, match programme, Japanese FA press 

release, team and squad sheets, match information etc. (vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

145

Football Memorabilia, Manchester United, interesting collection of items from 

the 1960s & 70s inc. 8 official club headed letters inc. 3 addressed to Everton FC, 

dated 8th September 1961 detailing FA Youth Cup team, 6th April 1966 with 

squad for FA Cup semi-final and 25th February 1969 with squad details for FA Cup 

6th round match. Other letters inc. reference to personal accident insurance, 

requests for signatures etc. also wallet of travel documents relating to UEFA Cup 

match in Amsterdam 5th September 1976, Manchester International Soccer 

Exhibition booklet 1970, press photograph showing squad and officials 1976, club 

Christmas card 1963 etc (mostly gd) (1 packet)

£60-80

(plus BP*)

146

Football, Manchester United, collection of approx. 40 home & away testimonial 

programmes 1970s onwards, inc. Alex Stepney, Jimmy Johnstone / Bobby 

Lennox, Sammy McIlroy, Ryan Giggs, Brian Robson, Lou Macari, Sir Matt Busby 

etc. sold with a selection of other modern items inc. Club Christmas cards, mega-

store brochures and various other advertising items. (vg) (1 large box, some 

duplication)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

147

Football, collection of various items, mostly 1990s onwards inc. several England 

away match programmes (some duplication) inc. v. Greece 2002, Netherlands 

2002, Poland 1999, Moldova 2012, Rep. of Ireland 2015, Switzerland 2014, Italy 

1999 etc., also Champions League team sheets and press packs inc. Juventus v. 

Man Utd. semi-final 1999 in Turin, various other guides and press information 

packs, a good number of colour and b/w photos being a mix of originals and later 

reprints inc. team groups for Chelsea 89/90 & 90/91, Dynamo Tbilisi 1981 (ECWC 

winners), England World Cup Squad 1982 plus others, together with Ajax v. Man 

Utd. Europa League Final programme 2017 (mostly vg/ex) (1 large box)

£40-60

(plus BP*)

148

Football Press Photographs, collection of approx. 40 press photos, mostly b/w & 

mainly 1980s, inc. match action, social scenes etc., noted Turkey v. England 1984, 

Mickey Thomas, Brian Talbot, Danny Thomas, Billy Bingham, Cologne v. Ipswich 

UEFA Cup Semi-final 1981, Socrates, Bobby Robson and others, most with press 

stamps and details to reverse, some reprints from earlier original negatives 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

149

Football Press Photographs, collection of approx. 35 colour and b/w photos, 

mostly 1980s, various sizes, inc. match action, portraits, training scenes etc., 

various clubs inc. Arsenal, Ipswich, Southampton, Liverpool etc., players inc. 

Whelan, Whiteside, Ray Wilkins, Waddle, Wark, Best etc., most with press stamps 

and details to reverse (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

150

Football Press Photographs, collection of approx. 40 mostly b/w photos, mainly 

1980s/90s, various sizes, mostly match action, various clubs, inc. Tottenham, 

Rangers, Southampton, West Ham, Norwich etc., players inc. Villa, Yorath, Chris 

Woods, Mark Walters, Danny Wallace, Steve Williams, Dennis Wise etc., most 

with press stamps and details to reverse (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

151

Sport autographs, original autograph album, with various signatures, probably 

collected late 1950's/early 1960's, with some signed in later life, mixed sports inc. 

Gloucestershire/Glamorgan page with 12 autos, Cardiff City footballers inc. 

Sherwood, Edwards, Malloy etc, also Atyeo, Wright & Peacock. Some good 

boxing content with Tommy Farr (on laid down piece), Dai Dower (laid down on 

piece), Eddie Thomas, and also Jimmy Wilde (World Flyweight Title holder 1916-

1923) etc (approx. 110 signatures, some laid down extracts) (album with some 

tape repairs & wear, fair/gd)  

£80-100

(plus BP*)

152
Rugby League programme, Rugby League Challenge Cup Final 1937, Keighley v 

Widnes 8 May, played at Wembley (small rs, some creasing) (1)

£60-80

(plus BP*)

153
Rugby Union programme, Wales v Scotland 2 Feb 1935 played at Cardiff Arms 

Park (some slight wear, has been cleaned, gen gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

154

Rugby postcard, published by Gerome showing photographic image of Lancashire 

team for match v Middlesex, Jubilee Charity Match played at The Oval 12 Mar 

1887. later image reproduced from original photograph (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

155

Rugby postcard, published by Gerome, photographic image showing scene from 

dinner event held to welcome the South African Tourist side, 1906, event held at 

the Café Royale. Image reproduced from original photograph (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

156

Olympics, Winter Games, Salt Lake City 2002, collection of 36 unused tickets for 

various events, inc. ski jumping, snowboarding, speed skating, cross country, also 

closing ceremony (mint)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

157

Rugby Programmes, collection of 8 modern programmes all for matches played 

at Old Trafford, Manchester, Rugby League Grand Finals 1997, 98, 99, 2000 & 

2002, also Rugby League World Cup Final Australia v. New Zealand 2000, GB v. 

Australia RL test match 1997 and England v. New Zealand RU International 22 

Nov 1997 (all vg)

£20-40

(plus BP*)

158

Cricket, 'The George Beldam Collection', scarce boxed set relating to the golden 

age of cricket, being a set of 12, 12" x 16", silver gelatin photos taken from 

original negatives, limited edition 15/99, each with Popper blind stamps and 

individual COAs, subjects inc. Grace, MacLaren, Rhodes, Trumper, Noble etc., in 

quality presentation box with an appreciation of George Beldam, pioneer of early 

sports photography, written by Patrick Eager April 2003. (vg)

£100-120

(plus BP*)

159

Cricket Press Photographs, collection of approx. 60 b/w press photos, mostly 

1980s/90s, showing various players, match action etc., noted Gower, Fairbrother, 

Richard Williams, Lamb, Embury, Robin Smith and many others, mostly with press 

stamps and details to reverse (vg)

£30-50

(plus BP*)

160

Golf, Tiger Woods, a collection of 30, colour, 8x10" photographs all from the 

1997 US Masters tournament, Augusta National Golf Club, inc. 1 signed photo 

showing Woods receiving green jacket from Nick Faldo. This being Woods first 

major championship victory. Contained in blue box file (vg)

£100-120

(plus BP*)

161
Football programmes, Torquay Utd homes 1952/3 (5) v Gillingham, Shrewsbury, 

Crystal Palace, Ipswich and Colchester (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

162

Football programmes, a collection of 15, 1950's, Torquay home programmes inc. 

Reading, Swindon and Exeter all 1952/3, Ipswich, Southampton, Crystal Palace, 

Coventry, Brentford and Southend all 1956/7 and others (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

163

Football, Hull City v Vasas (Hungary) floodlit friendly 17 Oct 1955, match 

programme plus card signed in full by Vasas team and set out in playing positions, 

also signed by a further 6 Vasas squad members (gd)

£25-40

(plus BP*)

164

Football, Manchester Utd FA Cup Final 1958, programme v Bolton Wanderers   

together with Manchester Evening News Special Cup Final Edition newspaper 

from the day of the game and printed with 'edition by air' sold with a pre season 

friendly programme v Llanelli with match ticket 8 Aug 2011 and Cwmbran Town, 

Frank Martin Memorial, match programme and match ticket 16 Aug 1994 (gd/vg) 

(6)

£25-40

(plus BP*)

165

Golf autographs, European Tour Official Guide, 2013, 500+ pages of 

autobiographies of all players on the circuit, with signatures of 167 players inc. 

Westwood, Casey, Montgomery, Molinari, Lyle, Rose etc (gd)   

£35-50

(plus BP*)

166

Sports autographs, signed selection, 8"x10" colour photos of Nancy Kerrigan 

(Skater) & Peter Bonetti, Chelsea, also Gloucestershire CCC signed album page 

1955 (11 signatures), Shane Warne on photo with Cricket World Cup 1999, Roy 

Emerson (Tennis), Ann Jones, Nigel Mansell etc (gd/ex) 

£40-60

(plus BP*)

167

Sport, selection covering a range of sports inc. horse racing inc. programme for 

flat race meeting held in France on 10th August 1918, selection of postage 

stamps from 1924 Olympics, speedway, boxing, cricket, rugby etc., also includes 

items signed by Ian Botham, Peter Scudamore, Dickie Bird etc (mixed condition) 

(1 large box)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

168

Olympics, Seoul 1998, photo album containing 180+ privately taken images of 

the Seoul Olympics, formerly belonging to Raymond Smith, Australian Olympic 

walking judge at both the Seoul and Moscow events. Raymond also competed in 

the 50k event as a competitor in 1956. Lot also includes two official booklets 

showing event starting lists for Sep 23 and Oct 2 1998 both signed to the inside 

by Smith, plus a fan from the closing ceremony (vg)

£80-100

(plus BP*)

169

Boxing, two albums of boxing photographs, mixture of b/w and colour images, 

various sizes, some signed, many of the photos taken at formal dinner events inc. 

Williams, Hatton, Sanigar, Magri, Haye, 'Nosher' Powell, McCrory, Conteh, Walker 

etc., also Nat Fleischer journalist and owner of Boxing News and author of many 

books (vg)

£120-150

(plus BP*)

170

Football autograph, book "England, The Official F.A. History" by Niall Edworthy, 

First Edition with dustjacket, issued 1997. Signed to inside page with large ink 

signature "Best Wishes Wilf Mannion, M'Boro, England Gt Britain",  Wilf's playing 

career is included on P42 & 43 of the book (vg)

£20-30

(plus BP*)

171

Football press photos, a collection of 9 original press photos, four featuring 

French club Racing Club Paris v Racing Club Buenos Aires played in Paris 2 Feb 

1950 with details to reverse, plus 5 other photos from France v Hungary 

International matches 1962 & 1964 inc. two showing team groups, various sizes 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

172

Football, Tottenham Hotspur FA Cup Finals 1961 v Leicester and 1962 v Burnley, 

both with match tickets, sold with 6 home reserve programmes all four page 

issues v Cardiff 1964/5, Norwich 1965/6 and Gillingham, Peterborough, Plymouth 

and Northampton all 1966/7 (vg) (10)

£30-50

(plus BP*)

173
Football programmes, Brentford selection v West Ham FLS 22 Sep 1945, QPR FAC 

14 Feb 1946 and Present Players v Past Players 2 May 1949 (gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

174

Football programmes, a selection of approx. 35 programmes 1940's to 1960's 

inc. Derby v Huddersfield 1949/50, Walthamstow v Gainsford 1943/4 (single 

sheet), Charlton v South Africa Fr 1953/4, Newcastle v Tottenham 1954/5, 

Manchester Utd v Portsmouth 1953/4, Stockport v Barrow 1948/9, Fulham v 

Dinamo 1950/51 (Festival of Britain) etc (a few minor faults, mostly gd)

£50-70

(plus BP*)

175

Football programmes, Fulham homes, a collection of 22 programmes, 1951/2 to 

1960/1 inc. Man City, Preston, both 51/2, Bristol Rovers, Bury, Bristol City, Hull & 

others, all 55/6, Peterborough FAC 58/9, Chelsea 59/60 etc (a few with minor 

faults, gen gd) (22) 

£30-35

(plus BP*)

176

Football programmes, Reading homes, 1950's inc. Crystal Palace & Northampton 

50/1, Colchester, Swansea FAC, Brentford Res, Fulham Res & West Ham Res, all 

51/2, Coventry 53/4 etc (some with nof, fair/gd) (10)  

£30-50

(plus BP*)

177

Football programmes, 1950's/60's, Stoke City (6) inc. Man City 51/2, First Vienna 

Fr 14 Feb 1959 etc, Huddersfield (9) inc. Preston 51/2, Coventry FAC 54/5 etc & 

Charlton (12) inc. Man City 56/7, Swansea 57/8 etc (mixed condition, fair/vg) (27)  

£30-40

(plus BP*)

178

Football programmes, FA Cup Finals, 1955-1977, 21 programmes, incomplete 

run, inc. Man City v Newcastle 1955, Birmingham v Man City 1956, Aston Villa v 

Man Utd 1957, Bolton v Man Utd 1958, Leicester v Tottenham 1961, Arsenal v 

Liverpool 1971 (with songsheet) etc (gen gd) (22)

£40-50

(plus BP*)

179

Football programmes, Arsenal Tour to Malta, 1969, two Souvenir issues 

produced by Soccer Magazine (Malta), covering the games v Floriana 18 May 

1969 & Hibernians (Malta) 20 May 1969 (gd) (2)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

180

Football, Aldershot FC, a board mounted team photo (14" x 11") for Aldershot FC 

1937/38 season in Division 3 South, also a collection of Aldershot FC pen portraits 

Nos 1-28 mounted on boards (mid 1950's) (4x4), with printed photo & player 

details inc. Menzies, Flint, Lacey, Fred Brown (goal), Jimmy Gaynor, Gordon Clark 

(manager) etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

181

Football programmes, 5 Football League of Ireland Representative match 

programmes all v The Irish Football League and played at Dalymount Park, 1949, 

53, 55, 56 & 57 (some with creasing, fair/gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

182

Football magazines, World Cup 1966, 2 special issues of the French magazine 

'Miroir Sprint' both covering the 1966 World Cup, 1 dated 21 July, the other 28 

July, first issue includes coverage of various matches inc. England v France, 

Portugal v Brazil, North Korea v Italy etc, the 2nd covering both semi final 

matches, England v Portugal and West Germany v Russia together with a preview 

of the Final (gd)

£30-40

(plus BP*)

183

Football programmes, a collection of 35+ early 1960's programmes inc. 1960/61 

(16), Sunderland v Luton, Shrewsbury v Bournemouth etc, 1961/2 (17) inc. 

Aldershot v Barrow, Oldham v Liverpool FAC, Middlesbrough v Shrewsbury etc 

and 1962/3 (4) inc. Bristol City v Aston Villa with match ticket (a few with faults, 

gen gd)

£35-50

(plus BP*)

184

Football programmes, a collection of 50+ programmes 1930's onwards all with 

faults inc. Southampton Reserves v Arsenal Reserves 1938/9, Charlton v 

Sunderland 1951/2 (ph), England v Ireland 1949 at Maine Road (taped edge), 

England v Scotland 1947 (heavily creased), Preston v Sheffield Wednesday 

1953/4 (tear and crease) etc 

£30-50

(plus BP*)

185

Football programmes, four Reading home programmes, 1947/48 (3), Colours v 

Whites, Newport County and Torquay Utd (all with some wear and nof), sold with 

Swindon Borough Football League v Reading Youth League 26 Dec 1951 played at 

the County Ground Swindon (sof and some creasing) (4)

£25-40

(plus BP*)

186

Football programme, extremely scarce, large, typed single sheet programme 

from the Reading FC and CSMI Busby's XI dated 13 May 1944 played in aid of 

Sandhurst Salute to the Soldier Week. Busby team features Mercer, Busby, 

Mountford, Arthur, Boyce etc. Reading team includes a mixture of Reading and 

guest players inc. Mapson, Parlane (Glasgow Rangers), Chitty, McPhee etc (faded 

and folded, fair/gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

187

Football autographs, England, World Cup Winners 1966, unique framed 

montage of item showing individual pictures of the England World Cup Winning 

side of 1966 plus manager Alf Ramsey, arranged in team line-up order and 

alongside each one is a five pound note bearing original ink signature of the 

player plus one also signed by Alf Ramsey. The display also includes a picture of 

Moore with team mates & trophy which is also signed by Moore. Framed & 

glazed, approx. 115cm x 80cm. BUYER TO ARRANGE COLLECTION (gd) 

£500-600

(plus BP*)

188

Football autographs, England, World Cup Winners 1966, a replica, red, England 

World Cup Winners shirt signed in black marker by Banks, Cohen, Wilson, Ball, 

Stiles, Jack Charlton, Hunt, Peters & Hurst, framed & glazed. Approx. 70cm x 

90cm. BUYER TO ARRANGE COLLECTION. (vg) 

£120-150

(plus BP*)

189

Speedway programmes, a collection of approx. 160 programmes, 1960's 

onwards inc. World Finals, Test Matches, Club issues inc. Swindon, Belle Vue, 

Exeter etc (mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

190

Sporting books & autographs, a collection of 16 biographical books, various 

sports inc. football, horse racing, F1, cricket etc, several signed inc. 'McCoy' 

signed by A.P. McCoy, Jenny Pitman (signed), Peter Scudamore (signed), Dennis 

Lillee (signed), John Francome (signed) & others, all with dustjackets (vg) 

£25-40

(plus BP*)

191

Football autographs, Cardiff City, a collection of 25+ signed magazine cut-outs, 

dates ranging from 1949/50 to present era, mostly on large magazine pages inc. 

Ivor Allchurch, Alan Durban, Graham Moore, Derek Tapscott, John Toshack, 

Graham Vearncombe etc, also several large colour player portraits taken from 

modern programmes and one A4 page bearing 18 original signatures of the 

Cardiff squad from 2004/5 (gd)

£30-50

(plus BP*)

192

Football autographs, Cardiff City, a collection of signed magazine extracts, match 

tickets, cards etc all mounted on photograph album pages 1940's to 2000, 

signatures include Stan Montgomery, Tommy Northcott, Mel Charles, Derek 

Tapscott, George Edwards etc, the lot also includes a few other signatures, noted 

Tom Finney, Nat Lofthouse, Mick Mills etc (gen gd) (approx. 50)

£30-50

(plus BP*)

193

Football autographs, Cardiff City, b/w magazine team group picture 1948/9 fully 

signed by all 11 players plus trainer W Robbins inc. Sherwood, Stitfall, Joslin, 

Edwards etc (mounted on exercise book page, some creasing)

£20-40

(plus BP*)

194

Football, Cardiff City selection inc. books 'The Who's Who of Cardiff City' by Dean 

Hayes published by Breedon 2006 also 'The South Wales Derbies' also by Dean 

Hayes 2003, a scarce privately produced book sold, also  2 Cardiff City Christmas 

Cards from the early 80's issued jointly with Cardiff City Rugby Club and a reprint 

of the 1927 FA Cup Final programme. The lot also includes a few modern items 

inc. Leeds v Cardiff team sheets 2004/5 & 2006/7, a few match tickets and some 

multiple signed modern autograph sheets (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

195

Football autographs, Cardiff City b/w magazine extract showing team group 

1963/4 fully signed by 11 players & Eric Curtis, trainer, signatures include Mel & 

John Charles, Ivor Allchurch, Lewis, King, Murray etc (gd) 

£30-40

(plus BP*)

196

Cricket autographs, a selection of original signatures from the match played 

between England X1 and the Australian Tourist XI at Blackpool 31 Aug 1938 with 

11 Australian signatures inc. McCabe, O'Reilly, Hassett, Sidney Barnes etc also 

England XI (8) inc. Edrich, Duckworth etc. Sold with 2 newspaper cut-outs 

showing both teams each with legend. Previously from the Lucy Morton 

collection, GB Olympic swimming gold medallist 1924 (gd)

£150-200

(plus BP*)

197

Cricket autographs, a selection of signed album pages and clipped album 

signatures all from early 1960's inc. 3 different Kent CCC album pages with 

multiple signatures inc. Knott, Underwood etc, 2 signatures from the Australian 

touring side 1954 Redpath & Hawk also Glamorgan (18), Yorkshire (6), Sussex (4) 

etc (some with tape staining, fair/gd) (approx. 50)

£30-50

(plus BP*)

198

Olympics, book 'Lexikon Der Olympischen Winter Spiele' by Erich Kamper being 

the encyclopaedia of the Winter Olympics from 1924 - 1964, 262 pages plus full 

report from Innsbruck 1964 and presented in 4 languages German, French, 

English & Swedish. This copy includes a supplement stating that it is a 

presentation copy to the representative of the World Press Association to the 

1964 Winter Games. This copy was previously owned by Dennis Bird who was the 

Times newspaper press officer covering the games (vg)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

199

Tennis photographs, a collection of 14 postcard size b/w photos, as sold in the 

Wimbledon shop, circa 1950's, each one showing individual players, some posing 

with rackets on court inc. Hoad, Fraser, Rose, Anderson, Huber, Morea, Flam etc 

(vg)

£50-60

(plus BP*)

200

Motorcycling, a collection of 26 grass, track & scramble meeting programmes 

1946-1969 mostly with local interest, mainly in Hampshire inc. Liphook, 

Petersfield, Bishop Waltham etc inc. Liphook May Scramble 22 May 1949, 

Farleigh Grass Track 25 May 1947, Sunbeam Longmore 1950, 53 & 54, Ringwood 

Grass Track 1950 etc (some creasing, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

201

Motorcycling etc, a mixed  selection of programmes etc, 1947 - 1953 inc. grass 

track racing at Brands Hatch 6 July 1947, 3 Aug 1947 & 1 Aug 1948 also Thruxton 

Aerodrome 26 Mar 1951, 23 Jun 1951, 14 Apr 1952 & 6 Apr 1953, Goodwood 14 

Apr 1951 etc. Sold with Wembley Hot Rod programme 11 Feb 1972, Cycle 

Speedway Handbook 1984 and official Brands Hatch sidecar racing photo from 

1950's (some minor faults, mostly gd) (18)

£30-50

(plus BP*)

202

Olympics, Sydney, 2000, a collection of 33 official results books inc. Athletics, 

Baseball, Hockey, Football, Tennis, Shooting, Swimming, Equestrian, Rowing etc. 

Sold with the Interim Report on the XXV11 Olympiad, 1997-1998 (all vg) (34) 

£80-100

(plus BP*)

203
Olympics, Sydney, 2000, a large collection of press & results sheets with dates 

ranging between 20 September & 1 October, incomplete run (vg) (qty)

£30-50

(plus BP*)

204

Tennis press photographs, a collection of approx. 80 photos, mostly b/w, various 

sizes, all featuring male tennis stars, mainly 1980's/90's, inc. Llendl, Hlasek, Chip 

Hooper, Ivanisevic, Gerulatis, McEnroe, Nastase, Noah, Laconte etc, mostly with 

press labels & details to reverse (vg) 

£30-50

(plus BP*)

205

Boxing, a scarce piece of boxing history, a flyer (1860's) for the bare-knuckle 

fighter Tom Sayers 'Farewell to the King' a poem listing all his fights including his 

lengthy battle with the USA champion John Heenan which took place at 

Farnborough, on the reverse is a programme of entertainment entitled 'Tom 

Sayers Champion of the World' with a list of performers inc. Tom with his 

trophies and Tom and Young Brooks demonstrating the Art of Self Defence.  This 

may have been a benefit performance or part of the circuses of Howes & Cushing 

or Jem Mayers Great American Circus, which Sayers purchased in 1861 (some age 

toning & creasing o/w gd for its age)

£400-600

(plus BP*)

206

Cricket, early publication, 'The Sporting Magazine or Monthly Calendar, May 

1775', Extract for the Month of May from a bound volume with a scorecard on 

p92 from a match played at Lord's Dorset Square Ground on 11/12 May 1775 

between Mary-Le-Bone Club & Thursday Club. The significance of the match was 

that the Thursday Club was effectively an early Middlesex side. Players from both 

of these sides subsequently appeared for Middlesex, also match report from the 

game which was played for 500 guineas. This issue also has further cricket 

reports, also boxing & golf. (ex binder, gd) (1)  

£50-70

(plus BP*)

207

Cricket, small selection of early handbooks & annuals, Surrey CC Handbooks 1894 

& 1910, Hampshire County Cricket Guide 1907, Scottish Cricket Record 1929, 

Daily News Cricket & Tennis Annual 1925, Daily News Cricket Annual 1930 (taped 

spine) & News Chronicle Cricket Annual 1935 (fair/gd) (7)

£50-80

(plus BP*)

208
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clip's, 500 subjects), Bristol City, 9 

cards, nos 463-471 inclusive (gen gd)   

£80-120

(plus BP*)

209
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clip's, 500 subjects), Birmingham 

City, 9 cards, nos 454-462 inclusive (3 poor, rest gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

210
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clip's, 500 subjects), Sunderland, 9 

cards, nos 418-426 inclusive (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

211
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clip's 500 subjects), Everton, 8 cards, 

1-4 inclusive & 6-9 inclusive (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

212
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers, (Clip's 500 subjects), Bolton 

Wanderers, 9 cards, nos 82-90 inclusive (gd)

£80-120

(plus BP*)

213
Cigarette cards, Cope's Noted Footballers, (Clip's 500 subjects), Clapton Orient, 8 

cards, nos 175, 176 & 178-183 inclusive (gd)

£70-90

(plus BP*)

214

Cigarette cards, Cope's Noted Footballers, (Clip's 500 subjects), Aston Villa, 9 

cards, nos 220, 21, (221?), & 222-228 inclusive sold with 2 cards (282 subject 

backs) both no 220 with colour variation (1 poor, 2 fair, rest gd)

£80-120

(plus BP*)

215
Cigarette cards,  Cope's Noted Footballers, (Clip's 500 subjects), Nottingham 

Forest, 9 cards, nos 37-45 inclusive (gd)

£80-120

(plus BP*)

216
Cigarette cards,  Cope's Noted Footballers, (Clip's 500 subjects), Grimsby Town, 9 

cards, nos 391-399 inclusive (2 fair, rest gd)

£80-120

(plus BP*)

217

Cigarette cards,  Cope's, Noted Footballers, (Solace Cigarettes), Fulham, 15 cards 

nos 16-30 inclusive, plus 4 variation cards for nos 18, 23, 25, & 29, (some slight 

surface lifting and sl edge knocks, gen gd) (19)

£120-150

(plus BP*)

218

Cigarette cards,  Cope's, Noted Footballers, (Solace Cigarettes), Wolverhampton 

Wanderers, 14 cards, nos 167-180 inclusive plus variation card for no 180 (some 

slight surface lifting and sl edge knocks, gen gd)

£120-150

(plus BP*)

219

Cigarette cards, Cope's, Paper exchange advert for Noted Footballers Clip's circa 

1910, sold with Noted Footballers (Clip's, un-numbered), single card issue for Jock 

Simpson Blackburn Rovers (both gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

220

Trade Cards, a collection of modern football trade cards contained in 12 albums, 

all appear to be complete sets and in the finest collectable condition, various 

issuers inc. Golden Wonder, Hasbro, Golden Era, Priddy, Champ, Vaux Breweries, 

Top Trumps and many others (ex/mint) (one large box)

£60-80

(plus BP*)

221

Trade Cards, a collection of modern football trade cards contained in 12 albums, 

all appear to complete sets and in the finest collectable condition, various issuers 

inc. Ace, Adolph (Subbuteo), Upper Deck, Unforgettables Ltd., Grandstand Sports 

Cards (Scottish Footballers 1993/94) and many others (ex/mint) (one large box)

£70-90

(plus BP*)

222

Trade Cards, a collection of modern football trade cards contained in 30 albums, 

all issued by J F Sporting Collectables, each album containing card sets showing 

iconic footballers from the past. All sets to be appear to complete and in the 

finest collectable condition. (ex/mint) (qty two large boxes)

£60-80

(plus BP*)

223

Trade Cards, Football, Topps, a large collection of modern Topps issues, 1990s 

onwards, all sets, contained in 12 modern albums with many Match Attax issues. 

All sets to be appear to complete and in the finest collectable condition. 

(ex/mint) (one large box)

£70-90

(plus BP*)

224

Trade Cards, Merlin and Pro Match, a large collection of modern football sets, 

1990s onwards, in 11 albums, all sets to be appear to complete and in the finest 

collectable condition. (ex/mint) (one large box)

£60-80

(plus BP*)

225

Trade Cards, Football, a collection of Panini and Pro-Set cards contained in 9 

albums, 1990s onwards, all sets to be appear to complete and in the finest 

collectable condition. (ex/mint) (one large box)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

226

Trade Cards, Football, various issuers inc. D Rowland, Fosse Collection, FKS 

Publishers 'Soccer Stars 1st Series 1978', Hat-Trick Cards, Nabisco etc., also a 

quantity of Nostalgia Reprint cards showing reproduced images of early cigarette 

card sets. Contained in 13 albums, mostly 1990s onwards, all sets to be appear to 

complete and in the finest collectable condition. (ex/mint) (one large box)

£80-120

(plus BP*)

227 Trade cards, The Sun, 3D Gallery of Football Stars, 'P' size, (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

228 Cigarette cards, Hignett's, Football Caricatures (set, 50 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

229 Cigarette cards, Hignett's, Football Club Captains (set, 50 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

230
Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Football Club Captains, 1907-8, (set, 60 

cards) (gd/vg, some slight age toning to a few backs) 

£300-400

(plus BP*)

231 Cigarette cards, Ogden's,  A.F.C. Nicknames (set, 50 cards) (mostly gd)
£40-60

(plus BP*)

232
Cigarette cards,  Pattreiouex, Footballers Series (Blue Caption) (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£140-160

(plus BP*)

233 Trade cards, Anglo Confectionery, Football Quiz, 'L' size, (set, 84 cards) (gd)
£30-40

(plus BP*)

234 Trade cards, Comet Sweets Footballers & Club Colours (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

235
Cigarette cards, Ardath, Photocards, 'F', Southern Football Teams (set, 110 cards) 

(vg)

£50-60

(plus BP*)

236
Trade cards, Panini, Jean's Football Stickers 'L' size (set 40 stickers plus wrapper) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

237
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, Scottish, 1-41 plus checklist) 

(set, 42 cards) (gd)

£120-150

(plus BP*)

238
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, Scottish, 42-75 plus 

checklist) (set, 35 cards) (gd)

£100-120

(plus BP*)

239 Trade cards, Barratts, Famous Footballers, Series A15, (set, 50 cards) (vg) 
£30-40

(plus BP*)

240
Trade cards, Adolph, Famous Footballers, 'A' Series & 2nd Series (2 sets, both 

complete, 24 cards in each) (vg)

£30-40

(plus BP*)

241
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Green Back, Scottish, 1-85 ) (set, 85 cards) 

(checklist unmarked) ( 1 or 2 fair, rest mainly gd/vg)

£160-200

(plus BP*)

242
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Green Back, Scottish, 86-171) (set, 86 

cards) (checklist unmarked) (vg) 

£180-220

(plus BP*)

243
Cigarette cards, Jones Bros, Spurs Footballers, 1911 issue, (12/13, missing Team 

Group 1910-1911) & 1912 issue (5/7, inc. Team Group 1911/1912) (gd)

£140-160

(plus BP*)

244
Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, type card, no 54, 'R.G. 

Williamson, Middlesboro A.F.C.' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

245
Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, type card, no 56, 'Aitken, 

Middlesboro F.C.' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

246

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Titled, light blue backs), 11 type cards, all 

Midlands teams, Derby County (3) Bloomer (no 72), Bauchop (no 107) & Garry 

(no 120), Glossop (1) Fitchie (no 55), Leicester Fosse (2) Henry (no 115) & Mearns 

(no 142), Nottingham Forest (2) Needham (no 49) & Cantrell (no 93) & Notts 

County (3) Montgomery (no 20), Cantrell (no 93) & Iremonger (no 122) (all vg) 

(11)  

£40-60

(plus BP*)

247

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Titled, light blue backs), 12 type cards, all 

North East teams, Newcastle United (6) McCraken (no 4), Low (no 10), Lawrence 

(no 77), Hay (no 117), Shepherd (no 125) & Hibbert (no 132), Sunderland (3), 

Mordue (no 97), Holley (no 116) & Thompson (no 128), Hull City (1) Wright (no 

22) & Middlesbrough (2) Williamson (no129) & McLeod (no 149) (all vg) (12) 

£40-60

(plus BP*)

248

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Titled, light blue backs), 16 type cards, all 

Yorkshire teams, Sheffield United (3) Leivesley (no3), Hardinge (no 33) & Kitchen 

(no 119), Bradford City (5) Spiers (no 13), O'Rourke (no 44), Torrance (no 56), 

Bond (no 148) & Campbell (no 150), Bradford (2), Dainty (no 29) & Kivlichan (no 

147), Sheffield Wednesday (3), Spoors (no 5), Wilson (no 16) & McLean (no 135), 

Barnsley (2), Downs (no 89) & Taylor (no 24) and Huddersfield (1) Mutch (no 17) 

(all vg) 

£60-80

(plus BP*)

249

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Titled, light blue backs), 12 type cards, 

mostly London teams, Chelsea (3), Calderhead Junr. (no 61), Fairgray (no 130) & 

Molyneux (no 141), Clapton Orient (1) Dalrymple (no 75), Fulham (2) Sharp (no 

137) & Coleman (no 140), Tottenham Hotspur (3) Lunn (no 71), Middlemiss (no 

94) & Collins (no 112), Woolwich Arsenal (2) Greenaway (no 52) & Common (no 

96) and Bristol City (1) Wedlock (no 114) (all vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

250

Trade Cards, Fleetway, My Favourite Soccer Stars, 2 different sets of 160 cards 

each, one set with blue back, the other set with red back, sold with a few other 

modern trade card sets (vg/ex) (1 album)

£50-70

(plus BP*)

251

Cigarette Cards, album containing a collection of 9 sets inc. Ogden's Captains of 

Association Football Clubs and Colours, Phillips International Caps and Soccer 

Stars, Player's Footballers 1928/29 2nd Series, Sinclair English and Scottish 

Football Stars, Well Known Footballers North East Counties and Well Known 

Footballers Scottish, also Wills Association Footballers (frame and no-frame sets) 

(vg)

£70-90

(plus BP*)

252 Trade Cards, Reddish Maid, International Footballers of Today (set, 25 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

253
Trade Cards, Scottish Daily Express Scotcards (Soccer) 'X' size (set, 24 cards) 

(vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

254

Trade Cards, 3 football sets, A&BC Gum Football Card Game (set, 32 cards), 

Rothmans International Football Stars (set, 50 cards), Manchester Evening News 

Footballers (set, 30 cards) (all vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

255

Trade Cards, Pepys Football Card Game (set, 44 cards), sold with 3 sets of Gem 

Library cards, 'Footballers Autograph Action Series' (4), 'Footballers Autographed 

Real Action Series' (6) and 'Footballer Special Action Photos' (15) (gd/vg) (69)

£40-60

(plus BP*)

256 Cigarette Cards, Lambert & Butler Footballers 1930-31 (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

257
Cigarette Cards, Ogden's, 2 sets, Football Caricatures (50 cards) and Football Club 

Captains (50 cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

258 Cigarette Cards, Ogden's, Famous Footballers (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

259 Trade Cards, Topps, Footballers (Scottish, green back) (set, 132 cards) (ex)
£70-90

(plus BP*)

260
Trade Cards, Lipton's, International Footballers, packet issue (set, 60 cards, plus 

60 separate autobiography cards) (vg)

£50-70

(plus BP*)

261
Trade Cards, A & J Donaldson, Sports Favourites (large heads) (nos. 1-90 inc.) 

(mixed condition fair to gd)

£80-120

(plus BP*)

262
Trade Cards, Junior Pastimes, Popular Players (set, 52 cards, inc. scarce no. 42) 

(generally gd)

£100-150

(plus BP*)

263

Trade Cards, Kiddy's Favourites, Popular Players (hearts on front) (set, 52 cards, 

numbers range between 1 and 75, but 23 cards never issued) (some uneven trim, 

generally gd)

£70-90

(plus BP*)

264
Trade Cards, Kiddy's Favourites, Popular Players (Shamrocks on front) (51/52, 

missing no. 44) (generally gd)

£50-70

(plus BP*)

265 Trade Cards, The Sun, Soccer Cards (set, 1000 cards) (vg/ex)
£30-50

(plus BP*)

266

Cartophilic Literature, Phillips, 3 reference books relating to the Pinnace Cricket 

and Football Collections prepared by Edward Wharton-Tigar, Aug 1970 (x2), also 

The Pinnace Collection with full photographic listing and alphabetical listing 

(undated) sold with 'Watford FC on Cigarette and Trade cards' by B J Saunders 

1995 (gd)

£25-40

(plus BP*)

267
Trade issue, Magnet, Car Badge Album, complete with all 20 metal car discs 

(album slightly grubby & with some wear, discs gd) 

£70-90

(plus BP*)

268
Trade issue, Cricket, Nelson Lee Album of the England v Australia Test Matches 

1928-29, complete with all 16 metal discs (slight wear, gd) 

£80-120

(plus BP*)

269

Trade cards, Cricket, three postcard sized cards, Turog The South African Cricket 

Team 1935 Tour printed back with fixtures & facsimile autographs, Australian 

Canned Fruits The Australian Touring Team 1964 printed advertising back & 

Jaeger Cricket Outfitters The 1929 South African Team (postcard back, postally 

used) (all gd/vg) (3)

£25-40

(plus BP*)

270

Trade Cards, Cricket, a large collection of mostly modern cricket trade cards, 

many different issuers inc. Brindley, County Print Services, Kanga Cricket, 

Scanlen's, Shell, JF Sporting Collectables, also a number of reproduction sets of 

early cricketing cigarette cards, contained in 14 albums, all appear to be complete 

sets and in the finest collectable condition (ex/mint) (one large box)

£80-120

(plus BP*)

271

Cigarette & Trade Cards, an album containing a collection of rugby related sets, 

various issuers and series inc. Churchman's Rugby Internationals, Ogden's Famous 

Rugby Players, Wills Rugby Internationals, Wills (NZ) New Zealand Footballers, 

plus various other moderns trade sets and inc. a reprint of F & J Smith's 

Prominent Rugby Players. (vg/ex) (one large box)

£80-100

(plus BP*)

272
Cigarette cards, Collins, Sports and Pastimes,  including Golf, Motoring etc (set, 

25 cards) (vg)

£70-90

(plus BP*)

273
Cigarette cards, Teofani, Sports and Pastimes (printed back), including Golf (set, 

25 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

274
Cigarette cards, Carreras, Australian Issues, Personality Series (nos 73-96) (set, 24 

cards) (vg)

£30-40

(plus BP*)

275 Trade cards, Barratts, Famous Sportsmen (set, 50 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

276 Cigarette cards, Wills, Irish Sportsmen (set, 50 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

277
Cigarette cards, Phillip's (Overseas issue) Australian Sporting Celebrities (set, 50 

cards) (some age toning gen gd)

£40-60

(plus BP*)

278
Cigarette cards, Major Drapkin, Sporting Celebrities in Action including Bobby 

Jones Golf etc (set, 36 cards) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

279
Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport 1st Series, 'L' size 

including Bobby Jones (set, 12 cards) (gd) 

£80-120

(plus BP*)

280
Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport 2nd Series, 'L' size 

including Walter Hagen, Jack Hobbs etc (set, 12 cards) (vg)

£80-120

(plus BP*)

281
Cigarette cards, Wills, Famous Golfers 'L' size, (set, 25 cards) including Hagen, 

Braid, Mitchell, Vardon etc (gd)

£140-160

(plus BP*)

282
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers, 1st Series 'L' size including Jones, 

Hagen etc (set, 12 cards) (gd)

£180-220

(plus BP*)

283 Cigarette cards, ITC Canada, How to Play Golf (set, 50 cards) (gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

284 Cigarette cards, Cope's, Golf Strokes, 'M' size, (set, 32 cards) (mostly gd)
£200-250

(plus BP*)

285 Cigarette cards, Gallaher, Sports Series, (set, 10) Golf cards (gen gd)
£50-60

(plus BP*)

286

Trade cards, Baines, 4 Golf cards, 2 shield-shaped cards 'Ye Anciente Game' (inset 

of Golfer Mavitty) (vg) plus 'Here Goes, this ought to touch the spot' (fair) sold 

with 2 circular golf ball type cards one for 'Sheringham', the other 'Walmley' 

(both gd)

£60-80

(plus BP*)

287
Cigarette cards, ATC, Series of Champions 'L' size, 6 Golf cards,  Findlay Douglas, F 

Herreshoof, Jack Hobens, George Low, Gil Nicholls, & Alex Smith (gen gd) (6)

£120-150

(plus BP*)

288
Trade card, Australia, Macrobertson's, Australian Sporting Series, type card, Golf, 

no 35, Miss Susie Tolhurst (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

289
Trade card, Australia, Macrobertson's, Australian Sporting Series, type card, Golf, 

no 36, Ivo Whitton (small mark to front, gen gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

290
Trade card, Opera House, Tunbridge Wells, Bobby Jones (Himself) in 'How I Play 

Golf', type card no 4 The Mashie Niblick (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

291
Trade card, Dunlop, How to Improve your Golf, type card, Alex Herd 'L' size (gd) 

(1)

£50-70

(plus BP*)

292
Trade card, Dunlop, How to Improve your Golf, type card, Arthur J Monk 'L' size 

(gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

293
Trade issue, Shell, New Zealand, Shell's Guide to Better Golf, (set 12 folders) with 

insert and slip case, scarce (gd/vg)

£120-150

(plus BP*)

294
Cigarette card, Cope's, Cope's Golfers, type card, no 2, Tom Morris (light ink 

marks to back, front gd) (1) 

£80-100

(plus BP*)

295
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 4 Sandy Smith & no 6 

A Drive (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

296
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 10 A Bad Lie & no 11 

Golfer of the Old Scholl (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

297
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 13 Mr Crawford & no 

18 Delights of the Bunker (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

298
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 25 J. Ball & no 27 J.E. 

Laidlaw (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

299
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two type cards, no 37 A Long Putt & no 

43 Fore (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

300
Cigarette cards, Ogden's, General Interest (Item 97-2, Golf) (set, 15 cards) (two 

with slight trim (Douglas McEwen & J. Morris), edge knocks, fair/gd) (15)

£200-300

(plus BP*)

301
Trade cards, Cadbury's, Snap Cards (set, 52 cards plus uncut rules sheet complete 

with one of each of the 13 cards in the series) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

302
Trade cards, Cadbury's, Shop cards, game (set, 52 cards plus rules slip), sold with 

'Match-It' cards (25/28) (gd) (78) 

£40-60

(plus BP*)

303

Trade cards, Cadbury's, Royal Silver Jubilee 1910-1935, presentation folder 

containing colour card of King George 5th complete with printed envelope (gd) 

(3)

£30-40

(plus BP*)

304
Trade cards, Typhoo, Lorna Doone, lemon border, (set, 25 cards plus 85 different 

slogan variation cards), sold with special printed folder (mostly gd/vg) (107)

£70-90

(plus BP*)

305

Cartophilic Literature, a quantity of various items, 1950's onwards, inc. 2 binders 

containing 'The Card Collectors Bulletin' April 1951 to Jan 1956, 3 issues of The 

American Card Collector Vol 3 nos 1, 2 & 4 all from 1954, a quantity of Church & 

Dwight related Newsletters and Reference Listings, approx. 50 issues of The Bugle 

(Timperley Card Club Newsletter) from the 1980's, a few reference books inc. 

Australian Cigarette Card Issues and Values by D Skinner 1983, The Story of 

Sunlight Soap 1984, 'Taking Stock' (75 years of the Oxo cube 1975) plus others 

(gd) 

£60-80

(plus BP*)

306 Trade cards, Hamlyn, 108 different recipe cards, 1970's, 'XL' size (vg)
£40-60

(plus BP*)

307

Cigarette & trade Cards, very large quantity of sleeved cigarette & trade cards, 

many different manufacturers and series, inc. Wix Kensitas silk flowers (many), 

also Gallaher, Player's, Wills, Phillips, Ogden's (inc. Tabs cricketers), Singleton & 

Cole and many others (mostly gd, some duplication) (1000s)

£100-150

(plus BP*)

308

Trade Cards, a large quantity of sleeved trade cards, many different 

manufacturers and series, inc. Barratt's, Walls, Lyons Maid, Texaco, Girls Cinema, 

Cadet, Kellogg's, Barber's Tea, Mazawattee Tea, Typhoo, Bassett, Mars etc. 

(mostly gd) (many 100s)

£70-90

(plus BP*)

309

Cigarette & trade Cards, large quantity of sleeved cards in sets, part sets and 

odds, many different manufacturers inc. Ogden's, Phillips, Thomson, Player's, 

Wills, Hill's, Edwards Ringer & Bigg, Lea, Mitchell's, Morris, Lambert & Butler etc. 

(mixed condition fair to vg) (1000s)

£120-150

(plus BP*)

310

Cigarette & trade Cards, large quantity of cards of various ages in special albums, 

packets and loose inc. Cadbury's picture albums, Nestle, Carreras, Sarony, also a 

large quantity of loose cards inc. many Brooke Bond and other issuers, also 

modern trade sets inc., James Bond issues for Dr No & Quantum of Solace, also 

Lord of the Rings, Star Trek, John Wayne Collectors Cards etc. (some duplication, 

mixed condition, fair to vg) (1000s)

£70-90

(plus BP*)

311
Trade cards, USA, Oak Manufacturing Co, Birds (40 cards) & Animals (21 cards), 

'L' size (vg) (61)

£40-50

(plus BP*)

312
Cigarette cards, USA, Duke's, 23 cards, Coins of All Nations (8), Postage Stamps 

(8) & Actors & Actresses (7) (fair/gd) (23)

£70-90

(plus BP*)

313

Trade cards, USA, Church & Dwight, a collection of 40 'M' size cards, Beautiful 

Flowers (9 cards), Beautiful Birds New Series (23 cards) & Fish Series (8 cards) 

(fair/gd) (40)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

314

Trade cards, USA, Church & Dwight, Useful Birds of America, 'M' size, three sets, 

First Series (30 cards, one with mis-printed back o/w gd/vg), 7th Series (15 cards, 

gd/vg) & 8th Series (15 cards, gd/vg) (60)

£40-50

(plus BP*)

315

Printed album, USA, Duke's, Fancy Dress Ball Costumes, album cover & five loose 

pages showing the set of 50 cards from the Fancy Dress Ball Costumes series, 

UNRECORDED as a printed album (vg)

£80-100

(plus BP*)

316

Trade cards, USA, Bazooka, All-Time Greats (Baseball, 1963), 11 different cards, 

all gold versions, nos 13, 18, 19, 21, 24, 29, 31, 32, 33, 39 & 41 (vg), sold with a 

selection of 21 Topps Baseball odds, various series inc. National & American 

League All Stars (4), Boston Red Sox teamgroup card, Baseball Scratch Off Cards 

(3), Baseball Game cards (10) etc (fair/vg) (32)

£70-90

(plus BP*)

317
Tobacco issue, USA, Dukes printed album, 'The Heroes of the Civil War' (name to 

face & cover grubby, contents gd)

£220-250

(plus BP*)

318

Tobacco issue, USA, Allen & Ginter, printed album World's Champions 2nd Series, 

binding string replaced & back cover with reinforcing rings (some repairs to cover 

& cover creased, contents gd)

£1800-2000

(plus BP*)

319
Tobacco issue, USA, Allen & Ginter, printed album World's Inventors complete 

with side ribbon (some slight paper loss around cover edges, slightly grubby) (1)

£60-80

(plus BP*)

320
Tobacco issue, USA, Allen & Ginter, printed album for 'Paris Exhibition, 1889' 

(small piece missing of top edge of back cover o/w vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

321
Tobacco issue, USA, Duke's, printed album for Governors, Coats of Arms & Maps 

(tape repair to back cover page, o/w gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

322 Tobacco issue, USA, Duke's, printed album for 'Costumes of All Nations' (vg) (1)   
£100-120

(plus BP*)

323
Tobacco issue, USA, Kinney Bros., printed album, Library Album, Vol 1, Reigning 

Beauties 1889, with original side ribbon (vg) (1)

£150-200

(plus BP*)

324

Trade issues, USA, a collection o0f 1950's glamour collectables, 8 Mutoscope 

cards, 21 calendar blotters & notepads & approx. 70 advertising/glamour match 

booklets, printed in the USA (mostly gd) (approx. 100 items)

£60-80

(plus BP*)

325
Cigarette cards, Lambert & Butler, The World's Locomotives, 3 sets, Series of 50 

Cards, Series of 25 Cards & Additional Series of 25 Cards (gd) (100)

£80-100

(plus BP*)

326 Cigarette cards, Mitchell's, Humorous Drawings, (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

327
Cigarette cards, Sarony, Origins of Games (set, 15 cards) including Golf, Football, 

Cricket etc (2 with sl trim, rest gd)

£40-50

(plus BP*)

328 Cigarette cards, Millhoff, Dutch Issue, Film Stars, Series 1, 'L' size (31/60) (fair/gd)
£40-60

(plus BP*)

329

Cigarette cards & tobacco silks, a quantity of mostly part sets, various 

manufacturers inc. Player's, Wills, Gallaher, Phillips, International Tobacco Co, 

Cavenders, Pattreiouex, Westminster etc and also including a number of Wix 

Kensitas silk flower cards (fair/gd) (100's) 

£60-80

(plus BP*)

330

Cigarette cards, Lambert & Butler, a collection of approx. 500 cards in mostly 

part sets, many different series inc. Japanese Series (24/25), Arms of Kings & 

Queens of England (67 cards, some duplicates), Waverley Series (15), The Thames 

from Lechlade to London (17), Representing Birds & Eggs (10), Motor Cars 

(many), Footballers 1930-31 etc (mixed condition, fair/vg)  

£80-120

(plus BP*)

331

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, 20 different cards, Heroes of the Transvaal 

War (5), Traditions of the Army & Navy (5), Coronation Series (5) & Shakespearian 

Series (5) (gen gd) (20)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

332

Cigarette cards, Smith's, a collection of 25 cards, Football Club Records (1917) 

(5), Famous Explorers (5), Cinema Stars (7), Battlefields of Great Britain (1), 

Holiday Resorts (1), Derby Winners (1) & Shadwowgraphs (5) (gen gd) (25) 

£70-80

(plus BP*)

333

Cigarette cards, Military, a collection of 25 type cards inc. Taddy VC Heroes - Boer 

War (1, no 62), Edwards, Ringer & Bigg War Map of the Western Front (coloured) 

(2), Salmon & Gluckstein Traditions of the Army & Navy (5), Salmon & Gluckstein 

Heroes of the Transvaal War (5) etc (gen gd) (25) 

£70-80

(plus BP*)

334
Tobacco silks, Westminster, Garden Flowers of the World, 'L' size (set, 50 cards) 

(gen gd)

£60-80

(plus BP*)

335
Tobacco silks, Germany, Lande, two, large, silk embroidered flower on net 

material (both gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

336
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers (Silk, printed backs), 'P' size (set, 30 silks) (a 

few with split spines, mainly gd) (30)

£300-500

(plus BP*)

337
Tobacco silks, Turmac, National Flags, Standards & Arms, woven on beige 

material, 145 different silks (some creasing, gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

338
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers (Silk, mixed backs), standard size in special 

album, cover scuffed (set, 60 silks) (mainly gd) (60)

£40-50

(plus BP*)

339

Cigarette cards, Faulkner's, 9 cards, Football Terms 1st Series, 4 cards, 'Hands', 

'Held', 'Kick Off' & 'Penalty Kick', Cricket Terms (1) 'Over' and Street Cries, 4 cards, 

'D'ye w-a-a coal!?', 'Meat Meat', 'Extry Speshul' and 'Those tormentin flies catch 

em all alive' (a few with marks, fair/gd) (9) 

£70-90

(plus BP*)

340

Cigarette cards, a large accumulation in ten modern albums, standard & 'L' size 

cards, various manufacturers, inc. Ardath, Carreras, Churchman's, Players, 

Gallaher, Wills etc, duplication (mixed condition, fair/vg) (1,000's) 

£60-80

(plus BP*)

341 Cigarette cards, Malta, Colombos, Life of Wellington, 'M' size (set, 50 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

342

Trade cards, large album containing a collection of approx. 65 Continental trade 

cards, various issuers inc. Chocolat Baron, Cabos, Cacao Blooker, Bensdorp, Van 

Houten, Grootes etc (some with back staining/damage, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

343

Trade cards, France, Casiez, Ancient Provinces of France, 'XL' size, (set, 40 cards) 

sold with 16 Italian trade cards all showing scenes of Egypt issued by Talmone 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

344
Trade cards, France, Guerin-Boutron, Famous Historical Figures, 'XL' size (42 

cards, set?) (a few with slight damage & light staining, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

345 Trade cards, France, Guerin-Boutron, Tricks & Puzzles, 'XL' (83/84) (mostly gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

346

Trade cards, France, a collection of approx. 75 French trade cards, all 19th 

century, early 20th century issues, various issuers inc. Chocolat Payraud, Boyer, 

A. Maestrani, Chocolat Ibled, Bouillon Morris, Amidon Remy etc (a few with slight 

back faults, mainly gd)   

£40-50

(plus BP*)

347

Trade cards, Netherlands, Van Houten, 8 large advertising cards, mostly showing 

scenes of children at play (4 with glue staining to backs), sold with three folder 

type issues from the Baron Munchausen Series (gd) (11) 

£30-50

(plus BP*)

348
Trade cards, France, 'Halle A La Chaussure' (Hall of Shoes), 38 different embossed 

cards, Reptiles (5), Birds (16) & Animals (17), 'L' size, 104mm x 68mm (gd/vg) (38)

£30-50

(plus BP*)

349

Trade cards, France, Paris Street Traders, two part sets, Chocolat Bernier (19 

cards) & Chicoree Lervilles (12 cards), 'L' size, approx. 125mm x 70mm (gd/vg) 

(31) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

350

Trade cards, France, Chocolat Poulain, Beauties & Children, 'L' size, 102mm x 

66mm, glossy, colour photographic cards Beauties (36) & Children (18), several 

with pencilled reference numbers to base of reverse (some with slight faults, 

mostly gd) (54)

£50-70

(plus BP*)

351 Trade cards, Liebig, A Love Story, ref S105 (set, 6 cards) (vg) (6)
£70-90

(plus BP*)

352
Trade cards, Liebig, two scarce sets, Word Pictures X1, ref S394 (set, 6 cards, gd) 

& States of the United States, ref S396 (set, 6 cards, mixed backs, vg) (12)

£80-90

(plus BP*)

353 Trade cards, Liebig, Masked Ball, ref S404 (set, 6 cards) (vg) (6)
£80-100

(plus BP*)

354
Trade cards, Liebig, Scenes in Old German Costumes, ref S96 (set, 10 cards) (gd) 

(10)

£70-90

(plus BP*)

355
Trade cards, Liebig, Songs 11 (1 line of music), ref S68, scarce (set, 6 cards) 

(gd/vg) (6) 

£100-120

(plus BP*)

356 Trade cards, Liebig, Songs 111 (No Music), ref S69 (set, 6 cards) (gd/vg) (6)
£70-90

(plus BP*)

357
Trade cards, Liebig, Japanese, English language, ref S87, scarce (set, 6 cards) (two 

with very light age toning to backs, gd) (6)

£70-80

(plus BP*)

358
Trade cards, Liebig, Famous Castles, English Language, ref S373, scarce (set, 6 

cards) (gd) (6)

£40-50

(plus BP*)

359
Trade cards, Liebig, Flower Girls 1, Spanish Language, scarce ref S133 (set, 6 

cards) (all with light glue stains to backs, fronts gd) (6) 

£60-80

(plus BP*)

360
Trade cards, Children in Insect Costumes, Spanish language, scarce, ref S576 (set, 

6 cards) (fair/gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

361
Trade cards, Liebig, Postcards, Views of Fray Bentos (Italian) (set, 6 cards) (all 

unused, vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

362
Trade cards, Liebig, Postcards, Types of Lemco Cattle (set, 6 cards) (all unused, 

gen gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

363 Trade cards, Liebig, Life Under The Directory, ref S752, scarce (set, 6 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

364

Trade cards, Liebig, four scarce Dutch Language issue sets, Great Conquerors 2 

ref S765, Animals in Art ref S758, & Famous Animals in History 1 ref S756 and 

Series 2, ref S757 (all vg)   

£40-60

(plus BP*)

365
Trade cards, Liebig, four scarce Dutch Language issue sets, Inns ref S755, Butter 

ref S760, Cavalry 2 ref S763 & In Korea ref S766 (gd/vg)  

£50-70

(plus BP*)

366

Trade cards, Liebig, four scarce Dutch language issue sets, Processions ref S767, 

Dances of Different Times ref S770, Popular Festivals ref S776 & Children 

Experimenting in Physics ref S777 (vg)  

£40-60

(plus BP*)

367

Trade cards, Liebig, four scarce Dutch language sets, The Glove ref S782, Scenes 

of Japanese Life ref S780, The Letter ref S786 & The Tale of Mother Holle ref S851 

(vg) 

£50-70

(plus BP*)

368

Cartophilic Literature, Liebig, a large collection of Continental Reference books 

and catalogues, 1930's onwards inc. Sanguinetti and Fada Listings, various 

reference books & listings inc. ones for Menu cards, Advertising cards, and other 

issues, various price guides etc (mixed condition, fair/vg) (one large crate)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

369

Cartophilic Literature, a collection of 18 reference books and catalogues etc, all 

relating to Foreign cards inc. illustrated Chinese Issues book, The Whole World 

Card Collectors Catalogue 1st Edition 1947, Continental Card Catalogues listed by 

Printers, various volumes, 4 Dutch booklets inc. one for Turmac, also reference 

books for Van Houten, Rich, Stollwerck, & others (gd)

£50-80

(plus BP*)

370
Trade card, Liebig, Calendar, 1890, folder (some slight wear, spine with some 

splitting, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

371

Trade cards, Liebig, 5 sets, Ulysses ref S166, Famous Composers 1 Dutch 

language, ref S374, Famous Composers 2 (French), Dutch language, ref S406 (1 

poor), Precious Stones 1, ref S392 & Dinner Courses, ref S319 (mostly gd) 

£50-60

(plus BP*)

372

Trade cards, Germany, 'Der Berliner Morgenpost', 4 sets large card sets each in 

folders of issue, Historical Pictures (52 cards), Colonial Germany (52 cards), 

German Culture & Our Home Town (Berlin) (53 cards) (some wear to folders, 

cards vg) 

£40-50

(plus BP*)

373
Cigarette cards, Germany, Bergmann, Film Photos, b/w photographic cards (set, 

200 cards) (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

374
Cigarette cards, Germany, Eckstein-Halpaus, Glorious Pages in German History, 

'M' size (set, 252 cards) (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

375

Cigarette cards, a large quantity of cards in three albums & loose, mostly sorted, 

Player's & Wills issues, various series inc. Fish & Bait, Cinema Stars, Famous 

Inventions, Allied Army Leaders & many others, duplication throughout (gen gd) 

(1,000's)  

£60-80

(plus BP*)

376

Cigarette cards, a quantity of cards, mostly in packets, sets & part sets, various 

manufacturers inc. Carreras, Millhoff, Player's, Ogden's (inc. Yachts & Motor 

Boats, Pugilists in Action, Leaders of Men, Turf Personalities, Australian Test 

Cricketers, Jockeys 1930 etc) & others (very mixed condition, poor/gd) (1,000's)  

£70-90

(plus BP*)

377

Trade Cards, a collection of dog related cards, sets and part sets inc. Sanders 

Dogs (set 20 cards), Golden Fleece Pedigree Dogs (set 36 cards), Weetabix 

Working Dogs (set 25 cards), and others (gd/vg).

£30-50

(plus BP*)

378

Cigarette cards, 50 scarce type cards, various manufacturers & series but only in 

poor/fair condition inc. Salmon & Gluckstein, Cope's, Smith's, Lambert & Butler 

etc (poor/fair)

£60-80

(plus BP*)

379 Cigarette cards, Singleton & Cole, Famous Officers (18/35) (fair/gd)
£60-80

(plus BP*)

380
Trade cards, Libby's, Happy Families, set of 32 cards in uncut sheets of 8 cards per 

sheet plus illustrated packet of issue with rules to reverse (vg)

£30-50

(plus BP*)

381
Trade cards, Melox, Happy Families (Dogs), 'M' size (set, 32 cards in original box 

of issue) (vg) 

£50-70

(plus BP*)

382
Cigarette cards, Allman's, Pin Up Girls (Unnumbered, Ask For Allman's Always) 

(set, 24 cards) (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

383
Trade cards, Australia, Golden Fleece, Swap Cards, 3 sets, Australian Forces 

Uniforms, Dogs & Motor Cars (36 cards in each set) (vg)

£30-50

(plus BP*)

384 Trade cards, Alfred Bird & Sons, Happy Families, 'L' size (set, 48 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

385
Cigarette cards, Wills (Australia), Birds of Australasia, (yellow back) (set, 100 

cards) (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

386

Cigarette & trade cards, a large collection of bird related cards in sets and part-

sets contained in 3 modern albums, many different manufacturers & series 

including Ogden, Gallaher, Church & Dwight, Phillips, Tuckfields, & many others 

(mostly gd/vg) (many hundreds)

£120-150

(plus BP*)

387

Cigarette & trade cards, Aviation, a collection of sets and part-sets from many 

different issuers inc. Osborne Tobacco Co, Amalgamated Tobacco Co, Sweetule, 

Cadet Sweets, Barber's Tea, Barratt's, A&BC Gum etc. The lot also includes 40 

aircraft recognition cards 'P' size (mostly gd/vg) (100's)

£60-80

(plus BP*)

388

Cigarette Cards, Wills, a collection of 5 sets, Time and Money in Different 

Countries, Portraits of European Royalty, Billiards, English Period Costumes and 

Speed (mostly gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

389

Cigarette Cards, Wills, a collection of 9 sets, Rugby Internationals, Household 

Hints 2nd series, Railway Locomotives, Cinema Stars 3rd Series, Strange Craft, 

Mother and Son (sectional), Homeland Events, Garden Flowers and Do You 

Know? 4th series. (all vg/ex)

£50-60

(plus BP*)

390

Cigarette Cards, Wills, a collection of 22 sets in 2 albums inc. Animalloys, Radio 

Celebrities A-Series, Safety First, The Reign of King George V, Radio Celebrities 

2nd Series, Association Footballers (with and without frame), Wild Flowers A-

Series (adhesive), Railway Engines (adhesive), Household Hints (different), Our 

King and Queen, Wild Flowers 2nd Series, Speed (different), Dogs etc. (mostly in 

the finest collectible condition)

£60-80

(plus BP*)

391

Cigarette Cards, Wills Irish issues, a collection of 16 sets inc. Shannon Electric 

Power Scheme, Miniature Playing Cards, Radio Celebrities A-Series & 2nd Series, 

Railway Engines, Safety First, Household Hints, Wild Flowers A-Series & 2nd 

Series, Speed, Garden Flowers by Richard Sudell, Dogs, Association Footballers 

(no frame) etc. (vg/ex)

£100-150

(plus BP*)

392

Cigarette Cards, quantity of sets and part sets, various manufacturers and series 

inc. Churchman's Pipes of the World (set), Racing Greyhounds (38/50), Ogden's 

Marvels of Motion (set), Records of the World (set), Nicholls Orders of Chivalry 

(30/50), Phillips Film Stars (packet issue, 65), Sinclair Smiler Series (8), 

Westminster British Beauties (67) and others (mixed condition fair to vg) (100s)

£100-150

(plus BP*)

393

Cigarette Cards, Ogden's, album containing a mixed selection of Guinea Gold 

issues, mostly bases B, D and I, Actors & Actresses, also Boer War, a few 

cricketers, and also a few L size cards (mixed condition, fair/gd) (300+ cards)

£70-90

(plus BP*)

394

Cigarette cards, Wills, album containing 100's of Wills cards, part sets from many 

different series inc. Sports of All Nations, Australian & English Cricketers 

(Capstan), Vanity Fair, Musical Celebrities, Nelson Series, Transvaal Series, 

Cricketers (1908) & others (very mixed condition, poor/gd) (100's, some 

duplication) 

£70-90

(plus BP*)

395

Trade Cards, Typhoo, collection of 8 T size sets, Characters from Shakespeare, 

Interesting Events in British History, British Birds and Their Eggs, John Halifax 

Gentleman, The Story of David Copperfield, The Swiss Family Robinson, 

Important Industries of the British Empire, Homes of Famous Men (mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

396

Cigarette & trade Cards, Cricket, Churchman's Cricketers (set, 50 cards), Millhoff 

Famous Test Cricketers M size (set, 27 cards) and Boys Realm Famous Cricketers 

(14/15, missing no. 15) (mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

397

Cigarette & trade Cards, 3 sets, Ardath Sports Champions (50 cards), Hignett's 

International Caps and Badges (25) and Amalgamated Press Sportsmen of the 

World (32 cards) (some with foxing, fair to gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

398
Trade cards, Amalgamated Press Football Fame Series (set, 32 cards, mostly gd), 

sold with Thomson Football Photos (27/40, fair to gd)

£50-60

(plus BP*)

399

Cigarette cards, Ogden's, album containing a large number of Ogden's Tabs & 

Guinea Gold issues inc. Prominent British Officers, Leading Generals of the War, 

many General Interest issues (vert mixed condition, poor/gd) (100's) 

£50-80

(plus BP*)

400

Cigarette cards, Ogden's, album containing various part sets & odds from many 

different series inc. Soldiers of the King, British Costumes from 100 BC to 1904, 

Poultry Alphabet, Royal Mail, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines, Boy 

Scouts (various series), Motor Races 1931, Yachts & Motor Boats & others (mixed 

condition, fair/vg) (100's)

£120-150

(plus BP*)

401
Cigarette cards, Ogden's, Tabs, General Interest 'D' Series, inc. cricket, football 

etc (171/200) (gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

402
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'D'Albray' & 'D'Alencon' (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

403
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'Chevilly' & 'Darty' (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

404
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'Fos Collo' & 'Lucy Gerard' (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

405
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'Anna Held' & 'Johnson' (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

406
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'Maille' & 'Sceurs Mante' (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

407
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'Woronewskaya' & 'Yanka' (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

408 Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts (green back) (set, 50 cards) (4 fair, rest gd)
£40-50

(plus BP*)

409
Cigarette cards, Algeria, Climent, Photo Series 2, Actresses, C592-4, 56 different 

(34 fair/gd & 22 trimmed, only fair) (56)  

£40-60

(plus BP*)

410
Cigarette cards, Algeria, Climent, Photo Series 2, Actresses & Celebrities 'Tirage 

No 145-152', 30 cards (fair/gd) (30)

£40-60

(plus BP*)

411
Cigarette cards, Angola, Sociedade Industrial, Merchant Shipping, 'M' size (set, 

150 cards) (all with glue staining to backs, fronts gd/vg, 2 also trimmed) 

£50-80

(plus BP*)

412

Cigarette cards, Germany, Austria, 'Konig Fussball' (King Football), Series 1, set of 

150 cards all in original packets of issue, 6 packets each with 25 cards including 

one with a set of 25 photo cards from the Germany v Ireland game 1951 (3-0). 

(vg)

£50-70

(plus BP*)

413
Cigarette cards, Germany, Austria, 'Konig Fussball' (King Football), Series 2, set of 

150 cards all in original packets of issue, 6 packets each with 25 cards (vg)

£50-70

(plus BP*)

414

Cigarette cards, Germany, Garbaty, 'Schienen-Wunder' (Railway Wonders) 

special album containing 299/300 cards (missing no 244), superb colour images 

showing trains, rolling stock, passenger carriages etc (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

415
Trade cards, Germany, Peter Kolln, German U-Boats in World War 2, Series 3, 'M' 

size (set, 40 cards) (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

416

Cigarette cards, South America, collection of various part sets, mostly actresses 

inc. El Buen Tono (various series, 53), Munuzuri (84), La Corona (different series, 

37) plus various others (mixed condition, fair/gd) (approx. 200)  

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

417

Cigarette & trade Cards, large quantity of sleeved cards in sets, part sets and 

odds, inc. Churchman's, Smith's, Clarke's, Player's, Wills, Carreras, Ogden's, 

Phillips, a few Duke's large photographic cards, some felts and silk issues, also 

various type cards inc. a few scarcer issues, sold with 4 Cope's Smoke Room 

booklets (mixed condition, fair to vg) (1000s)

£80-120

(plus BP*)

418

Cigarette & trade Cards, a large quantity of cigarette & trade cards, many 

different manufacturers and series inc. Ogden's Tabs, some continental trade 

cards, Wix Kensitas Flowers 'P' size (10), Buchanan's Flour Maori Mythology cards 

with special booklet, Will's Transvaal Series, Cricketers 1908, some Nostalgia 

reprint cards (inc. Cope's Golfers), Carreras Turf slides, Chix Football cards, 

Bridgewater, Weetabix, Universal Automatics etc. (mostly gd/vg) (1000s)

£80-120

(plus BP*)

419

Cigarette & trade Cards, a large quantity of mostly loose cards (1000s) from 

many different manufacturers and a series inc. Brooke Bond, Thomson, 

Pattreiouex, Phillips, Weetabix, Wills, Gallaher, Fleetway, modern cigar issues etc. 

(a few fair, mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

420

Trade cards, a large quantity of trade cards in albums (6) & sleeves, many 

different issuers & series, mostly modern inc. Panini, Victoria Gallery, Texaco, 

Shell, Sanitarium Health Foods & others. The lot also includes numerous 

reprinted cigarette card sets inc. Cope's Golfers, Allen & Ginter Indian Chiefs, 

Churchman's Prominent Golfers, Felix Berlyn Burline Mixture (Golfers Blend) 

Series etc (gen vg) (1,000's)

£40-60

(plus BP*)

421

Trade cards etc., Huntley and Palmers, selection of 25 cards, Soldiers of the 

World (14, some duplication) and Scenes with Biscuits (11, some duplication), 

sold with a book 'Huntley & Palmers of Reading 1822-1972' by TAB Corley 

(dustjacket torn) (mixed condition fair to gd)

£30-50

(plus BP*)

422

Trade cards, 2 albums containing an interesting selection of foreign and English 

trade cards, mostly large size, various issuers inc. Cadbury's, Peek Frean, Victoria 

Biscuits, Suchard, Kohler, Chapu and many others, also inc. a selection of cards 

showing views of Hong Kong and Japan (mixed condition, poor to vg) (250+)

£40-50

(plus BP*)

423

Cigarette & trade cards etc., mixed selection of items inc. 4 Boer War pin badges 

inc. 2 of Baden-Powell, A&M Wix This Age of Power and Wonder (set, 250 cards), 

also Player's, Wills and others, sold with 10 cartophilic reference books inc. CSGB 

issues for 19th Century USA Tobacco issues, British Tarde Cards Index & 

Handbook, Australian & New Zealand Index and others (mostly gd/vg) (1 large 

box)

£30-50

(plus BP*)

424 Cigarette cards, Lea, Girls From The Shows (Glossy) (set, 48 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

425 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motor Index Marks (set, 50 cards) (mostly gd)  
£30-50

(plus BP*)

426

Trade issues, a collection of 24 Sweet Cigarette Packet hulls, some for the same 

series but all DIFFERENT printings inc. Joe 90, Laurel & Hardy, Krazy Keatures, The 

Flintsones, Space Patrol, Popeye etc (gd/vg) (24)

£30-50

(plus BP*)

427

Trade issues, a collection of approx. 130 unopened sticker packets, Panini, FKS, 

Merlin etc, various series with many football related, noted Soccer Stars 1971/2, 

74/5, 76/7, World Cup 78, Argentina 78, Mexico 86, World Cup 90, Euro 88 etc, 

also Star Wars, Grand Prix, Rock & Pop & others (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

428

Trade issues, a collection of approx. 30 counter display boxes (empty) for 

stickers, Pogs, Pokemon Trading cards etc, including Merlin Football 94, 95, 96, 

97, 98, 99, Panini USA World Cup 94, Basketball 94/5, Bugs Life, Thundercats & 

others. The lot also includes a quantity of stickers (100's) inc. Care Bear, 

Thundercats (unopened packets, several), Masters of The Universe, Dune, 

Prehistoric Animals etc. BUYER TO ARRANGE COLLECTION.  (3 boxes) (gd) 

£50-60

(plus BP*)

429
Trade issue, Bassett's Candy Sticks, Counter display box containing 45 empty 

Sweet Cigarette packets for Ben & Barkley's Big Adventure Cards (ex)

£20-40

(plus BP*)

430
Trade cards, Canary Islands, Fonseca, Types of Spanish Soldiers, 'M' size (47/50) 

(gd)  

£40-60

(plus BP*)

431
Trade cards, Canada, Ganong Bros, Indian Chiefs, (49/50 missing no 8) (3 poor, 

rest mostly gd, a few vg)

£150-200

(plus BP*)

432
Trade cards, Canada, Quaker Bread, 'How To…', 14 cards, UNRECORDED (fair/gd) 

(14) 

£40-60

(plus BP*)

433
Trade cards, Australia, Malties, Birds of Paradise & Bower Birds, 'M' size (33/40, 

missing nos 2, 6, 17, 20, 33, 36 & 38) (1 poor, rest gd/vg) (33)

£40-50

(plus BP*)

434

Trade cards, a collection of 15 postcard size cards, mostly theatre & 

entertainment stars, The Penny Magazine (4), Peg's Companion (3), Peg's Paper 

(2), Picture Show (2), Pam's Papers (3), Pearson's Magazine (1) & The Picture 

Postcard & Collectors Chronicle (1), noted Harold Lloyd, Rudolph Valentino, Jackie 

Coogan, Norma Talmadge etc (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

435

Trade cards, a collection of 15 photographic postcard size cards, Melody Maker 

Musicians Portrait Gallery (13) & Picturegoer (2), Pat Boone & Dickie Valentine 

(gd/vg) (15)

£25-40

(plus BP*)

436
Trade cards, CWS, British Sports, 4 cards, all backlisted, 33 Motoring, 40 

Canoeing, 41 Trotting & 42 Coaching (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

437
Trade cards, CWS, British Sports, 15 cards, 14 backlisted, 1 with CWS Cocoas ad 

to back (fair, some with age toning, a few with foxing, edge knocks etc) (15)

£60-80

(plus BP*)

438

Cigarette & trade cards, a mixed collection of Cinema and Beauty related cards, 

in sets and part-sets, many different issuers, inc. Phillips, Sandorides, Wills 

(Scissors), Hamilton Chewing Gum Ltd, Ardath, Gallaher etc (gen gd) (100's)

£60-80

(plus BP*)

439

Cigarette cards, Phillip's, an album containing a collection of Beauties of Today 

cards, various sizes and series, including many 'X' size photographic cards (mostly 

vg) 

£40-60

(plus BP*)

440

Cigarette & trade cards, an album of Cinema and Entertainment related cards, 

sets and part-sets, various issuers and series inc. Ardath, Phillips, Gallaher, 

Sarony, Mars, Barbers Tea, Gerard, Jackson etc (mostly gd/vg) (100's)

£60-80

(plus BP*)

441

Trade cards, album containing approx. 15 sets and part-sets of bird related cards, 

various manufacturers inc. Brooke Bond Canada, Birds of North America (set), 

Canadian/American Songbirds (set), Tropical Birds (set), also Tetley, British Birds 

(set) and others (mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

442

Cigarette & trade cards, a collection of Wild Life and Natural History related 

cards, sets and part-sets contained in 3 modern albums, inc. Adkin, Wild Animals 

of the World (set), Hustler Soap, Animals 1st & 2nd series (2 sets), Ogden's, Zoo 

Studies (set), Brooke Bond Canada, Animals of North America, North American 

Wild Life in Danger etc (mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

443
Cigarette Cards, Ogden's Pugilists in Action (set, 50 cards) (1 with ink number to 

back, mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

444 Cigarette Cards, Phillips, Lawn Tennis (set, 25 cards) (gd/vg)
£30-40

(plus BP*)

445 Cigarette Cards, Phillips, Kings and Queens of England (set, 37 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

446
Cigarette Cards, Ogden's, British Costumes from 100 BC to 1904 (set, 50 cards) 

(some with light foxing to backs, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

447 Cigarette Cards, Teofani, Famous British Ships and Officers (set, 32 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

448
Cigarette Cards, Anstie, 2 sets, People of Asia and People of Europe (50 cards in 

each) (a few fair, mostly gd)

£50-80

(plus BP*)

449
Cigarette Cards, Benson & Hedges, Ancient and Modern Fire Fighting Equipment 

(set, 48 cards) (vg)

£60-80

(plus BP*)

450 Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (black & white) (set, 40 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

451
Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (coloured) (set, 40 cards) (one or two with 

marks, mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

452

Cigarette cards, Military selection, Gallaher The Great War Victoria Cross Heroes 

7th Series (set, 25 cards, gd), Ardath Britain's Defenders (set, 50 cards, vg) & Wills 

(Flag Cigarettes) Types of the British Army (30/50, 2 fair, rest gd)  

£70-80

(plus BP*)

453

Cigarette cards, CWS, 4 sets, African Types (24 cards), British and Foreign Birds 

(48 cards), Famous Bridges (50 cards) and Wayside Flowers (green back, 

different) (48 cards) (mostly gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

454
Cigarette cards, 2 sets, Hudden Public Schools and Colleges (50 cards) and Dexter 

Borough Arms (30 cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

455
Cigarette cards, Dominion Tobacco Co. Old Ships, 4 sets, 1st, 2nd, 3rd and 4th 

series (mostly vg)

£40-50

(plus BP*)

456
Cigarette cards, 2 sets, Boguslavsky Conan Doyle Characters (green back) (25 

cards) and Copes Dickens Characters L size (25 cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

457
Cigarette cards, 3 sets, Bocnal Proverbs (25 cards), Major Drapkin Palmistry (25 

cards) and Edwards Ringer & Bigg Cinema Stars (50 cards) (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

458 Cigarette cards, Major Drapkin Advertising cards (set, 8 cards) (generally gd)
£20-40

(plus BP*)

459

Trade issues, Football, Panini, folder containing a collection of continental 

football stickers, French League 1992, Spanish League 1996/7, Dutch Football 

League 1993 & German League 1996, (vg) (100's) 

£40-60

(plus BP*)

460

Trade stickers, Orbis, Football Collection 1990-91, counter display box (no lid) 

containing 100 unopened sticker packets, sold with unused album for the Series 

(some age toning, gd) 

£60-80

(plus BP*)

461

Trade stickers, Football, FKS, counter display box containing 100 unopened 

packets of stickers from the 'Soccer Stars 80' series (some wear to box, some 

packets with adhesion worn off)  

£120-150

(plus BP*)

462
Trade stickers, Football, FKS, 'Argentina 78' (World Cup), counter display box 

containing 100 unopened packets (gd/vg)

£250-300

(plus BP*)

463

Trade sticker albums, Panini, a collection of 13 unused albums from different 

series inc. World Cup 78, Europa 80, Mexico 86, Football 88, F1 Grand Prix, 

Dinosaurs, American Football 90/1 etc, sold with 3 non-Panini albums, Merlin 

Super League 97, Daily Mirror Soccer 88 & The Sun Royal Album (vg) (16) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

464

Trade stickers & albums, 11 sticker albums (many still in unopened packets with 

free starter sticker packs included) inc. unused Panini albums for Superplayers 98, 

South Africa World Cup 2010, Euro 2012, Brazil World Cup 2014, Football 2017, 

Russia 2018, also Merlin Premier League Kick-Off 97/8 (part complete), 1998/9 

(complete), England 2006 (complete), World Cup 1998 complete with some 

stickers signed (5), also a World Cup 1966 album with printed pages. The lot also 

includes an unopened counter display box of Topps Match Attax cards & a 

quantity (100s) of loose FKS & Panini football stickers from the 1970's/80's & a 

few non-sport packets. (mostly vg)     

£40-60

(plus BP*)

465

Trade cards, Topps, two folders containing a quantity of Scottish Football cards 

from the 1970's, various series in part sets & duplicates (mixed condition, fair/vg) 

(500+)

£70-90

(plus BP*)

466 Cigarette cards, Ogden's, Football Caricatures (set, 50 cards) (vg/ex)
£30-50

(plus BP*)

467

Trade cards, album of 8 complete football sets, Bassett Football 89/90, 90/1, 

91/2, 95/6, World Beaters (Football), Adolph Famous Footballers 'A' Series & 2nd 

Series, Dobson Newcastle & Sunderland's Greatest Footballers (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

468

Trade cards, mixed selection of scarce odds, 100+, various issuers inc. Barratt's, 

Kardomah Tea, Home & Colonial Stores, Slade & Bullock, Goodwin's etc, 

duplication (mixed condition, poor/gd) 

£60-80

(plus BP*)

469 Trade cards, Madison, Disc Jockey, 1st Series, 'X' size (set, 48 cards) (mostly gd) 
£30-50

(plus BP*)

470 Trade cards, A&BC Gum, Car Stamp Albums (set, 21 albums, all complete) (gd) 
£60-80

(plus BP*)

471
Trade cards, Dandy Gum, Our Modern Army (p/c inset), 'M' size (set, 53 cards) 

(gd/vg) 

£20-25

(plus BP*)

472

Trade cards, 6 sets, Sweetule, Treasure Island (25 cards), Cadet Sweets, 

Buccaneers, (2 different sets, 50 cards in each), Barratt's, Pirates & Buccaneers 

(25 cards), B.T. Ltd, Pirates & Buccaneers (25 cards) & Goodies, Pirates (25 cards) 

(mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

473

Cigarette cards, 3 sets, Carreras, Highwaymen (set, 25 cards), Lambert & Butler, 

Pirates & Highwaymen (25 cards) & Ogden's, Smugglers & Smuggling (50 cards) 

(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

474

Cigarette & trade cards, album containing a selection of Farming & Poultry cards, 

mostly complete sets inc. Ogden's, Poultry 1st & 2nd Series, Player's British Live 

Stock, standard size & 'X' size (blue back), British Pedigree Stock 'X' size etc 

(mostly gd) 

£50-70

(plus BP*)

475

Cigarette cards & tobacco silks, an album containing a selection of sets and part-

sets, mostly relating to Military medals and badges inc. Player's, Badges & Flags 

of British Regiments (green back, set), Regimental Standards & Cap Badges, 

(Regulars set), Phillip's, Crests & Badges of the British Army, (BDV), (82), Orders of 

Chivalry (BDV, 1-24) (13), etc (mostly gd)

£50-70

(plus BP*)

476

Cigarette cards, Ardath, album containing a quantity of Photocard part-sets inc. 

Series F, Z, & various cards from groups B-M, including Sportsmen, Beauties, etc 

(gd/vg) (350+)

£40-60

(plus BP*)

477

Cigarette & trade cards, album containing a collection of Dog & Cat related cards, 

sets and part-sets, inc. Player's, Cats, 'L' size (set), Wills, Dogs, 'L' size, (23/25), 

2nd Series 'L size (set), Player's, Dogs, 'X' size (scenic background, set) & others 

(gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

478

Cigarette & trade cards, album containing various sets, part-sets, and odds from 

many different series inc. Wills Nelson Series, (set), Schuh, Official War Photo's 

(54), Amalgamated Press, Thrilling Scenes from the Great War (21), Mitchell's, 

Scotland's Story (set) etc (a few fair, mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

479

Trade cards etc, selection, Kellogg's The Noble Game of Cricket (set of six packet 

panels together with 18 wrapped transfers), Golden Wonder World Cup Soccer 

Shields 1998 with fold-out special issue board & Rothmans Pall Mall Rugby 

Almanac All Blacks Tour of Great Britain 1978 (all vg) 

£30-50

(plus BP*)

480

Cigarette & trade Cards, a collection of naval related cards, various 

manufacturers and series, sets and part sets, inc. Lambert & Butler Naval 

Portraits (set), Hills Nautical Songs (set), Wills Life in the Royal Navy (set), 

Churchman's Life in a Liner (set), MacDonald's Aeroplanes and Warships and 

Playing Cards (all with images of warships) (45 cards) etc. mixed condition fair to 

vg (100s)

£70-90

(plus BP*)

481

Cigarette cards, a collection of 180+ cards of beauties, various series, part sets 

and odds, inc. Wills Scissors Beauties (p/c inset) mostly lattice back (51), Phillips 

Beauties, oval, plain back (25), BAT Beauties Water Girls (10) plus various others 

(mixed condition poor to gd)

£60-80

(plus BP*)

482

Cigarette cards, Wills, album containing a collection of part sets of 'L' size cards, 

various series inc. Famous British Liners 1st & 2nd Series, Lawn Tennis (4), 

Famous Golfers (2), Old Inns, Old Furniture etc (mixed condition, fair/vg) (250+ 

cards plus numerous duplicates) 

£40-60

(plus BP*)

483

Cigarette cards, an album containing various L size cards, sets and part sets, inc. 

Player's Fables of Aesop (set), Picturesque London (set), Hill's Historic Places from 

Dickens Classics (set), Wills Famous British Authors (2 sets), Old London (set) plus 

others, also inc. Wix silk issues for National Flags and British Empire Flags etc. 

(mostly vg)

£50-80

(plus BP*)

484

Cigarette cards, Hill's, a collection of 9 sets, Cinema Celebrities (Spinet House & 

Anon), Famous Ships, Modern Beauties, Music Hall Celebrities, Scenes From the 

Films, Views of Interest 'L' size 1st & 2nd Series & Wireless Telephony (mostly 

gd/vg)       

£50-60

(plus BP*)

485

Cigarette cards, a collection of approx. 20 Carreras & Churchman's sets inc. 

Carreras Famous Footballers, Celebrities of British History, Birds of the 

Countryside etc, also Churchman's British Film Stars, Boxing Personalities, 

Association Footballers 1st & 2nd Series etc (mostly gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

486

Cigarette cards, a collection of 20+ sets inc. Amalgamated Tobacco Co (several), 

Abdulla Screen Stars, Anstie The World's Wonders, Ardath Our Empire, Sports 

Champions, Stamps Rare & Interesting etc. (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

487
Cigarette cards, Faulkner's, Military Terms, 1st Series (8/12) (some with marks to 

backs, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

488
Cigarette cards, Faulkner's, 'Ation' Series, 4 cards, nos 3 (gd), 6 (gd), 8 (marked to 

back) & 9 (gd) (4)

£25-40

(plus BP*)

489

Cigarette cards, Gallaher, Types of the British Army, Battle Honours Back, 19 

cards, plus one green back card, 6th Inniskilling Dragoons (some with slight trim 

o/w gen gd/vg) (20) 

£30-50

(plus BP*)

490
Cigarette cards, Taddy, South African Football Team 1906-07, 5 cards, Brink, De 

Melker, Mare, Neill & Reid (slight edge trim, fair/gd) (5)

£30-35

(plus BP*)

491
Cigarette cards, Churchman's, Beauties, 'GRACC' ref H59, 3 cards, pictures nos 17, 

18 & 21 (all with slight creases, fair/gd) (3)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

492
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'GRACC' ref H59, type card, picture no 16 

(gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

493
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'GRACC' ref H59, type card, picture no 25 

(gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

494 Cigarette cards, W. Williams & Co, Views of Chester (6/12) (fair/gd)
£50-70

(plus BP*)

495 Cigarette card, Carrick, Military Terms, type card, no 8, 'Salute' (gd/vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

496 Cigarette card, Carrick, Military Terms, type card, no 10, 'Fall Out' (gd/vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

497
Cigarette card, Switzerland, Vautier Bros & Co, Chinese Actors & Actresses, back 

with crossed red & yellow flags, type card (just gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

498
Cigarette card, John Sinclair, Football Favourites, type card, no 65, J.Lawrence, 

Newcastle U.F.C. (possible slight edge trim, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

499

Tobacco advertising, two tin on board counter display signs, John Cotton's Loose 

Cut Flake, 18cm x 23cm & Wills's Legation Navy Cut with view of St James's Park, 

London & The Foreign Office building, 19cm x 25cm (both with some slight edge 

rusting o/w gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

500

Tobacco advertising, Wills, Counter display advertising sign, tin on board with 

folding rear support, with advert for 'Wills's Capstan Cigarettes' showing Ocean 

Liner 'Reine del Pacifico' & two tug boats, also illustrated with packet of Capstan 

Cigarettes, 248mm x 185mm (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

501

Tobacco advertising, Wills, Counter display advertising sign, tin on board with 

folding rear support, with advert for 'Wills's Capstan Navy Cut' showing Scottish 

Highlands grouse shooting  scene, also illustrated with tin of Capstan Navy Cut 

tobacco, 248mm x 185mm (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

502
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card, ref H21, picture no 27, 

'Sweet Navy Cut' back (very slight edge knocks, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

503
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card, ref H21, picture no 36, 

'Oxford & Cambridge' back (v. slight corner knock, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

504
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card, ref H21, picture no 40, 

'Sweet Navy Cut' back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

505
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card, ref H21, picture no 45, 

'Flower of Virginia' back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

506
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card, ref H21, picture no 44, 

'Flower of Virginia' back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

507
Cigarette cards, Phillips, Actresses, 'C' Series, (Teapot), two type cards, no 104 

(age toning, o/w gd) & no 107 (creased o/w gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

508
Cigarette card, Alberge & Bromet, Boer War & General Interest (green, Bridal 

Bouquet), type card, King Edward VII as British Field Marshall (sl grubby gen gd)

£40-60

(plus BP*)

509
Cigarette cards, Morris, Beauties, MOM (Morris Cigarettes), Ref H277, 4 cards, 

picture nos 7, 12, 15, 16 (some sl edge knocks o/w gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

510
Trade cards, Royal Italian Circus, Advertisement cards Ref HR42 (set 6 cards) 

(fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

511

Cigarette card, Anargyros (ATC) World War 1 Scenes, scarce type, photographic 

image showing Greek Naval Officer with Greek text to back, Factory No 7, 3rd 

Dist. NY, 'M' size (foxing to back front gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

512

Cigarette card, Golds, Prints from Noted Pictures, 'L' size, 'Gibson Girl, Virginia, 

Madrali Turkish & Hungarian', type card 'The King and his Master' (sl grubby, gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

513
Cigarette card, Taddy, Coronation Series, type card no 7 with blank title panel to 

front (one small corner crease gen gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

514
Trade card, Lever Bros, mechanical die-cut advertising card showing boy and girl 

on sledge with advert for Sunlight Soap (vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

515
Cigarette cards, Bewlay's, War Series, (Scenes, Two Great Favourites), (21/25 

missing nos 3, 5, 9, & 23) (gd) (21)

£60-80

(plus BP*)

516
Trade card, Page Woodcock's Wind Pills, A Coronation Gift 1902, H M King 

Edward VII, 'XL' size, ref PAG-040 (2 corner creases, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

517

Cigarette cards, Charlesworth & Austin, Colonial Troops, all black back, 5 cards, 

Sierra Leone Royal Artillery, New Zealand Mounted Rifles, Royal Canadian 

Artillery Winter Kit, Canadian North West Mounted Police & Lieut. A.C. Lowe 

(H.A.C.) CIV Battery (fair/gd) (5)

£40-50

(plus BP*)

518 Cigarette cards, Goodbody's, Types of Soldiers (10/25) (fair) (10)
£120-150

(plus BP*)

519
Cigarette cards, J & F Bell, Colonial Series, Bengal Infantry, three variation, 

numbered no 8, numbered no 18 & unnumbered (UNRECORDED) (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

520

Cigarette card original artwork, Salmon & Gluckstein, The Great White City, two 

original watercolour artworks on board, both 70mm x 135mm, 'The French 

Restaurant' & 'British Applied Arts Palace' (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

521
Cigarette cards, Wills, British Costumes (as Ogden's), four cards, all with backs 

stamped 'Proof, CLB', unissued (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

522 Cigarette Cards, Player's Military Series, 4 cards, nos. 1, 5, 13 & 18 (gd)
£30-50

(plus BP*)

523 Cigarette Cards, Player's Military Series, 4 cards, nos. 21, 22, 23 & 29 (gd)
£30-50

(plus BP*)

524 Cigarette Cards, Player's Military Series, 4 cards, nos. 32, 41, 44 & 45 (gd)
£30-50

(plus BP*)

525 Cigarette Cards, Player's Gallery of Beauty, 4 cards, nos. 2, 12, 36 & 41 (gd)
£30-50

(plus BP*)

526 Cigarette Cards, Player's Gallery of Beauty, 4 cards, nos. 42, 43, 44 & 45 (gd)
£30-50

(plus BP*)

527
Cigarette card, Fairweather's, Historic Buildings of Scotland, type card, no 12 (gd) 

(1)

£25-30

(plus BP*)

528
Cigarette card, Tetley & Sons, War Portraits, type card, no 44 Flight-Commander 

Grahame White (sl foxing o/w gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

529
Cigarette cards, Cricket, Ogden's Tabs, General Interest, (Item 97/2, Cricket) 

(11/21) (a few slight edge knocks, gen gd) (11) 

£20-40

(plus BP*)

530
Cigarette Cards, Lambert & Butler, 2 sets, Hints and Tips for Motorists and Motor 

Car Radiators (25 cards in each set) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

531 Cigarette Cards, Ogden's Derby Entrants 1928 (set, 50 cards) (gd/vg)
£30-40

(plus BP*)

532 Cigarette cards, Ogden's, Famous Dirt Track Riders (set, 25 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

533 Cigarette Cards, Pattreiouex Dirt Track Riders (descriptive) (28/54) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

534
Cigarette Cards, Jamaica, Machado The Royal Family at Home and Abroad 

(37/50) (most unevenly cut, otherwise gd)

£40-60

(plus BP*)

535
Cigarette card, Taddy, Clowns & Circus Artistes, type card, Girl with balancing 

Goat, ref H414, picture no 17, (gd) (1)

£250-350

(plus BP*)

536
Cigarette cards, Monopoly Bureau of Japan, Chinese Women (domino inset), two 

cards, 5/2 (gd) & 2/6 (cr) (2) 

£25-40

(plus BP*)

537
Cigarette card, Muratti, Beauties, 'CHOAB', plain back, 'P' size, ref H21, picture no 

26 (back slightly marked, gd) (1)  

£50-70

(plus BP*)

538
Cigarette card, Muratti, Beauties, 'CHOAB', plain back, 'P' size, ref H21, picture no 

33 (gd) (1)  

£50-70

(plus BP*)

539
Cigarette card, Muratti, Beauties, 'CHOAB', plain back, 'P' size, ref H21, picture no 

49 (back slightly marked, gd) (1)  

£50-70

(plus BP*)

540
Cigarette card, Robinson & Barnsdale, Actresses, Cupola, type card, Sister Leoni 

(gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

541
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 28, 

'Silver Wreath' back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

542
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 29, 

'Silver Wreath' back (one small corner knock, gen gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

543
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 46, 

'Oxford & Cambridge' back (sl hinge mark to back o/w gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

544
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 38, 

'Flower & Virginia' back (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

545
Cigarette card, Martins, Carlyle Series, Folder, type card 'Carlyle and his Doctor' 

(gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

546
Tobacco insert, Du Maurier, paper insert showing Lord Tennyson, Cricket Captain 

County & England (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

547
Cigarette card, Webb & Rassell, War Portraits, type card no 16 Count Sazonoff 

(gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

548
Cigarette card, Webb & Rassell, War Portraits, type card no 35 Gen. Sir A Paget 

(vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

549

Cigarette cards,  Churchman's, Actresses, Unicoloured, (Blue printing, plain back), 

6 cards, Ruby Langwin, Hettie Lawrence, Violet Lloyd, Eva Kenyon, Maggie 

Newton & Dora Urquhart (fair, one with some back staining)

£80-120

(plus BP*)

550
Cigarette cards, Churchman's Actresses, Unicoloured (Blue printing, printed 

back), 2 cards, Madge Gordon & Lyla Kavanaugh (gen gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

551
Cigarette cards, Charlesworth & Austin, British Royal Family, two cards, H.R.H. 

Prince Edward of York & H.R.H. Princess Victoria (gd) (2) 

£40-50

(plus BP*)

552
Cigarette cards, Charlesworth & Austin, British Royal Family, two cards, Queen 

Victoria Jubilee 1887 & H.R.H. Duke of Cornwall & York (gd) (2) 

£40-50

(plus BP*)

553

Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (grey back), four cards, Austria Jager 

Review Order, France Chasseur a Cheval Full Dress, Germany Infantry of the Line, 

Marching Order & Russia Infantry of the Line, Officer, Review Order (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

554

Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (grey back), four cards, all Great Britain, 

Captain, Naval Full Dress, 1st Life Guards, Coldstream Guards Guard Order & 

Black Watch Royal Highlanders (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

555
Cigarette cards, Player's, 4 sets, Racing Yachts, 'L' size (25 cards) & three 'XL' size 

sets, Dogs (Scenic Background) & Natural History 1st & 2nd Series (all vg/ex) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

556

Cigarette cards, Cinema & Beauties, a collection of 11 wrapped sets, all appear to 

be complete but not individually checked, Carreras Paramount Stars, Gallaher 

Stars of Screen & Stage (green) & Champions of Screen & Stage (red), Hignett's 

Actors Natural & Character Studies, Murray Dancing Girls, Notaras National Types 

of Beauty, Phillips Stars of the Screen (strips of 3), Beauties of Today 1st series 

(50 cards) & 2nd Series & Rothmans Prominent Screen Favourites (all appear vg) 

£60-80

(plus BP*)

557

Cigarette cards, Cavenders, a collection of 12 wrapped photographic sets, all 'M' 

size, all appear complete but not individually checked, Peeps Into Many Lands 

2nd Series, 3rd Series & 3rd Series (reprinted), Peeps Into Prehistoric Times 4th 

Series (different), River Valleys, Beauty Spots of Great Britain, Coloured 

Stereoscopic, Camera Studies, Glorious Britain & Homeland Series (hand 

coloured), (Real Photos) (reprinted) & (black back) (all appear gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

558
Cigarette card, Anstie, Royal Mail Series, 'M' size, type card, S.S. Campanid (light 

glue marks to back, front gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

559

Cigarette cards, Ray & Co, Flags of the Allies (shaped), two cards, Union Jack & 

Four Allies Flags (All Arms back, gd) & France (Life Ray Cigarettes back, sl creasing) 

(2) 

£60-80

(plus BP*)

560

Cigarette cards, Cohen Weenen & Co, Naval & Military Phrases (blue back), two 

cards ('Over 250' back), two cards, 'Engineers Damming a Stream' (foxing to back, 

very slight edge trim) & 'Encountering a Land Swell' (gd/vg) (2)

£35-50

(plus BP*)

561
Cigarette card, Cohen Weenen & Co, Naval & Military Phrases (Gold border), type 

card, 'Fall Out' (slight edge knocks, fair/gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

562
Cigarette card, Cohen Weenen & Co, Gainsborough Pictures (Gold border), type 

card, 'Miss Ellaline Terriss' (some slight wear, fair/gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

563
Cigarette card, James's, Pretty Girl Series 'BAGG', type card, 'Griselda', scarce 

(some age toning, fair/gd) (1)

£250-280

(plus BP*)

564
Cigarette card, Pezaro, Song Titles Illustrated, type card, 'Fairly Takes the Cake' 

(some slight marks, gen gd) (1)

£200-250

(plus BP*)

565
Cigarette card, Gabriel, Cricketer Series, type card, no 12, W.G. Quaife, 

Warwickshire (gd) (1)

£350-400

(plus BP*)

566
Cigarette card, T.E. Jones, Welsh Rugby Players, type card, D. Morgan, Llanelly 

(gd) (1)

£180-220

(plus BP*)

567
Cigarette card, Franklyn, Davey & Co, Types of Smokers (8/10, missing nos 4 & 5) 

(all grubby, only fair) (8)

£60-80

(plus BP*)

568

Cigarette cards, Belgium, Henri Kiss, a pair of advertising cards, 'XL' size, each one 

showing a beauty & produced for the Paris Expo 1889, wording to fronts & backs 

extol the benefits of the Company's Russian & Egyptian Cigarettes, 

UNRECORDED. Both cards advertise the brand of 'Kiss-me-Quick' Cigarettes to 

base of reverse, this name was later taken over by C.Fryer & Sons (some water 

staining & damage to both on fronts & backs) (2)  

£50-80

(plus BP*)

569
Cigarette cards, Martin's, V.C. Heroes, 6 cards, nos 12, 14, 16, 17, 18 & 22 (gd/vg) 

(6)

£40-50

(plus BP*)

570

Trade cards, quantity of part sets, many different issuers & various ages, inc. 

Mobil, Bassett, Typhoo, Lyons Maid, The Sun, Topps, Anglo Confectionery, 

Amalgamated Press, Gem, British Automatic etc (gen gd) (100's)

£50-70

(plus BP*)

571

Trade cards, Brooke Bond, a quantity of cards, mostly part sets (duplication), 

many different series inc. African Wildlife, History of the Motor Car, Tropical 

Birds, British Costumes etc (gd/ex) (100's)

£20-25

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

572

Cigarette cards, Malta, Scerri, Beauties & Children, (b/w, no borders) (numbered 

1/150) (146/150, missing nos 2, 64, 140 & 148, also includes 1 duplicate card for 

no 14) (gd) (147)

£50-60

(plus BP*)

573

Cigarette& trade cards, 4 sets, Ardath Proverbs (1-25, 25 cards), Phillips Popular 

Superstitions (25 cards), Ogden's Coronation Procession (50 cards) & English & 

Scottish CWS In Victoria's Days (25 cards) (vg)  

£40-50

(plus BP*)

574

Cigarette cards, 4 sets, Carreras Turf Slides Sports Series (50 cards), Bocnal 

Luminous Silhouettes of Charm & Beauty (25 cards), Ogden's ABC of Sport (25 

cards) & Phillips Speed Champions (30 cards) (mostly gd/vg)  

£40-50

(plus BP*)

575

Cigarette cards, 3 sets, Carreras Tools & How to Use Them (50 cards), 

Churchman's Interesting Experiments (25 cards) & Lambert & Butler How Motor 

Cars Work (245 cards) (vg)

£40-50

(plus BP*)

576
Cigarette cards, two sets, Carreras British Prime Ministers (27 cards) & Major 

Drapkin Celebrities of the Great War (printed back, 40 cards) (gd/vg)

£20-25

(plus BP*)

577
Cigarette cards, three sets, Gallaher Fables & Their Morals (100 cards), Ogden's 

Cathedrals & Abbeys (50 cards) & Player's Types of Horse, 'L' size (25 cards) (gd) 

£40-50

(plus BP*)

578
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back) (1-84, complete, including 

unmarked checklist) (vg)

£40-60

(plus BP*)

579
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, British Railway Locomotives (49/50, missing 

no 49), Famous Footballers (set), Zoo Animals (cut set & also uncut set) (gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

580
Cigarette cards, Faulkner's, Kings & Queens (28/40) (1 marked to back, rest gd) 

(28)

£140-160

(plus BP*)

581
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock (No clause) (set, 50 cards) 

(gen gd)

£70-90

(plus BP*)

582 Cigarette Cards, Gallaher, Royalty Series (set, 50 cards) (fair to gd)
£70-80

(plus BP*)

583
Cigarette Cards, Smith's Prominent Rugby Players (set, 25 cards) (acm, 1 with 

slight mark to back (no. 25), otherwise generally gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

584
Cigarette cards, BAT (Anon), two part sets, Beauties (tobacco leaf back, p/c inset) 

(35/52) & Jockeys Owners & Colours (p/c inset) (52/53, missing KH) (gen gd) (85)

£50-60

(plus BP*)

585 Cigarette cards, BAT (Anon), Soldiers of the World (plain back) (63/75) (gen gd)
£120-150

(plus BP*)

586
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Celebrities Gainsborough (No frame) (44 cards) 

(fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

587
Cigarette cards, Gallaher, Irish View Scenery (Ltd in block letters)(set, 400 cards) 

(mostly vg) 

£80-120

(plus BP*)

588
Cigarette cards, Hignett's, 2 sets, Interesting Buildings (50 cards) & Panama Canal 

(25 cards) (mostly gd) 

£80-100

(plus BP*)

589
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World, (descriptive back, multi-back) 

(23/50) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

590 Cigarette cards, CWS, Co-Operative Buildings & Works (set, 28 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

591
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, 14 cards, Cricket (4), Football (4), Golf 

(1) & Cycling (5) (poor/fair) (14) 

£120-150

(plus BP*)

592 Cigarette cards, Faulkner's, Beauties 'FECKSA' (set, 49 cards) (gd/vg)
£500-700

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

593
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms, two cards, 'All Square' 

(Seddon back) & 'Two Up & One to Play' (Champagne Cigarettes back) (both gd)

£50-70

(plus BP*)

594

Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms, 'A Scratch Player', two 

cards, different backs, one 'Champagne Cigarettes' the other 'Patent Cork-Belted 

Silk Cut Cigarettes' (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

595

Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms, 'Giving a Half', two cards, 

different backs, one 'Seddon' the other 'Patent Cork-Belted Turf Cigarettes' (gd) 

(2) 

£50-70

(plus BP*)

596
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms, two cards 'Long Odd' & 'An 

Uneven Match', both 'Musk Rose Cigarettes' backs (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

597
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport, type card, no 34, Golf, Harold H  

Hilton (possible sl edge trim o/w gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

598
Cigarette cards, Marsuma, Famous Golfers & Their Strokes, (set, 50 cards) (some 

with age toning to backs, a few with minor faults but gen gd)

£1500-2000

(plus BP*)

599
Cigarette cards, Faulkner's, Golf Terms (set, 12 cards) (all with some sl marks to 

backs but gen gd) 

£400-600

(plus BP*)

600
Cigarette cards, Faulkner's, Cricket Terms (set, 12 cards) (few with sl marks but 

mostly gd)

£300-500

(plus BP*)

END OF DAY-1

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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601

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels, various shapes and sizes, (3 

with contents) inc. Butler's Coronation Ale, 1953, Brakespear and Sons, Henley on 

Thames, The Aylesbury Brewery Company, Mitchells and Butlers Ltd Birmingham, 

T.D. Ridley & Sons Ltd, Chelmsford, Hydes Manchester, H E Thornley Ltd, 

Leamington Spa etc. (gd/vg)

£30 - 50

(plus BP*)

602

Beer labels, a selection of 30 different labels, various shapes and sizes,  (a few with 

contents), various breweries including Ballingall's Dundee, Old Barley Wine, 

Dunmow Brewery Limited, Lancashire Clubs Brewery Limited, S.A. Brain and Co 

Limited, Cardiff, Allsopp's, Northampton Brewery Co Limited, Moors and Robsons, 

Hull, Cornbrook Brewery Co, Manchester etc  (gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

603

Beer Labels, a selection of 30 different labels, various shapes and sizes (a few with 

contents), various breweries including R.W. Randall, Guernsey, Hardy's 

Manchester, Thos. Ramsden & Son Halifax, Bateman's Wainfleet, John Joule and 

Sons, Stone, Eldridge Pope & Co Dorchester etc. (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

604

Beer Labels, a selection of 30 different labels, (5 with contents), various shapes 

and sizes, including Allsopps, Jubilee Ale 1935,  Guinness Extra Stout, bottled by 

Whitworth, Wath-Upon-Dearne, Boddingtons Manchester, Northern Clubs 

Federation Brewery, Newcastle-Upon-Tyne, Allsopps Special Stout, Devenish & Co 

Limited, Weymouth, John Fox Ewloe, Moors and Robson's Hull, Coronation Ale 

1953 etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

605

Beer Labels, a selection of 30  different labels, various shapes and sizes, including 

Lacons, Great Yarmouth, Okell's, Isle of Man, West Auckland Brewery Co, a few 

Export labels, Peter Walker, Warrington, Friary Holroyd & Healy's Guildford, Case, 

Barrow In Furness, etc (generally good to v/g)

£30-50

(plus BP*)

606

Beer Labels, a selection of 30 different labels, various shapes and sizes, (five with 

contents) including Ruddles, Rutland Smith & Co, Oundle, Flowers, McEwans, 

Guinness Extra Stout, bottled by Mackie & Gladstone, Birkenhead, Charlton 

Brewery Company, Shepton Mallett, Daniel Batham & Son, Brierley Hill, Barnsley 

Brewery Co, etc (generally good to v/g)

£30 -50

(plus BP*)

607
Beer labels, Fernvale Brewery Co Ltd, Rhondda, 5 v.o's (3 different), & John R 

Fielder & Son Ltd, Hants, (38 with 8 different) (vg)

£15-20

(plus BP*)

608

Beer labels, a selection of approx. 97 UK labels , 12 different examples in varying 

degrees of duplication, including Yeo Vale Brown Ale and Light Ale, Wm Younger 

for Findlater Mackie & some Friary Meux & Guinness (gen gd) 

£15-20

(plus BP*)

609
Beer labels, Wrexham Lager Beer Co Ltd, 45 (6 different) and Webb's Aberdeen, 82 

(3 different) (gd/vg)

£15-20

(plus BP*)

610
Beer labels, Wychwood, a selection of 70+ modern labels, various shapes and 

sizes, (mixed condition, fair/gd) (in heavy duplication)

£20-40

(plus BP*)

611
Beer labels, Wilkins, Longton Near Preston, 2 v.o's, Baby Tom (worn) and Old Tom 

(gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

612
Beer labels, Massey's Burnley Brewery Ltd, 1913 King's Ale (v.o with crown) & 

King's Ale, v.o, (vg) (2)

£20-40

(plus BP*)

613
Beer label, Wilkinson (Bottlers) Ltd Grimsby, Wilkie's, Nut Brown Ale, v.o,  95mm 

high, (gd/vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

614

Beer labels, J W Green Ltd, Luton, Lutonian Pale Ale v.o, Wilkins Preston, India Pale 

Ale, v.o & Parkers Burslem Brewery Ltd, Stoke on Trent, Parkers English Pale Ale , 

vertical rectangular (gd) (3)

£20-40

(plus BP*)

DAY 2, THURSDAY 16th JANUARY, LOTS 601-1214
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615

Beer Labels, a selection of 30 different labels, various shapes and sizes, (10 with 

contents) including J.Shipstone & Sons, Nottingham, Warwicks & Richardsons, 

Newark on Trent, Butler & Co Wolverhampton, Hanson's Dudley, Ansells 

Birmingham, Mitchells & Butlers Ltd, brewed for University of Birmingham, Garne 

& Sons Limited, Burford, Richard Clarke & Co, Stockport etc (good to v/g) 

£30 - 50

(plus BP*)

616

Beer Labels, a selection of 30 different labels, various shapes and sizes, (4 with 

contents) including Offilers' Derby, Tamplin's Brighton, T & J Bernard Edinburgh, 

Mann, Crossman & Paulin, London, Wadworth & Co Ltd Devises, Threlfall's 

Liverpool, Calder's Alloa, etc (two fair, generally good)

£30 - 50

(plus BP*)

617

Beer Labels, a selection of 28 different labels, various shapes and sizes (4 with 

contents) including Morgan's Brewery Co, Norwich. Guinness' Extra Stout, 

Birkenhead Brewery Co, Coronation Ale 1953, Bernard's Edinburgh Export Issue, 

Shrewsbury & Wem Brewery, Shropshire, Devenish & Redruth Breweries Cornwall, 

T. Hoskins Ltd Leicester, Fremlins, Maidstone, Fielder & Son Titchfield, (generally 

good)

£30-50

(plus BP*)

618

Beer Labels, a selection of 29 different labels, various shapes and sizes (6 with 

contents) including Charrington & Co, Royal Toby Ale, Matthew Brown & Co, 

Blackburn, George Gale & Co Horndean, Gray & Sons Chelmsford, Tennents 

Glasgow, Harveys, Lewes, etc (generally good to v/g)

£30-50

(plus BP*)

619

Beer Labels, a selection of 30 labels, various shapes and sizes (2 with contents) 

including Mitchell & Butlers Ltd, for Oxford colleges, Heavitree Brewery, Exeter 

(worn), Guinness  Extra Stout bottled by Lewis Clarkes Worcester, Home Brewery 

Daybrook, McMullen's Hertford,  B. Cunningham, Warrington, Hancocks, Cardiff, 

Banks Wolverhampton Coronation Label 1953, (few fair, generally good)

£30-50

(plus BP*)

620
Beer label, Hydes' Queen's Brewery, Manchester, Nut Brown Ale, Anvil Brand, 

Beehive,  85mm high (slight hinge mark to back otherwise gd/vg) (1)

£100 - 150

(plus BP*)

621
Beer label, Brickwoods, Portsmouth & Southampton, Brown Brew, v.o, 84mm 

high, (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

622
Beer label, Benj Bennett, North Western Brewery, Dunstable, Light Dinner Ale, v.o, 

85mm high (right edge piece missing, worn) 

£50-100

(plus BP*)

623

Beer labels, Wrexham Lager Beer Co Ltd, North Wales, a selection of seven 

different v.o labels, different shapes and sizes, (6 gen gd, one with paper stuck to 

back)  

£20-30

(plus BP*)

624
Beer labels, Wrexham Lager Beer Co Ltd, North Wales, a selection of four v.o 

labels, (two with contents) (3 gd, one slightly worn to back).  

£30-40

(plus BP*)

625

Beer labels, a selection of 30 UK labels, various shapes, sizes and Breweries inc. 

Morrells Oxford 1953 Coronation Ale, Ind Coope, Marstons, Sampson, Fred K 

Smith etc (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

626

Beer labels, a selection of 33 UK labels, various shapes, sizes and breweries inc. 

Forest Hill Brewery Co Ltd, Family Stout, Fremlins Elephant Brand, Alnwick Brewery 

Co Ltd, Worthingtons, Charlton Brewery Shepton Mallet, Bass & Co etc (some light 

duplication) (gd)

£20-40

(plus BP*)

627
Beer labels, George Shaw & Co Ltd, Leigh, Lancashire, 6 v.o labels, Tenpenny (3) 

and Extra Stout (3) (vg)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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628

Beer labels, a mixed selection of 39 UK labels, many from Ireland, various shapes, 

sizes and breweries, inc. Guinness, Smithwicks of Kilkenny, Great Northern 

Brewery Dundalk, Abington Brewery Co Ltd, Northampton etc (very light 

duplication) (gen gd) (39)

£20-40

(plus BP*)

629

Wine labels, a mixed selection of 90+ wine labels, various shapes, sizes and 

manufacturers. Approx. half are in very good condition and are circa 1950/60's, 

others are more modern and have been removed from bottles (mixed condition, 

fair/vg)

£20-40

(plus BP*)

630

Beer labels, a large mixed selection of modern UK labels, 400+, various shapes and 

sizes, from many breweries, including Marstons, Fullers, Youngs, Shepherd Neame 

etc (some have been removed from bottles) (slight duplication) (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

631

Beer labels, a large selection of 300+ modern Foreign Beer Labels, in varying levels 

of duplication including Eastern Europe and Germany, various shapes, sizes and 

breweries, also numerous back and neck labels (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

632
Beer labels, a selection of 45 labels including 8 (same) Brown Ales from Thistle 

Brewery and 13 Lady Mac from McMullen. Sold with 5 beer mats (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

633
Spirit labels, a selection of 65+ whisky and other spirit labels, various shapes, sizes, 

& distilleries, (some duplication) (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

634

Beer labels, Marstons, Burton on Trent, a selection of 10 different Marston pre-

contents labels, in varying amounts of duplication including Pedigree Pale Ale, 

Merrie Monk No 5, Merrie Monk Ale, Strong Ale, Extra Stout, Burton Bitter etc , 

various shapes and sizes, (gd/vg) (80)

£20-40

(plus BP*)

635

Beer labels, a mixed selection of 30 labels (including 11 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Tower Brewery, Greenall Whitley, Almond 

Wigan, Hall & Woodhouse Coronation label 1953 etc (few worn, rest gen gd)

£30-50

(plus BP*)

636

Beer labels, a mixed selection of 31 labels (including 7 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Campbell's Edinburgh, Bernard's Edinburgh, 

Aitken's Falkirk, Cobb's Margate, Higson's Liverpool etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

637

Beer labels, a mixed selection of 30 labels (including 3 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Flower & Sons Stratford on Avon, John Smith 

Tadcaster, Ushers Edinburgh, Butlers Wolverhampton, Boddingtons Manchester 

etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

638

Beer labels, a mixed selection of 31 labels (including 7 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Jeffreys Edinburgh, Gordon & Blair Edinburgh 

& Glasgow, Wadworth Devizes, Morrells Oxford etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

639
Beer labels, Openshaw Nut Brown Ale, v.o and Napier's Light Lager, vertical 

rectangular (gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

640

Beer labels, a lovely trio of F Duckett labels from 'Rose in June', Margate, Rigden's 

Faversham, Light Bitter Ale, v.o, Worthington's India Pale Ale, beehive, & Salt & 

Co's, Light Sparkling Ale, v.o, (gen worn) (3) 

£100-200

(plus BP*)

641
Beer label,  Ind. Coope & Co Ltd, Romford and Burton, Stout, vertical oval, 94mm 

high (gd) (1)

£30 - 60

(plus BP*)

642 Beer label,  H Lynn, Hailsham, Lynn's Stout, circular label, 60 mm high, (gd) (1)
£50 -100

(plus BP*)

643
Beer label, The Brampton Brewery Co Ltd, Chesterfield, Golden Bud, 5D Strong 

Ale, Beehive, (front good, back damaged) (1)

£50 - 100

(plus BP*)

644
Beer label, The Berwick Breweries Ltd, Berwick On Tweed, Pale Ale, v.o, 85mm 

high, good condition (1)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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645
Beer labels, a large selection of 400+ modern UK labels, numerous breweries, 

some light duplication, various shapes and sizes (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

646

Cider and other labels, a selection of cider labels and a few food labels inc. 

Magners, Wragg Carbonated Water etc (in heavy duplication) (mixed condition, 

gen gd) (70+)

£20-40

(plus BP*)

647
Guinness & Soft Drink labels, a lovely selection of Guinness and soft drinks labels 

from Beckworth & Co Ltd, Whitwick, in duplication, (Guinness 18 the same) (68) 

£20-40

(plus BP*)

648

Soft drinks labels, a selection of 110+ soft drink labels, including older examples, 

noted, M E Firth Richmond, York, Duckworth & Co Manchester, Currie's Auchinleck 

& Hamilton etc, light duplication (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

649

Beer labels, a mixed selection of 30 labels (including 4 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Buckley's Brewery Ltd, Llanelly, Darley's, 

Thorne, Murray's Edinburgh, Wright's Perth etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

650

Beer labels, a mixed selection of 31 labels (including 3 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Breakspear's Henley on Thames, Benskins 

Watford, Edwin Holden's Bottling Co Ltd Woodsetton nr Dudley, Hancock's etc 

(gen gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

651

Beer labels, a mixed selection of 30 labels (including 1 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including J & J Morison Edinburgh, Randalls Jersey, 

Young & Co Wandsworth, Wright's Perth etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

652

Beer labels, a mixed selection of 30 labels (including 3 with contents) various 

shapes, sizes, and breweries including Lion Brewery Blackburn, Davenport's, Garne 

& Sons Ltd Burford, McEwans, Guinness etc (gen gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

653

Beer labels, a mixed selection of 29 labels (including 1 with contents) various 

shapes, sizes and breweries including Barnsley Brewery Co, Greenall Whitley & Co 

Ltd Warrington, Ardwick Manchester etc (few with paper stuck to back, o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

654
Beer labels, H & G Simonds, Reading, a selection of 5 different labels, Luncheon 

Stout (4) and 1953 Coronation label, various sizes (vg) 

£20-40

(plus BP*)

655
Beer labels, H & G Simonds, Reading, a selection of 18 different labels, various 

sizes (3 with collectors stamp to back, gen gd)

£20-40

(plus BP*)

656
Beer labels, H & G Simonds, Reading, 6 different labels including a large 1953 

Coronation label, various sizes (gd)

£20-40

(plus BP*)

657
Beer labels, H & G Simonds, Reading, a selection of 3 Simonds main labels with 1 

neck strap and 8 different stoppers (gd/vg) (12) 

£20-40

(plus BP*)

658
Beer labels, a selection of 30 UK labels including 7 small size from The Star 

Brewery Eastbourne, various shapes and sizes, (gd) (30)

£20-40

(plus BP*)

659

Beer labels, a mixed selection of 30 UK labels from many breweries, various 

shapes and sizes, including Rhymney King's Ale, Peter Walker, Warrington, Taylor 

Walker's, Wards Ltd, Hanson's etc (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

660

Beer labels, a mixed selection of 31 UK labels from many breweries including 

Arnold & Hancock Ltd, S A Brain & Co, Case's, Barrow in Furness, Devenish & Co, 

Weymouth etc, various shapes and sizes, (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

661

Beer labels, a mixed selection of 31 British labels, including 6 stopper labels, 

various breweries, shapes and sizes, including George Shaw & Co, Leigh, Lancs, 

Great Northern Brewery Dundalk, Ind Coope, Cotswold Ale, L.C Arkell, Wadworth's 

etc (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

662
Beer label, Robert Perry & Son Ltd, Rathdowney, Extra Double Stout a scarce v.o 

with a Gaelic trade mark, (gd) (1)

£30-60

(plus BP*)

663
Beer labels, a selection of 5 vertical oval labels including Wm Hancock & Co Ltd 

Special Stout & William Stones Ltd, Sheffield, Light Pale Ale (vg) (5)

£20-40

(plus BP*)

664
Beer label, 'Family Ale specially brewed for Skinner & Rook, Nottingham', v.o, (vg) 

(1) 

£20-40

(plus BP*)

665 Beer label, Sidney Fussell & Sons Ltd, 1953 Coronation label, v.o, (vg) (1)
£50-100

(plus BP*)

666
Beer labels, John Jeffrey & Co Ltd Edinburgh, a nice group of 6 Scottish labels, 

various shapes and sizes, including Lion Brand (gd/vg) (6)

£20-40

(plus BP*)

667
Beer labels, a mixed selection of 30 UK labels from many breweries, various 

shapes and sizes, including Hall & Woodhouse and G Gale (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

668
Beer labels, a selection of 30 UK labels including Mitchells & Butlers and various 

Worthington, many different shapes and sizes (gen gd) (28 + 2 stoppers)

£20-40

(plus BP*)

669
Beer labels, William Younger, Edinburgh, a mixed selection of 30 labels, various 

shapes and sizes (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

670
Beer labels, a mixed selection of 30 UK labels, various shapes, sizes and breweries 

including John Young, Barclay & Castletown (gd) (29 + 1 neck label)

£20-40

(plus BP*)

671

Children's Annuals, collection of 21 annuals inc. Eagle (13) Nos 5-11, 1963-67, Best 

of 1977, Dr Who 1977 & 78, The Goon Show scripts 1972 etc. (mixed condition fair 

to gd)

£25-30

(plus BP*)

672

Ephemera, mixed selection of items mostly books and pamphlets covering a range 

of subjects inc. railwayana, WW2, royalty, aviation, old newspapers, signed 

Desmond Morris book, 1957 Thanksgiving Service booklet for Robert Baden Powell 

together with a facsimile copy letter from Olave Baden Powell (mixed condition) 

(40+)

£40-50

(plus BP*)

673

Railwayana, London Underground Amersham Station enamel sign in 3 sections 

comprising 1 (approx. size 153 x 27 cms) blue ground with the word 'Amersham' in 

white and 2 (approx. size 98 x 37 cms) half moon surrounds in red and white (gen 

gd) (3 pieces)

£120-150

(plus BP*)

674

Railwayana, a large qty of rail and bus tickets mostly dating from the 1950s, 60s 

and 70s. Many London stations plus Bournemouth, Oxshott, Smallbrook, 

Petersfield, Great Missenden etc. lot also includes approx. 50 Irish tickets e.g. 

Strabane, Magillan, Killybegs, Stranorlar, Letterkenny, Dromahair etc. (fair/gd) 

(500+)

70-90

(plus BP*)

675

Railwayana, enamel railway sign 'Ladies' (approx. size 7" x 3") together with 150+ 

rail luggage labels most dating from the first half of the 20thC. Rail companies 

include L.M. & S.R., Great North of Scotland, London & North Eastern, M. & G.N., 

Glasgow and South-Western, L.M. & S., G.W.R., G.E.R. etc. (fair/gd) (150+)

£30-50

(plus BP*)

676

Railwayana, London Underground, 20+ internal carriage line and route maps of 

various ages most on heavy weight paper but also including self-adhesive vinyl. 

Lines include Northern Line, Metropolitan Line, Circle Line, District Line etc. Ideal 

for studying the growth and history of the Underground system. Printers include 

Johnson Riddle & Co, Waterlow, Leonard Ripley & Co. etc. (gd) (20+)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

677

Railwayana, a quantity of rail related ephemera to include mounted coloured 

photographs of trains and buses (bearing London Transport signage), a self 

adhesive London Transport Bus Stop sign, 5 large format Underground Journey 

Planner posters, vintage rail replacement bus service posters, information poster, 

paper Underground and bus stop roundels, rail related bus service posters, 

magazines, poster photographic proofs etc. (gen gd) (30+)

£50-70

(plus BP*)

678
Railwayana, 2 original London Transport Posters advertising their exhibition of 

historic vehicles at Syon Park (1970s) 1 100 x 78 cms and 1  64 x 100 cms (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

679

Railwayana, 3 x 1990s original London Transport Posters, 'Festive Greetings', 

'During The Festive Season….', (both 64 x 100 cms) & 'Steam On '95' printers proof 

(70 x 100 cms) (gd) (3)

£20-30

(plus BP*)

680

Railwayana, 2 Underground Maps comprising 1973 'London's Railways' (approx. 

102 x 128 cms) and 1974 'Underground Map' (approx. 100 x 128 cms) and a 1962 

Railway timetable for Birkenhead to Paddington (approx. 84 x 100 cms) (gen gd) 

(3)

£40-60

(plus BP*)

681

Railway Engine Photographs, a modern album containing approx. 200 mixed age 

photographs (mostly b/w reprints) of railway engines, all annotated, includes 

Southern, LNER, NBR, LMS etc (vg) 

£25-40

(plus BP*)

682

Railway Engine Photographs, an album containing approx. 80 reprint photographs 

and postcards of British railway engines to include LNER, Southern, Great Western, 

LMS etc. (gd)

£20-40

(plus BP*)

683
G.W.R. Jigsaw Puzzles, 5 boxed puzzles 'Henley Bridge', 'Glorious Devon', 'King 

George V', 'The Romans At Caerleon' & 'The Cathedral'  (all complete) (5)

£25-40

(plus BP*)

684

Railway ephemera, paper timetables dating from 1878, 1906 and 1954, a quantity 

of American rail magazines dating from the 1940s and 50s to include 'Along The 

Line', 'The Milwaukee Road Magazine', 'Boston and Maine Railroad Employees 

Magazine' etc. together with early 20thC GWR publications, tickets etc. (mixed 

condition) (qty)

£40-60

(plus BP*)

685

Railway ephemera, assorted rail related items to include LNER poster advertising a 

Boxing Day trip to Newark v Grantham, 1928 also one for trip to France for France 

v England Rugby match, coke movement dockets, GWR Memorandum pad circa 

1910, several copies of 'The Railway Magazine' circa 1940, 1935 Share Certificate, 

rail posters (poor), together with a quantity of other 20thC paperwork (mixed 

condition) (qty.)

£30-50

(plus BP*)

686

Railwayana, 35+ G.W.R. publications mostly dating from  the 1920s e.g. 

'Wonderful Wessex', 'The Engine Book', 'Rambles Around the Cambrian Coast', 

'G.W.R. Engines Names, Numbers, Types & Classes (1946), 'The Glories Of the 

Thames' etc., 'Twixt Rail & Sea a Book of Docks, Seaports and Shipping', 'Look Out! 

Permanent Way Men' etc. (fair) (35+)

£120-150

(plus BP*)

687

Railwayana, 30+ G.W.R. publications mostly dating from the 1920s e.g. 'Devon' 

and 'Cornwall & Its Wild Life' (both hard copies with burgundy covers and gold 

embossed titles), 1936 'Locos of The Royal Road', 'Swindon Engineering Society 

Transactions 1912-1913' (1914), 'Holidays 1924', 'Dunkirk and the Great Western' 

'Swindon Works' (1947) etc. together with a small 1924 gold embossed G.W.R. 

diary (fair/gd) (30+)

£120-150

(plus BP*)

688

Railwayana, 14 G.W.R. publications mostly dating from the 1930s to include 

'Exceptional Loads' (1933), 'Railway Ribaldry' by W.Heath Robinson, 'G.W.R. Docks' 

(1938), 'Swindon Works and It's Place In Great Western History' (1935), 'Next 

Station' by Christian Barman' (1947 nicely illustrated) etc. (fair) (14)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

689

Railwayana, 23 rail publications mainly dating from the 1920s to include 'Haunts 

and Hints for Anglers' (1925), 'L.N.E.R. Holiday Suggestions', 'G.W.R. Rural London 

The Chalfont Country and the Thames Valley' (1924) etc. (fair) (23)

£120-150

(plus BP*)

690

Railwayana, 3 Underground maps dating from the 1990s comprising '1994 

Underground Journey Planner' (approx. size 100 x 128), 'London Connections' 

Underground Map (approx. size 100 x 128) and a 1998 'Tube Map' (approx. size 

100 x 128) (vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

691
Railwayana, 6 large scale proof sheets, tracing paper plan and maps to show the 

design of an underground system map in the 1990s (gen gd working copies) (6)

£50-70

(plus BP*)

692

Railwayana, 460+ rail luggage labels for assorted Railways and destinations to 

include G.E.R., L.N.E.R., Midland, M.& G.N., G.W.R., London and South Western 

etc. destinations include Bramley, Privett, Whimple, Kew Gardens, Criccieth, 

Reading, Thatcham, Miller's Dale, Wickham Mkt etc. all presented on stock album 

pages (gen gd) (460+)

£100-120

(plus BP*)

693

Railway Shares/Bonds, 16 USA and 1 Canadian share certificates many with 

engravings of old locos, some large format with coupons attached, dating from 

1880s onwards including Indiana Coal and Railway, Old Colony Railroad, Chicago 

and Alton Railroad, Atlantic, Quebec and Western Railway etc. (gd) (17)

£60-80

(plus BP*)

694

Railwayana Ephemera, working timetables, brochures, notices, handbills, letters, 

accounts, indentures and lists etc. from the 1860s onwards to include 1918 G.W.R. 

'Closing of Stations' notice, 1917 G.W.R. 'Daylight Saving' notice, 1978 B.R. 

Southern Region Working Timetable, 1909 G.W.R. Timetable, 1961 Newbury Races 

timetable, 1932 Unveiling of Thiepval Memorial travel notice (gen gd) (45+)

£50-60

(plus BP*)

695

Railwayana Ephemera, rule books, general staff instructions etc. for Southern 

Railway, L.N.E.R. and London Midland & Scottish dated 1920s and 30s, soft back 

booklets, etc. for London Brighton & South Coast Railway and London & South 

Western Railway etc. (fair/gd) (13)

£40-60

(plus BP*)

696

Railwayana Ephemera, 120+ U.K. railway company headed letters and documents 

from the 1840s onwards to include Great Central Railway, Southern Railway, 

Cambrian Railways, Edinburgh & Northern Railway, Rhymney Railway, City & South 

London Railway, Central London Railway etc. (gd) (120+)

£80-90

(plus BP*)

697

Railwayana, London Underground large enamel 'Amersham' station sign (approx. 

153 x 114 cms) white ground with red roundel and blue bar Amersham in white 

lettering (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

698
Railwayana, enamel sign (approx. 125 x 35 cms) white ground with inset black 

lines forming a rectangle (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

699
Railwayana, 8 blue enamel District Line Train Describer destination plates (approx. 

size 75 x 17 cms) (gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

700
Railwayana, Early Southern Railway blue enamel sign with the numbers 8 and 6 

displayed vertically (approx. size 26 x 51 cms) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

701

Medals and Coins, WW1 War Medal and Victory Medal awarded to 138045 Pte. 

S.E.W. Stocker Machine Gun Corps together with OHMS acknowledgement 

postcard and 2 London County Council good conduct medals dated 1911/12 and 

1912/13. Lot also includes a 1981 Royal Wedding Commemorative Crown in 

original packaging and a 1965 Churchill Crown and 1977 Crown (gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

702

Victorian Tobacco Jars, Palissy Ware Majolica style tobacco jar with pewter lid 

(damaged and with some repair) together with another transfer printed jar with 

pastoral and seafaring scenes complete with damper (gd, some crazing to glaze) 

(2)

£40-60

(plus BP*)

703

Military Ephemera, a quantity of assorted WW2 ephemera to include ARP 

Instructions, Special Army Orders, Ration Books, Field Service Pocket Books, 

photographs to include a pre war press photograph of Hitler and Goering together 

with a quantity of German ephemera of the same date and some post war German 

first day covers (qty)

£30-50

(plus BP*)

704

Ephemera, a collection of items to include Victorian photographs of Sonning 

Village and Pangbourne Weir, a hand coloured photograph of Nikko and one of 

Kioto circa 1920, a 1967 folio of 4 Kelly's London Post Office Directories (vg), radio 

station permits, a scrap album of 13 pages of early 20th C greetings cards laid 

down single sided and a large scrap album of newspaper cuttings also from the 

early 20th C containing mainly articles about film stars of the day including Charlie 

Chaplin, several copies of 40s and 50s theatre magazines and a qty. of cartoons cut 

from Punch Magazine 1880-1920 etc. (gd) (qty.)

£40-60

(plus BP*)

705
Advertising Fans, 20+ American advertising fans dating from the early 20th C to 

include Tums, Alka-Seltzer, 666, Beck's Garage etc. (mixed condition fair/gd) (20+)

£40-60

(plus BP*)

706

Whist Cards 120+ 1920s Whist Cards all different, many with attached pencils, 

subjects include Golf, Aeroplanes, Fox Hunting, Motoring, Tennis, Horse Racing, 

Snowman, Polo etc. (vg) (120+)

£30-50

(plus BP*)

707

Ephemera, Poste Enfantine, 1895 French children's game to match newspaper 

with miniature paper (junior version of postal training and newspaper post room). 

A rare item (gd)

£80-100

(plus BP*)

708 Ephemera, 4 Transformation Playing Cards circa 1810, hand coloured (gd) (4)
£50-70

(plus BP*)

709

Royalty ephemera, selection relating to Queen Victoria's Diamond Jubilee 

celebrations including match box papers, a word puzzle, cigar bands, 

commemorative stamps, greetings cards etc. (gen vg) (30+)

£25-40

(plus BP*)

710

Ephemera WW2, 35 Travel Tickets with propaganda message on the backs, all 

different e.g. 'Join the Army for Duration of War', 'If You Want To Help Your 

Country You Must Come Forward Now', 'A Chance Remark May Help The Enemy 

Be Careful What You Say', 'Don't Leave Your Gas Mask On The Bus' (gen gd) (35)

£50-70

(plus BP*)

711
Ephemera, Toll Tickets, 30+ 20thC tickets for vehicle, passenger, horse, mule or 

ass, many tolls no longer in operation (gen vg) (30+)

£50-70

(plus BP*)

712

Ephemera Postcard History, Tuck's postcard lists, period advertising postcards 

with prices, 1906-1959 Foyles Exhibition catalogue, series envelopes etc. (gen gd) 

(20+)

£20-30

(plus BP*)

713

Nautical, 'Rescue At Sea' a large format spiral bound book containing 

photographs, instructions, copies of newspaper cuttings and letters together with 

real life examples all relating to sea rescue circa 1970. Sold together with 2 copies 

of the Hayling Islander newspaper from 1979 and 1983 recounting sea rescues 

(fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

714

Stevengraphs, 'Wellington and Blucher' and 'The Death Of Nelson' both in original 

mounts with later frames (Stevengraphs very bright, mounts age toned, 

Wellington and Blucher mount has some creasing) (2)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

715

National Savings Posters, 29 posters dating from the 1950s to the 1970s 

promoting savings accounts, posters designed for schools, H.M. Forces, Ulster 

Savings Committee etc. (fair, all folded, age toned with some bumps and knocks) 

(29)

£20-40

(plus BP*)

716
Armorial Scroll, dated 1951 conferring the right to bear a coat of arms on Tom 

Johnstone and his family, hand written and drawn on parchment (gd)

£40-50

(plus BP*)

717

Stevengraphs, 'Wellington and Blucher' and 'The Death Of Nelson' both in original 

mounts and frames, a similar lot to 714 (Stevengraphs bright, mounts age toned) 

(2)

£120-150

(plus BP*)

718

Cameras, 9 cameras and 2 cased lenses comprising Kodak Folding Brownie Six-20, 

2 x Koroll II, Halina Anastigmat, Kowa 1:19, Kodak Cresta II (no case), Kodak 

Brownie Cresta 3 (no case), Regula Sprinty BC, Halina Vision Snapz and Kaydon 

Kowa SE Telephoto and Wide in a dual case (fair/gd)(10)

£40-60

(plus BP*)

719
Microscopes, 2 vintage Beck of London microscopes in fitted wooden cases (only 1 

with key) (grubby, only 1 lens out of 6 but otherwise gd)

£40-60

(plus BP*)

720
WW2 Air Ministry Chart Table Plotter Ref No 6B/232 scratched to acetate is 

'Byron 1 Para Lewis' (grubby but otherwise gd)

£40-60

(plus BP*)

721
Griffin Chain Balance, in original case circa 1960 complete with set of brass 

weights (gd)

£25-40

(plus BP*)

722

Ephemera, Greetings Cards, 2 albums of greetings cards (150+) dating from the 

1860s to the 1940s to include lace, die cut, glitter, silk, frilled edge, funeral cards 

and envelopes, together with some bookmarks and Liebig advertising cards all 

corner mounted (mixed condition fair to vg)

£80-120

(plus BP*)

723

Early Periodicals, 80+ early newspapers and magazines dating from the 1799 

onwards to include 'The Police Gazette', 'The Halfpenny Journal', 'The Weekly 

Welcome', 'BOSH', 'Town Crier', 'Tomahawk Almanac', 'The British Lion', 'The Dart', 

'The Illustrated London News', 'St. Paul's', 'British Workman', 'Punch Comic', 

'Sporting Pilot', 'Sunday Times' (1840), 'The Odd Fellow', 'The Great Gun', 'The 

Athletic News', 'The Courier' (1799) (mixed condition but gen gd) (80+)

£80-100

(plus BP*)

724

Ephemera, a large qty. of mixed 20thC ephemera to include 1930s copy of 'The 

King's Airforce', 1940s Brunswick and Parlophone Record Catalogues, fashion 

scraps, an 1885 advertisement for a stallion to cover mares, 'Starrett Tools', 1941 

'War' magazines, 1941 'Current Affairs' magazine, various tickets, advertisements, 

bookmarks , 1911 ticket for the Faversham and District Goal Running League etc. 

(gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

725

Topographical Booklets and Guides, a large qty. of guide books and souvenir 

brochures mainly dating from the 20thC to include Castle Drogo, The Lanes of 

Brighton, Minehead Holiday Guide (1960s), Bowes Museum Guide (1947), The 

English Lakes (1940s) etc. (fair/gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

726

Topographical Maps, Booklets and Guides, a large qty. of guide books and 

souvenir brochures mainly dating from the 20thC to include a booklet set of 12 

postcards of Malta (circa 1930), Paris in Four Days (with pull out colour map, circa 

1940s), 'Illustrated History of Conway Castle' (very early 20thC), Illustrated Guide 

To Royal Botanic Gardens Kew (1955), Tourists guide to Bombay (1964) etc. 

(fair/gd) (qty.)

£30-50

(plus BP*)

727

Ephemera, a large qty. of mainly 20thC ephemera to include military, advertising, 

maps (of note 1865 linen backed map of Paris), 19thC coal mining instruction 

booklets, touring club maps, 1927 Meccano instructions etc. (fair/gd) (qty.)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

728

Ephemera, a mixed selection of 115+ booklets, magazines and leaflets dating from 

the 1950s onwards, of note, flyer for Reading's Top Teens Club, 1960s Billy Smart's 

and Bertram Mills Circus programmes, Carnation, Stork and Huntley and Palmers, 

Elizabeth David recipe leaflets, Beatrix Potter ballet programme, 1978 Thompson 

& Morgan seed catalogue, 1970 Heals Fabrics leaflet etc. viewing recommended 

(fair/gd) (115+)

£30-50

(plus BP*)

729

Ephemera, a large collection of photographs (100s) from the Victorian period 

onwards, subjects include sports (tennis, boating, cycling, bathing etc.), many 

identified locations etc. (gen gd) (100s)

£30-50

(plus BP*)

730

Shipping, books, magazines and photographs relating to naval and merchant 

shipping, to include 1943 Warspite Engine Room Artificer's History Sheet, 6 2nd 

Officer Merchant Navy epaulettes & other items (fair/gd) (40+)

£30-40

(plus BP*)

731

Police, Berkshire Special Constable's armband (circa 1930) with leather strap, pair 

of King's Crown Bucks Constabulary collar dogs, a pair of Queen's crown collar 

dogs, 'The Metropolitan' whistle together with 4 epaulette numbers (gd) (10)

£20-40

(plus BP*)

732

Maps and Guides, a large qty. (100+) of Ordnance Survey, Michelin and other 

maps together with various other guides dating from the 1930s onwards (fair) 

(100+)

£30-40

(plus BP*)

733

Trade Coins and Badges, Esso Squelchers, 1970 World Cup Coin set, 2 sets of Esso 

Football Club Badges, Shell Man in Flight coin set, Shell Historic Cars coin set, 

Cleveland Historic Campaign Medals set, 1972 F.A. Cup coin set (1 missing), 2 

England 1970 Esso World Cup Squad posters (fair/gd) (10)

£30-40

(plus BP*)

734

Ephemera, a large quantity of assorted ephemera to include shipping prints, 

advertising, stamps, theatre programmes, cruise ship ephemera, photographs, 

magazines, sporting, Royalty, 1799 dated Parliamentary Acts etc. (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

735

Ephemera, a large qty. of mainly 20thC assorted ephemera to include knitting 

patterns, postcards, theatre programmes, sports programmes, books and maps 

(gen gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

736

Ephemera, a large qty. of assorted ephemera to include postcards, greetings cards, 

scraps, luggage labels, letters, photographs, travel tickets, cigarette cards, stamps 

etc. of note, a small leather bound Victorian photograph album with ornate white 

metal clasp and corner mounts (empty). Lot also includes 100s of assorted leather 

bookmarks (gen gd) (100s)

£50-70

(plus BP*)

737

Military Wrist Watches, 2 Eterna wrist watches. 1 approx. 3.5 cm black face with 

Broad Arrow stamp and engraved 'W.W.W. P 1268 3109596' to the reverse 

(scratched glass, winder detached, no strap), the other approx. 2.75 cm black face 

(luminous parts showing some corrosion, no strap) (2)

£80-100

(plus BP*)

738

Military Pocket Watches, 3 watches to comprise 1 Moeris approx. 5cm black face 

engraved to back is 'G.S.T.P. 148408' with a Broad Arrow mark, 1 Cortebert 

approx. size 5cm , 1 unnamed (approx. size 5cm ) engraved to back 'G.S.T.P. 

147000' and Broad Arrow mark (all watches show wear and have luminous parts 

showing some corrosion) (3)

£100-120

(plus BP*)

739

Collectables, a qty. of mixed items to include military buttons and cap badges e.g. 

King's Crown 23rd Hussars cap badge, 17th/21st Lancers cap badge, together with 

a War Medal for '19944 Pte. N.Rubery Worc. R.', a 'Public Service Vehicle Driver'  

badge 'EE 14425', whistles, enamel badges, teaspoons, 1915 National Registration 

Card together with a small qty. of postcards and a Chelsea v Stoke City 1972 

League Cup Final programme & match ticket (gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

740

Golly Collectables, sheet music 'The Golliwogs Wedding' (1937) (some graffiti to 

back), 6 Robertson's Golly tokens and 2 pieces of Robertson's Golly collectable 

paperwork (fair/gd) (9)

£20-30

(plus BP*)

741

Ephemera, a broad range of approx. 115 Victorian and later greetings cards inc. 

foiled, mechanical, illustrated pull out, pigs, peg dolls, black cats, calendar cards, 

novelty, children, Father Christmas, camera, transport etc (mixed condition, a few 

with adhesion to reverse)

£35-50

(plus BP*)

742

Ephemera, a wooden bound souvenir miniature book made from the wooden 

relics of the Royal George (1782). The Royal George was a 100 gun warship sunk 

on 29th Aug 1782 whilst at anchor off Spithead with a heavy loss of life. The ship 

was eventually blown up but some timbers, cannon and other artefacts were 

saved.  Some of the relics from the ship were utilised by a Portsmouth publisher 

into small books bound in wood from the ship, the text refers to eyewitness 

accounts of the sinking, also a series of 10 hand painted faceless images, on mica, 

of Indian Native costume, each image to be placed over a separate image of a face 

to complete the picture (pictures dated 1827) (some damage to 8 of the paintings, 

2 gd)

£60-100

(plus BP*)

743

Royalty ephemera, a signed letter dated Sept 25th 1910 written by Prince Arthur, 

Duke of Connaught & Strathearn (3rd son of Queen Victoria) to Lady Pembroke 

from his residence at Bagshot Park, now the home of Prince Edward & Sophie 

Wessex (gd)

£35-50

(plus BP*)

744

Ephemera, a mainly military selection of ephemera inc. engravings from the 

Illustrated London News 1850's - 1890's showing Queen Victoria reviewing the 

troops at Chobham Common, also battle re-enactments, views of the camps at 

Chobham & Bagshot, Aldershot review, military manoeuvres at Aldershot, Queen 

Victoria at Aldershot etc, Childerhouse, Her Majesty's Army, The First 50 Years No 

50 of 50.  Sold with a pamphlet for the Exhibition of German Aircraft & Equipment 

Oct-Nov 1945 at the RAE Farnborough, a map of the scene of military operations in 

1791 in India for the Calcutta Monthly Register, and a few photos etc (mainly gd)

£25-35

(plus BP*)

745

Aviation, First Flight Cover, Manila-Batavis, via Knilm with overprinted stamps, 

leaving 15 October 1936 arriving 15 November 1936 with Correo Aero label & 

various cachets (age toning) (1)

£35-45

(plus BP*)

746

Aviation, scarce, USA, crash cover, 14 December 1936, 'Damage due to Air Mail 

Interruption, nr Salt Lake City, Dec 15 1936'. The plane, a Western Air Express, 

Boeing 247D, was flying from Los Angeles to Reno & crashed on 17 Dec 1936 due 

to bad weather. The aircraft was buried under mountain snow for six months 

before recovery where some mail was recovered. (creasing, edge tears) (1) 

£40-50

(plus BP*)

747

Aviation, Concorde, 1986 10th Anniversary lead crystal paperweight together with 

an address book produced to commemorate the first flight from the U.K. to 

Singapore and a Concorde model to be made up (each item boxed and in gd 

condition, all boxes show some ageing) (3)

£40-60

(plus BP*)

748

Aviation, Concorde, grey plastic folder containing photo booklets, leaflets, tickets, 

certificates etc. pertaining to a flight made on 27th August 1986, lot also contains 

an in flight guide, stationery, leather look luggage tag etc. (gd)

£40-50

(plus BP*)

749

Aviation, Concorde, a selection of paper ephemera to include luggage and cabin 

labels, booklets, F.D.Cs, newspapers (2), leaflets, postcards (2), red leather look 

notebook etc. (gen gd) (25)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

750

Music Memorabilia, Talking Heads / David Byrne, large collection of posters, shop 

display / advertising material and collectables relating to Talking Heads and David 

Byrne. Titles inc. Little Creatures, Stop Making Sense, Remain in Light, Road to 

Nowhere, Fear of Music, Speaking in Tongues, True Stories, Naked, And She Was, 

Once in A Lifetime, (Nothing But) Flowers, Rei Momo, uh-oh etc. Lot includes 

printers draft version of limited edition cover for Talking Heads (Nothing But) 

Flowers 10" single (1998). Sold with draft/working copy of Pete Frame 'Talking 

Heads' family tree, marked 'Warner Bros Press Office 1982' showing changes and 

corrections. 2 x Rei Momo tour T-Shirts etc., promotional carrier bags, Limited 

Edition CD David Byrne with 48 page book by Jean Baptiste Mondino etc. Lot also 

inc. a few unrelated music / entertainment posters (generally gd/vg, most posters 

rolled) (65+)

£60-80

(plus BP*)

751
Jewellery, an 18ct yellow gold ring set with 5 graduated diamonds hallmarked 

Birmingham 1975 (approx. overall weight 3.7g) (gd)

£100-120

(plus BP*)

752
Jewellery, a 9 ct yellow gold ring together with a 9ct yellow gold chain bracelet 

(total weight approx. 5.25g), lot also includes a yellow metal ring (fair) (3)

£50-80

(plus BP*)

753

Jewellery, 5 rings comprising  2 x 18ct hallmarked wedding bands plus one with 

small stone hallmarked 18ct together and 2 others marked 18ct Plat and 18ct both 

decorated with 5 stones, total weight 24g (gd) (5)

£800-1000

(plus BP*)

754
Jewellery, 34.36g of 9ct gold in the form of 2 rose gold bracelets (one with broken 

clasp) and 2 yellow gold rings (fair) (4)

£500-600

(plus BP*)

755

Watch, Jewellery and Flatware, a yellow metal Rotary mans watch inscribed to 

the back 'HAT Group, Long Service Award 1985 R.A.L. 21 years' (no strap), a small 

qty of ladies jewellery and 50+ pieces of flatware to include 1 silver teaspoon (gen 

gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

756

Car Press Release Items to include goody bags, CDs, notepads etc. for makes 

including Rolls Royce, Jaguar, Audi, Range Rover, Land Rover Ford, Breitling for 

Bentley etc. all early 2000s (fair/gd) (40+)

£20-40

(plus BP*)

757

Aeroplane Photographs, approx. 300 b/w photographs of aeroplanes most 

presented in plastic sleeves, some annotated to the reverse. Examples include 

Malmo Aviation, Eastern, Egypt Air, Interior Airways, TWA, Frontier, Golden West, 

Mexicana, Air France, Iberia etc. also includes some photographs of light aircraft 

(vg) (approx. 300)

£30-50

(plus BP*)

758

Transport Photographs, Album containing approx. 120 1960s/70s b/w 

photographs of lorries and other vehicles to include military, commercial, 

agricultural and industrial British, American and French models (gd)

£30-50

(plus BP*)

759

Motoring Photographs and Plans, a large qty. (100s) of mostly b/w photographs 

from the technical photographic archive of 'Automobile Engineer' from the 1930s 

to the 1960s showing an electric bus, cut away engines, engines and engine parts, 

chassis and seats etc. (gd) (100s)

£30-50

(plus BP*)

760

Ephemera Motoring, 19 advertising motoring bookmarks dating from 1928 to 

1960. Brands include RAC, India Tyres, Golden Ply, Michelin, British Goodrich, SKF, 

Austin, Daimler and ESSO (gen vg) (19)

£30-50

(plus BP*)

761

Ephemera, Cruise Ship Labels, 25 different labels 1930s to 1950s to include 'Grace 

Line', 'Oceanic', 'P&O', 'Delta Line', 'Union-Castle', 'Panama Pacific Line', 'Anchor 

Line' etc. (gd) (25)

£40-60

(plus BP*)

762

Ephemera, Canadian Pacific shipping brochure for initial voyage of RMS Empress 

of Russia 1st April 1913 together with a 1930s brochure for 'Empresses of the 

Pacific' and 4 luggage labels (gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

763

Ephemera Shipping, 12 unused items of cruise line stationery including 1975 

Premier World Cruise of 'Queen Elizabeth 2', other ships include 'RMMV Athlone 

Castle', 'RMS Edinburgh Castle', 'RMS Carmania', 'RMS Franconia', 'RMS 

Mauretania', 'RMS Queen Mary' etc. (gen vg) (12)

£30-50

(plus BP*)

764

Ephemera, Early 20thC Cruise Ship items to include promenade deck ticket, bar 

tariff, table reservation, ticket, concert programme, 1st Class Cabin Card, match 

book, laundry list, London and Edinburgh Shipping Company letter (gen gd) (25+)

£30-50

(plus BP*)

765

Motoring Photographs, approx. 170 b/w 1960s photographs of vintage cars, 

lorries and engines, half 6 x 4" and half 6 x 8.5". All have adhesive marks to backs, 

possible reprints (some duplication). Sold together with an album of approx. 100 

coloured photographs of buses and coaches in service and an album of 

photographs of vintage vehicles at shows (gd/vg) (approx. 300)

£40-60

(plus BP*)

766
Motoring Photographs, 100s b/w photographs relating to Morgan. Most taken by 

John H Sheally II and most annotated to the back (gen vg) (100s)

£40-60

(plus BP*)

767
Tram and Trolleybus Photographs, approx. 250 photographs of mainly British 

trams and trolley buses all annotated to the back (gd) (approx. 250)

£50-70

(plus BP*)

768

Ephemera, Maritime, to include 1960s souvenir brochures, QE2 tour ticket and 

booklet, RMS Queen Mary writing paper, 1926 photographs of damage to The 

Otranto, timetables, invitations, menus, booklets etc. (gen gd) (40+)

£40-60

(plus BP*)

769

Ephemera, Motoring, a qty. of items to include 1940/41 Royal Blue timetable for 

London to South Devon, Official Souvenir Programme of the 1963 International 

and Vintage Car rally, 6 copies of 'The Queen's Highway' from the 1960s and 70s, 

1951 Triumph Instruction Manual, 1930s RAC Road Map, 1952 Castrol booklet 

'Achievements', and 1953 booklet 'Monte Carlo Rally', 3 1960s Daily Mail 

Magazines 'Motor Show Review', tour booklets, excursion maps, bus timetables 

etc. (mixed condition) (qty)

£30-50

(plus BP*)

770
Motoring, a Widdex car tyre spreader Pat No 598144 circa 1930s sold together 

with a wicker, wood and leather car umbrella holder circa 1920 (gd)

£40-60

(plus BP*)

771

Aviation, a rare piece of aviation history. A fragment of the original Cody's Tree 

with certificate of authenticity. Samuel Franklin Cody (1867-1913) was the UK's 

pioneer aviator and would picket his aircraft to a tree in order to measure the 

thrust of his engines. By 1959 the tree was in poor condition and removed, this 

being a piece of that tree. The RAE apprentices cast an exact replica in aluminium  

which still stands in place today.

£60-100

(plus BP*)

772

Aviation, a scarce archive of approx. 110 aerial and other photographs (various 

sizes) taken under the auspices of The Farnborough School of Photography (now at 

RAF Cosford), mostly between 1916-1918. The school was founded by the Royal 

Flying Corps in 1915 and were responsible for the development of aerial 

photography using special equipment attached to the fuselage of biplanes (see 

photos). These photos show the techniques and equipment used, aerial views of 

army camps, aircraft in flight and many WWI views of bomb damage etc, in Europe 

and the Middle East. Photographic reconnaissance was thus proven to the sceptics 

in High Command and provided an accurate intelligence gathering which 

subsequently reduced battle casualties. There are also 14 photos of the type of 

aircraft used, accompanied  by annotated notes on the aircraft specifications. 

Viewing recommended (mainly gd)

£250-350

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

773

Aviation, a log book belonging to Eugene Hague (born 24th Nov 1907) stationed at 

the Royal Aircraft Establishment Experimental Air-Photographic Labs (1923-1928), 

the log book records detailed flights of a range of aircraft and pilots testing the 

quality of film and cameras for aerial photography. Sold with his National I.D card, 

Certificate of Apprenticeship, C.V, School Report & photos. Later worked for 

Gaumont - British films (gd)

£60-90

(plus BP*)

774

Ephemera, Shipping, a leather bound naval ships log book (1889-1892) for Mr I. N 

Hamilton from July 22nd 1889 to Aug 30th 1889 on HMS Ruby then chronologically 

on HMS Collingwood and Duke of Wellington, HMS Trafalgar in Malta with the 

Mediterranean Squadron, HMS Victory and Campersdown (Channel Squadron), 

many hand drawn maps, charts and ships plans. A wonderful insight into late 

Victorian daily life on board naval warships in dock and on training exercises (spine 

boards a little roughened o/w gd, contents gd)

£250-350

(plus BP*)

775

Ephemera, a collection of 25+ dinner menus, early 1900's to 1950's, many from 

the 1920's, inc. Masonic, Auto Cycle Union 1934, Motor Trade 1931, Grand Hotel 

London 1924 (7), Strand Palace Hotel Christmas 1929, North British Station 

Edinburgh etc (a few slightly grubby, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

776

Masonic Books, 19 books and booklets dating from 1904 to the 1990s to include 

'Darkness Visible', 'Rose Croix', 'Middlesex Matters', 'William Henry Goss' (Heraldic 

Porcelain) (fair/gd many with inscriptions) (19)

£25-40

(plus BP*)

777

Ephemera, Original artwork, a pair of pen & ink sketches 'The Snakewoman' and 

'The Ruby Prince' illustrated by John Lockwood Kipling, father of Rudyard Kipling.  

These items were inherited through the MacDonald family, relatives of the 

Kiplings. (2) (gd)

£280-350

(plus BP*)

778

Ephemera, Theatre, a fine leather bound souvenir programme from the Theatre 

Royal Drury Lane to commemorate the Golden Jubilee of actress Ellen Terry (1906) 

covering the years 1856-1906, contains 8 plates by various artists and approx. 130 

signatures of her contemporaries inc. A.E Matthews, Billie Burke, Gabrielle Ray, 

Fred Terry, Matheson Lang, C. Aubrey Smith, Edmund Payne, Camille Clifford etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

779

Ephemera, Theatre, a good collection of approx. 140 theatre programmes mostly 

from London Theatres, covering the period 1920's to late 1950's, a few with art 

deco front covers from Golders Green Hippodrome. Also a private cinema viewing 

'on Beryl's 21st Birthday' Mullings cinema showing Popeye, Betty Boop, Mickey 

Mouse etc (mainly gd, writing to front on a few)

£40-60

(plus BP*)

780

Music Memorabilia, small collection of music newspapers from 1978 to 1980, 

NME (22), Sounds (14), Melody Maker (2) and Record Mirror (5), artists featured 

inc. The Clash, Dire Straits, Village People, U2, Motorhead, Rush, Echo and the 

Bunnymen and many more (very mixed condition, poor to gd)

£30-50

(plus BP*)

781

Sheet Music, 40 bound volumes of sheet music, mostly circa 1900 to include 

classical music and popular songs of the day e.g. 'The Strand Musical Magazine', 

'Rose of Araby', 'The Mikado'. Some leather bound examples (mixed condition 

poor to gd) (40)

£40-60

(plus BP*)

782

Music Press Photos, 200 1970s -90s pop/rock/soul etc. press and promotional b/w 

photographs many with dates and annotations to back. Artists include Queen, Bob 

Geldof, The Stranglers, U2, Foo Fighters, Genesis, Mick Jagger, The Who, Roger 

Daltry, Led Zeppelin, Pete Townsend, Rod Stewart, Robbie Williams etc. (gen vg) 

(200)

£100-150

(plus BP*)

783
Musical Instruments, Allieri quarter size violin, student violin with bow in original 

case (gd)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

784

Beatles Memorabilia,  to include 7 copies of 'The Beatles Monthly Book' from 

1964, 'Beatle Paul McCartney, His Story By Himself', a large format Reveille Special 

poster (approx. 150 x 101 cms) and numerous other promotional photographs, 

newspapers, magazines and cuttings etc. many with corner pin holes, lot also 

includes a 'Starship Hawkwind' ticket for The Odeon Theatre Birmingham on 6th 

October 1981 (fair/gd) (qty)

£20-40

(plus BP*)

785
Sheet Music, 800+ pieces of sheet music dating from the 1900s to 1950, mostly 

pictorial fronts and mostly UK issues (a few from the USA)

£40-60

(plus BP*)

786

Rolling Stones, 35+ hard backed and paper backed books all relating to The Rolling 

Stones e.g. 'Not Fade Away' by Geoffrey Giuliano, 'Rolling With The Stones' by Bill 

Wyman, 'The Rolling Stones A Life On The Road', 'Old Gods Almost Dead', 'Rock On 

Wood' by Ronnie Wood etc (fair/gd) (35+)

£20-40

(plus BP*)

787

Beatles, 80+ hard backed and paper backed books all relating to The Beatles e.g. 

'Dark Horse' by Geoffrey Giuliano, 'The Love You Make' by Peter Brown and Steven 

Gaines, 'Shout!' by Philip Norman, 'John Lennon My Brother' by Julia Baird, 'John 

Ono Lennon' by Ray Coleman, 'Lennon In America' by Geoffrey Giuliano and 

'McCartney Yesterday & Today'  by Ray Coleman etc. (fair/gd) (80+)

£25-40

(plus BP*)

788

Cinema, The Greatest Story Ever Told, original cinema lobby poster (approx. size 

22.5 x 14") on heavy gauge paper, 1965 film starring Max Von Sydow, John Wayne, 

David McCallum, Van Heflin, Charlton Heston, and Dorothy McGuire (vg)

£60-80

(plus BP*)

789

Cinema, The World Of Henry Orient, original cinema lobby poster (approx. size 

22.5 x 14") on heavy gauge paper, 1964 film starring Peter Sellers, Paula Prentiss 

and Angela Lansbury (vg)

£60-80

(plus BP*)

790

Cinema, Ambush Bay, original cinema poster (approx. size 22.5 x 14") on heavy 

gauge paper, 1966 film starring Hugh O'Brian, Mickey Rooney and James Mitchum 

(vg)

£60-80

(plus BP*)

791

Entertainment Books, 16 volumes of 'The Theatre A Monthly Review of The 

Drama, Music And The Fine Arts' edited by Clement Scott from the period January 

1885 to December 1893, each volume generously illustrated with tipped in 

photographs of actors and actresses together with 6 volumes dating from 1949 

onwards of 'The Ballet Annual'. Lot also includes several other more modern books 

including 'Ringside Seat' by Peter Wilson published by Arrow (gen gd) (29)

£40-60

(plus BP*)

792
Comics, approx. 350 comics dating from the 1970s and 80s to include Cheeky, 

Buster, Beano, Dandy, Speed, 2000AD and Krazy (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

793

Comics, approx. 130 Chums comics dating from 1917 to 1921 together with 40+ 

copies of Charles Buchan's Football Monthly dating from the 1950s/60s and 

several copies of 'The Captain' dating from 1913 onwards (fair/gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

794

Collectables, Children's Books, 'Book of Toys For Girls and Boys' circa 1890 

Frederick Warne (hand stitched repair to spine, foxing and nibbled edges), 'Bimbo 

the Cat' mechanical story book circa 1925 poss. Louis Wain (fair, some creasing to 

ear), 'Our Toys' Nelson and Sons Ltd 1960 (fair) (3)

£20-30

(plus BP*)

795

Model Lorries, Trams, Buses and Tankers, 28 mainly boxed die cast and plastic 

models, mostly Corgi and Nascar to include several Eddie Stobart examples, 

assorted scales up to 1:50 (many boxes have damage but models gen vg) (28)

£60-80

(plus BP*)

796

Toy and Model Vehicles, approx. 100 assorted toy and model small scale vehicles, 

20 in original boxes (unboxed vehicles in play worn condition, boxed examples vg) 

(approx. 100)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

797
Model Cars and Lorries, approx. 50 vehicles mainly boxed Hachette Corgi (not 

necessarily in correct boxes) (gen gd) (approx. 50)

£60-80

(plus BP*)

798

Airfix Star Wars Model Kits, 9 boxed unmade models comprising Jabba The Hutt 

Throne Room, Imperial Shuttle Tydirium (x2), Speeder Bike, X-Wing Fighter, B-

Wing Fighter, Luke Skywalker's Snowspeeder, AT-AT, Space Vehicles Model Set 

(some boxes damaged but kits gen mint) (9)

£70-90

(plus BP*)

799

Kenner Star Wars Model Kits, 4 boxes of unmade models comprising R2-D2, Darth 

Vader's Tie-Fighter, C-3PO, Luke Skywalker's X-wing (all bags have been opened 

and some parts are loose) (4)

£30-50

(plus BP*)

800

Batman, Thunderbird and Star Trek Model Kits unmade kits comprising AMT 

Batman Batwing, AMT Batman Batmobile, AMT Star Trek Space Ship Set together 

with Imai Thunderbird 2 Supersize Model Kit, Imai Thunderbird 1, Imai 

Thunderbird 2, Imai Thunderbird 4, Imai Thunderbird 5, Imai Thunderbird Rolls 

Royce (some bags opened and pieces looseboxes gen gd) (9)

£70-90

(plus BP*)

801

Toys, model bricks, Lepin set no. 16057 'Voltron: Defender of the Universe', 

instruction manual and 61 sealed packets of bricks plus one loose sprue, believed 

to be a complete model (vg/ex, uncertain if complete), sold with a small amount of 

playworn of Lego bricks and an instruction leaflet for Lego model no. 8017 

£20-40

(plus BP*)

802

Star Wars, Empire Strikes Back Portfolio of 24 prints by Ralph McQuarrie 1st 

Edition 1980 (prints gd, folio slightly torn and age worn) together with MPC Star 

Destroyer model kit (bag still sealed box fair/gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

803

Burago Model Kits, 5 unmade kits comprising Ferrari 512, Ferrari Testa Rossa 

(white), Ferrari 250 LM Daytona, Ferrari 250 GTO, Ferrari Testa Rosa (yellow) (vg) 

(5)

£40-60

(plus BP*)

804
Airfix Model Kits, 5 unmade kits comprising Ferrari Daytona, Ferrari 250 GTO, 

Ferrari Dino, Morris Cowley and James Bond 007 Autogyro (vg) (5)

£40-60

(plus BP*)

805

Fujimi Kyosho and Century Model Kits, 6 kits comprising Fujimi Ferrari F40, Fujimi 

Ferrari Daytona, Fujimi Dino, Century Ferrari F40, Kyosho Ferrari Formula  model x 

2 (vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

806
Revell Model Kits, 3 unmade kits comprising Ford Escort XR-3, Batmobile and '60 

Corvette (sealed in bags, boxes a little age worn otherwise vg) (3)

£30-50

(plus BP*)

807
Model Kits 1:72, 26 boxed, unmade HAT models and 9 boxed, unmade Strelets 

models, all military subjects (gd) (35)

£50-70

(plus BP*)

808

Militaria, WW2 Nursing memorabilia, a Queen Alexandra's Imperial Military 

Nursing Reserves Service nurses uniform dress with fabric belt, 2 shoulder capes 

and detachable sleeves. One cape bears a QAIMNSR medal and 2 pips to each 

shoulder. Named to R. Barrett, Rosamund Barrett was married to Group Captain 

Derek Rake OBE, AFC & bar, the pilot of Spitfire Mk XIV NH-915 EB-H when 41 

Sqdn. claimed its last victory of the war. Also included is a letter from Col A.J. Bado 

dated 28 Aug 45 confirming Sister Barrett's eligibility to receive the 39/45 Star and 

the France, Germany Medal together with a release certificate in her married 

name and Red Cross Manuals No.1 & 9 (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

809

Militaria, a qty. of mixed military items to include a leather covered swagger stick, 

a 1942 dated 25Pr brass shell case with foliate decoration and the inscription '1944-

45 Souvenir of Holland World War II', a copy of 'Jacks War, Stories of a Gunner 

during the 2nd World War', 2 pewter tankards and various gifts, awards, letters 

and publications together with 23 copies of 'The Royal Regiment of Artillery Blue 

List' dating from 1992 to 2015 (gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

810

Tony Warr Collection, Ephemera, Kate Greenaway, 35 greetings cards, trade cards 

and calendars (1882 & 1883), illustrations depict a girl holding a tennis racket,  

children in flowers, children playing, etc. some with illustrated backs, frilled 

examples, some variations (gen gd most with adhesive marks to back) (35)

£40-60

(plus BP*)

811

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20th C Greetings Cards 

to include die cut, fold out, embossed, subjects include bears, a corset, flowers, 

birds, children, snow scenes etc. many Tuck published (gen gd some with adhesive 

marks to back) (100+)

£40-60

(plus BP*)

812

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20th C Greetings Cards 

to include die cut, embossed, glitter, lace, hand painted on celluloid etc, subjects 

include hounds, squirrels, kite flying, Father Christmas, coaching, sea bathing, birds 

etc. (gen gd, some with adhesive marks to back) (100+)

£50-70

(plus BP*)

813

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20th C Greetings Cards 

to include die cut, mother of pearl applied, deckle edged, embossed, glitter, 

subjects include motoring, fans, horses, flowers etc. (gen gd, some with adhesive 

marks to back) (100+)

£50-70

(plus BP*)

814

Tony Warr Collection, Ephemera, 20 De La Rue & Co. Greetings Cards including 3 

satin examples, subjects include selling holly, classical scenes, fruit harvesting, 

penguins, goats, birds, dancing girls (gen gd some with adhesive marks to back) 

(20)

£40-60

(plus BP*)

815

Tony Warr Collection, Ephemera, 35 Victorian pretty floral die cut embossed 

greetings cards mostly Tuck Artist Series some with glitter applied (gen gd, some 

with adhesive marks to back) (35)

£30-50

(plus BP*)

816

Tony Warr Collection, Ephemera, 30+ De La Rue Greetings Cards to include 6 

triangular cards (Series 177 & 205), subjects include pretty girls, classical scenes, 

fairies, cherubs, birds, agriculture, the arts etc. (some with adhesive marks to back 

gen gd) (30+)

£60-80

(plus BP*)

817

Tony Warr Collection, Ephemera, 30+ De La Rue Greetings Cards subjects include 

pretty girls and handsome boys, coaching, fairies, classical etc. (some with 

adhesive marks to back gd) (30+)

£60-80

(plus BP*)

818

Tony Warr Collection Ephemera, Victorian and Early 20th C Greetings Cards 100+ 

cards to include die cut, lace edged, hand painted on celluloid, padded, deckle 

edged, embossed, subjects include children, pets, flowers etc. (some with adhesive 

marks to back gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

819

Tony Warr Collection, Ephemera, Victorian and Early 20th C Greetings Cards to 

include die cut, deckle edged, embossed, hand painted on celluloid, subjects 

include cigars, toasting fork and toast, children skipping, birds, snow scenes etc. 

(some adhesive marks to back gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

820

Tony Warr Collection, Ephemera, Victorian and Early 20th C Greetings Cards, 100+ 

die cut, embossed, deckle edged, glitter subjects include chicks, parrots, children, 

flowers etc (some have adhesive marks to back gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

821

Tony Warr Collection, Ephemera, Victorian and Early 20th C Greetings Cards, 100+ 

die cut, embossed, glitter and lift the flap cards including an early die cut hand 

painted Xmas card with embossed decorative edge hand dated 1860 on the back, 

subjects include chicks, insects, lovers, birds, birds eggs, flowers etc. (some have 

adhesive marks to back, gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

822

Tony Warr Collection, Ephemera, Victorian and Early 20th C Greetings Cards, 100+ 

die cut, glitter, embossed, lace edged, silk, subjects include chicks, doves, 

butterflies, children etc. (some have adhesive marks to back, gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

823

Tony Warr Collection, Ephemera, Victorian and Early 20th C Greetings Cards, 100+ 

die cut, deckle edged, glitter, embossed, subjects include snowman, porcelain, 

deer, bells, match seller, mistletoe, children, butterflies, flowers etc. (some have 

adhesive marks to back, gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

824

Tony Warr Collection, Ephemera, 40+ Victorian and Early 20thC Greetings Cards all 

featuring dogs to include die cut, deckle edged, embossed etc. subjects include a 

puppy playing tug of war, dogs pulling sledges, dogs playing at the seaside, a dog 

chasing a rat (some with adhesive marks to back gen gd) (40+)

£100-120

(plus BP*)

825

Tony Warr Collection, Ephemera, 40+ Victorian and Early 20thC Greetings Cards all 

featuring dogs, to include die cut and deckle edged, subjects include comical, a dog 

having its face powdered by a child, a dog sitting on a goat, dogs doing tricks, etc. 

some variations (some with adhesive marks to back gen gd) (40+)

£100-120

(plus BP*)

826

Tony Warr Collection, Ephemera, 11 Tuck's Penny Jigsaws all complete, subjects 

include Rural Life the Sower, The Carter, logging and rural scenes sold together 

with a 1918 Tuck's Zag-Zaw Picture Puzzles catalogue and 5 incomplete jigsaws 

(gen gd) (17)

£40-50

(plus BP*)

827

Tony Warr Collection, Ephemera, Cats 30+ Victorian and early 20thC greetings 

cards to include die cut, embossed and pop up, subjects include anthropomorphic 

and comical, to include 2 cards with printed mis-spelt 'Hildeshiemer', some 

variations (some with adhesive marks to back gen gd) (30+)

£100-150

(plus BP*)

828

Tony Warr Collection, Ephemera, Cats 30+ Victorian and early 20thC greetings 

cards to include die cut and embossed, subjects include anthropomorphic, comical, 

cats playing chess etc. Some variations (some with adhesive marks to back, gen gd) 

(30+)

£100-150

(plus BP*)

829

Tony Warr Collection, Ephemera, Clowns, 26 Victorian and early 20th C greetings 

cards featuring clowns, Mr Punch, jesters and harlequins to include a Rebus puzzle 

card (some with adhesive marks to back, gen gd) (26)

£40-60

(plus BP*)

830

Tony Warr Collection, Ephemera, Puzzle Cards, 11 Victorian trade and greetings 

cards featuring puzzles to include Rebus, mazes, spot the hidden item etc. (some 

with adhesive marks to back, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

831

Tony Warr Collection, Ephemera, Pigs, 28 Victorian and early 20thC greetings 

cards all featuring pigs to include die cut, deckle edged, lift the flap, glitter and 

embossed, subjects include anthropomorphic, early aeroplane, racing pigs, snow 

pig, pigs playing cricket etc. (some with adhesive marks to back gen gd) (28)

£40-60

(plus BP*)

832

Tony Warr Collection, Ephemera, Snowmen, Father Christmas and Jack Frost, 55+ 

Victorian and early 20thC greetings cards to include, glitter, die cut, deckle edged, 

embossed etc. Some variations (some with adhesive marks to back, gen gd) (55+)

£60-80

(plus BP*)

833

Tony Warr Collection, Ephemera, Owls, 40+ Victorian and early 20C greetings 

cards to include die cut, embossed and glitter all featuring owls (some with 

adhesive marks to back, gen gd) (40+)

£60-80

(plus BP*)

834

Tony Warr Collection, Ephemera, Dolls, Puppets and Toys, 35+ Victorian and early 

20thC greetings cards to include die cut, embossed and silk all featuring dolls, 

puppets, gollies and toys (some with adhesive marks to back, gen gd) (35+)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

835

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include die cut, deckle edged, embossed, hand painted and lace edged, subjects 

include elephants, birds, policeman, jesters, sailor etc. (some have adhesive marks 

to back gen gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

836

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings and 

Trade Cards to include die cut, deckle edged, glitter, lift the flap, subjects include 

fold out ruler, farmyard, butterflies, balloons, etc. (some have adhesive marks to 

back gen gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

837

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include De La Rue, die cut, lift the flap, deckle edged. Subjects include smoking, 

elephant, goats, anthropomorphic, gnomes, snowballing etc. (some have adhesive 

marks to back gen gd) (100+)

£70-90

(plus BP*)

838

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include die cut, embossed, glitter, lace edged. Subjects include chimney sweep, 

gnome, shoe shine, birds and butterflies (some with adhesive marks to back gen 

gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

839

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include die cut, embossed, lace edged, silk, glitter, deckle edged. Subjects 

include a postman, nutcrackers, piano players, harvest etc. (some have adhesive 

marks to back, gen gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

840

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include die cut, deckle edged, embossed, silk, hand painted, celluloid, lace 

edged, glitter. Subjects include Oriental, chick in egg cup, birds, animals, children 

etc. (some have adhesive marks to back gen gd) (100+)

£70-90

(plus BP*)

841

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include lace edged, embossed, die cut, glitter. Subjects include telescopes, mice, 

steam train, carol singers etc. (some adhesive marks to back gen gd) (100+)

£70-90

(plus BP*)

842

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include lace edged, glitter, die cut, embossed. Subjects include a lady cyclist, 

birds, fashion, sailing ship, skating etc. (some have adhesive marks to back, gen gd) 

(100+)

£60-80

(plus BP*)

843

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include frilled edge, embossed, hand painted, die cut. Subjects include 

badminton, snowballing, skating, sailing ship, farmyard, decorating the Christmas 

tree, jester, gentlemen dressing etc. (some have adhesive marks to back gen gd) 

(100+)

£70-90

(plus BP*)

844

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include deckle edged, lace edged, silk and die cut. Subjects include paddling, 

snowballing, practical jokes, midnight feast, pillow fight, toys, cycling, fish selling, 

goldfish, lighthouse, fashion etc. (some have adhesive marks to back gen gd) 

(100+)

£80-100

(plus BP*)

845

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include frilled edge, embossed, hand painted, die cut and deckle edged. Subjects 

include sailors, fox hunting, swimming etc. (some have adhesive marks to back, 

gen gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

846

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include lace edged, embossed, and deckle edged. Subjects include leap frog, 

skipping, skating, coaching, sledging, bathing hut, juggling, frogs, policemen, 

snowballing (some have adhesive marks to back gen gd) (100+)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

847

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include deckle edged, die cut, glitter and embossed. Subjects include 

anthropomorphic, Boy Scouts, horses, sailing ship, exotic birds, red squirrel, 

jesters, snowballing, skipping, decorating for Xmas, building blocks, bathing (some 

have adhesive marks to back, gen gd) (100+)

£70-90

(plus BP*)

848

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include die cut, glitter and padded silk. Subjects include a Gladstone bag, 

punting, a spider's web, flowers, birds and animals (some have adhesive marks to 

back, gen gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

849

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include deckle edged, glitter, hand painted on celluloid, embossed and die cut. 

Subjects include ladies taking tea, frogs, sailors etc. (some have adhesive marks to 

back, gen gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

850

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

and Trade Cards to include deckle edged, die cut and embossed. Subjects include 

dominoes, children's tea party, dancing, paddling, prams, fishing, birds etc. (some 

have adhesive marks to back, gen gd) (100+)

£60-80

(plus BP*)

851

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include glitter, die cut, deckle edged, lace edged, hand painted on celluloid and 

glitter. Subjects include golf, hat fitting, the seaside, WW2 soldiers, 

anthropomorphic, grotesques, gardening etc. (some have adhesive marks to back, 

gen gd) (100+)

£70-90

(plus BP*)

852

Tony Warr Collection, Ephemera, 100+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

to include die cut, glitter, silk embossed, embossed, deckle edged, hand painted 

and lace edged. Subjects include a beetle with a telescope, snowballing, a crossing 

sweeper, crabbing and swimming (some have adhesive marks to back, gen gd) 

(100+)

£70-90

(plus BP*)

853

Tony Warr Collection, Ephemera, Helena Maguire Cards and Trade Cards. 35+ 

Victorian and early 20thC greetings and trade cards by the artist Helena Maguire, 

some signed, some unsigned and some possibly by other artists in the style of 

H.M., to include frilled edge, die cut, embossed, deckle edged. Subjects include 

cats, dogs, rabbits and donkeys. Some variations (some have adhesive marks to 

back, gen gd) (35+)

£50-70

(plus BP*)

854

Tony Warr Collection, Ephemera, 25+ Victorian and early 20thC Greetings Cards 

and Scraps, some mounted in frames. Cards include images of a pug dog, a 

Bagpiper, children in school, a lift the flap card depicting an Edwardian couple 

kissing over a typewriter. Framed images include Lawson Wood prints and Kate 

Greenaway style lace edged cards (some have adhesive marks to back, gen gd) 

(25+)

£40-60

(plus BP*)

855
Newspapers, 7 editions of "Felix Farley's Bristol Journal" dated between 27 

February 1819 and 5 January 1822 (slight age toning, generally gd)

£50-60

(plus BP*)

856

CDs and DVD box sets, collection of 100+ music CDs for a range of genre, inc. jazz, 

blues, rock, pop etc. artists include Queen, Lou Reed, Huey Lewis, Ray Charles, 

Genesis, Fleetwood Mac etc., 5 multi-disc DVD box sets inc. Blackadder the 

Complete Collection, the John Wayne Paramount Collection, Dallas the complete 

First and Second series etc. (generally gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

857

Photographs and Postcards, selection of modern aviation postcards and photos, 

inc. approx. 100 mostly modern postcards, many airline advertising issues inc. 

Japan Airlines, Pacific Western, Air India, British Airways and others, sold with 45+ 

postcard sized colour photos showing various aircraft mostly on airport runways 

(gd)

£25-30

(plus BP*)

858

Photographs, a collection of 250+ b/w photographs from the 19th and 20thC all 

reprints. Subjects include fire fighting, cycling, fox hunting, fashion, shops and 

factories etc. Lot also includes some card mounted prints (vg) (250+)

£30-40

(plus BP*)

859

Photographs, several hundred photographs dating from the Victorian period to the 

mid 20thC. Subjects include R.A.F., cars, ships, coaches, buses, sports, family life, 

celebrities, engineering, Royalty, industry etc. Viewing recommended (gen gd) 

(100s)

£30-50

(plus BP*)

860

Photographs, a collection of celluloid negatives contained in approx. packets, each 

packet annotated and some with multiple images, images cover various worldwide 

events, personalities and celebrities, various ages inc. several China related, also 

political, Ronald Reagan, French strikers, demonstrations, Vietnam veterans, QE2 

Coronation, Arab refugees 1948, pop singers inc. Madonna, Michael Jackson, 

Stevie Wonder, Boy George etc., Yasser Arafat, Nazi stolen art treasures, 

Bangladesh flooding, Budapest uprising 1956, South African unrest etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

861

Photographs, collection of celluloid negatives contained in approx. 110 packets, 

each packet annotated and some with multiple images, images cover various 

worldwide events, personalities and celebrities, inc. various worldwide ethnic 

musicians and dancers, politicians, Columbian earthquake 1983, astronauts and 

space exploration, royalty, religion inc. several Popes, Prince Hiro of Japan at 

Wimbledon 1983, French foreign legion troops in Beirut 1983, Palestinian fighters, 

bobsleigh racing, Roger Moore and Bond girls, skiing championships 1983 etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

862

Photographs, collection of celluloid negatives contained in approx. 60 packets, 

each packet annotated and some with multiple images, all sport related, mostly 

from 1980s, inc. horse racing, Commonwealth Games 1982, boxing inc. Sugar Ray 

Leonard & Tommy Hearns 1981, Marvin Hagler, Moscow Olympics 1980, Los 

Angeles Olympics 1984, Tennis, Football various, golf inc. Ballesteros and others 

(vg)

£50-80

(plus BP*)

863

Photographs, collection of celluloid negatives contained in approx. 110 packets, 

most packets annotated and some with multiple images, images cover various 

worldwide events, personalities and celebrities, inc. New York Marathon 1982, 

politics inc. Ronald Reagan, QE2 ship return from the Falklands, China & Hong 

Kong, riots in Poland, Richard Burton, wreck of the Mary Rose, Sebastian Coe & 

Steve Ovett, Manchester United football fans etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

864

Photographs, collection of celluloid negatives contained in 110+ packets, each 

packet annotated and some with multiple images, images cover various worldwide 

events, personalities and celebrities, mostly dating from 1980s onwards inc. 

Russian MIG 21 fighter, boy scout groups, Nazi Germany, David Bowie, ethnic riots 

in USA and Soweto, royalty, Californian hurricane damage, bush fires in Australia 

etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

865

Photographs, a collection of 57 late 19th century & early 20th century stereo cards 

inc. part set by Underwood & Underwood (24), religious subjects, also New 

Zealand, Holland, UK, wildlife etc. Sold with a viewer (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

866

Photographs, Archery, a collection of 11 vintage photographs showing scenes from 

a Ladies & Mens Archery Competition, late 1800's, together an album extract 

photo a group of archers entitled 'Royal Toxophilites Grand National, Cheltenham, 

1879' (some creasing, gen gd) (12)  

£40-50

(plus BP*)

867

Photographs / Ephemera, a selection of 22 photos (and a few negatives) of the 

Royal Military College Sandhurst (1930's), both internal & external views, some 

photographed by Gale & Polden Aldershot, sold with a half yearly report on 

Gentleman Cadet Augustus Adams (c82) Dec 1863, postally used at Farnborough 

Station Dec 20th 1863 (some folding o/w gd)

£35-50

(plus BP*)

868

Photographs, a collection of press and other photographs from 1894 to the 1950s, 

subjects include fox hunt in Winchcombe, Hermitage Village, Royalty, Shipping, 

Events, Topography, Forestry, Construction, Foreign, Social History etc. (gen gd) 

(75+)

£40-60

(plus BP*)

869

Ephemera, mixed collection of items inc. Crystal Palace home & away football 

programmes, 1960's onwards (approx. 30), Wimbledon Stock Car Racing 

programmes 1969-72 (7 inc. Stock Car World Championships, 1969, 71 & 72), 

Harlem Globetrotters programme 1972, selection of cigarette & trade cards, Shell 

coin sets on special cards (4), some motoring items, stamp album etc (mixed 

condition) (1 box) 

£30-50

(plus BP*)

870
Collectables, Caithness Paperweight, Tian Di Ren Heaven limited edition number 

25 of 100. Complete with certificates, pouch and presentation box (vg)

£50-70

(plus BP*)

871
Collectables, Caithness Paperweight, Alice - The White Rabbit limited edition 

number 59 of 100. Complete with certificates and box (vg)

£50-70

(plus BP*)

872

Chess Set, a late 20thC set purchased in Hong Kong with 'jade' and 'ox blood' 

coloured man made pieces housed in drawers contained in a carved wooden 

board, the white squares depicting Chinese historical scenes (gd)

80-120

(plus BP*)

873

Ephemera, Agriculture, booklets, catalogues, Ministry Of Information sheets (40) 

dating from the 1940s onwards e.g. Electricity On The Farm, Fordson Tractor 

Instruction booklet, 1955 Leeds City Canine Association Championship Catalogue 

etc. (fair/gd) (60+)

£25-35

(plus BP*)

874

Entertainment, large album containing 110+ images many bearing original 

signatures, inc. Freddie Starr, Ken Dodd (4), Jasper Carrott, John Nettles, Ant & 

Dec, David Dimbleby etc. sports personalities inc. Johnny Wilkinson, Arsene 

Wenger, Richie Benaud, Tom Finney, Steve Davis etc., lot also inc. a series of 

television cards with facsimile autographs. (vg)

£100-140

(plus BP*)

875
Glamour, Mayfair Magazine, complete editions (1-12) of volumes 6 ,7 and 8 

(fair/gd) (36)

£80-100

(plus BP*)

876
Glamour, Mayfair Magazine, complete editions (1-12) of volumes 9, 10, 11 and 12, 

Brigite Bardot and Anna Noble feature (fair/gd) (48)

£80-100

(plus BP*)

877
Glamour, Mayfair Magazine, complete editions (1-12) of volumes 13, 14, 15, 16 

(fair/gd) (48)

£80-100

(plus BP*)

878
Glamour, Mayfair Magazine, complete editions (1-12) of volumes 17, 18, 19, 20 

(fair/gd) (48)

£80-100

(plus BP*)

879
Glamour, Mayfair Magazine, complete editions (1-12) of volumes 21, 22, 23, 24 

(fair/gd) (48)

£60-80

(plus BP*)

880
Glamour, Mayfair Magazine, complete editions (1-13 note vol 26 which is 1-14) of 

volumes 26, 28, 29, 30, 31 (fair/gd) (66)

£80-100

(plus BP*)

881
Glamour, Mayfair Magazine, complete editions (1-13) of volumes 32, 33, 34, 35, 

36 (fair/gd) (65)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

882
Glamour, Mayfair Magazine complete editions (1-13) of volumes 37, 38, 39, 40, 

41, 42 (fair/gd) (78)

£80-100

(plus BP*)

883
Glamour, Mayfair Magazine, complete editions (1-13) of volumes 43, 44, 45, 46, 

47, 48 (fair/gd) (78)

£80-100

(plus BP*)

884

Glamour, Mayfair Magazine, a collection of 'The Best Of Mayfair' comprising 

volumes 2, 5, 6, 8, 9, 10, 11 together with 'Mayfair Girls Of Summer' volume 1 

featuring Samantha Fox and the Mayfair 40th Anniversary volume, Volume 4 

(editions 11 and 12), Volume 5 (editions 2-11), Volume 25 (missing no 9), Volume 

27 (missing no 7) of note edition 6 features Madonna, Volume 49 (missing no  7) 

(fair/gd) (56)

£80-100

(plus BP*)

885

Glamour magazines, a collection of 28, mostly American issue glamour magazines, 

various titles inc. Bachelor, Cabaret, Fling, Knave, Sir Knight, The Vagabond, Rex etc 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

886
Glamour magazines, a collection of 15 issues of Rex magazine, early 1970's 

(mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

887
Glamour magazines, a collection of 20 USA magazines, mostly 1960's, various 

titles inc. Bare, Ace, Sir Knight, Adam, Cavalier, Bachelor, Cad etc (mostly gd) (20) 

£30-50

(plus BP*)

888

Glamour magazines, a collection of 16 magazines, mostly USA issues from the 

1960's, various titles inc. Tiger, Spree, Modern Man, Knave, After Dark, Silky etc 

(mostly gd) (15) 

£30-40

(plus BP*)

889

Trolleybuses, an original fabric backed destination roller for routes 696-698 

Plumstead to Bexleyheath Depot, Front & Rear complete with white leaders and 

metal spindle bars at both ends, backstamp code 'Front & Rear BX 14 2 57' (fair)

£80-120

(plus BP*)

890

Trolleybuses, an original fabric backed roller for routes 696-698 Bexleyheath 

Depot, complete with metal fixing bars at both ends, backstamp code 'BX 14 2 57 

Route Numbers' (fair)

£50-70

(plus BP*)

891
Trolleybuses, route number roller for routes 696-698 complete with metal fixing 

bars at both ends, stamped 'BX 22 12 54' (fair)

£50-70

(plus BP*)

892
Buses, an original fabric backed destination roller for the route 'Hampstead Heath' 

to 'Warren Street - Post Office Tower' back stamped 'DM HT 14 5 75' (gd)

£180-200

(plus BP*)

893

Travel Posters, 3 x 1970s posters, 'Gone But Not Forgotten' (64 x 100 cms) and 

'The London Transport Collection' (64 x 100) both posters advertising the London 

Transport exhibition of Historic Vehicles at Syon House, together with 'Round 

London Sightseeing Tour' (51 x 74 cms)

£70-90

(plus BP*)

894

London Transport Maps and Poster, 'Night Bus' (64 x 100) (small hole to top 

corner) circa 1990s together with a London Transport Works and Building Dept. 

map and a large format 1973 'Round London Sightseeing Tour Bus Map' (100 x 

128) (gd)

£30-50

(plus BP*)

895

London Transport, 2 adhesive bus decals, 'Gieves and Hawkes' and 'London 

Transport Coach Hire' together with a self adhesive London Transport 

Underground Journey Planner (100 x 128) (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

896
Collectables, 1990s roadside parking permit sign, states 'P Permit Holders L1 or 

Mon-Fri 9 am - 5.30 pm 2 Hours No return within 2 hours' (vg) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

897

Buses, a 1933 issue 'Map Of Routes (No 4)' together with 2 x 1924 dated double 

sided Time Tables one for Ealing, Hook & Leatherhead and one for Stratford 

Broadway, Brentwood and Upminster, 8 x double sided 1934 dated London 

Transport Time Tables for Wood Green/Farningham, Chislehurst & 

Orpington/Eltham and Lewisham, 2 x Bexley & Dartford/Eltham & Lewisham, 

Welling/Catford, Eltham/Chislehurst, Forest Hill/Eltham, Welling/Penge, a double 

sided London Transport Time Table dated 1945 for Kingston/Ripley together with 6 

other 1980s Time Tables and information (gd some with original punched holes for 

display) (18)

£40-60

(plus BP*)

898

Buses, an original fabric backed destination roller for the route 'Parliament Hill and 

Camden Town' to 'Warren Street Station - Post Office Tower' backstamp code DM 

HT 3 4 75 (gd) 

£80-120

(plus BP*)

899

Shipping ephemera, a collection of 25 Union Castle Line menu cards, 1933 (1) plus 

1970's onwards, many with ship illustrations to fronts, sold with a Union Castle 

Line envelope & headed note paper from the S.S. Gloucester Castle (gd) (27)

£20-40

(plus BP*)

900

Postcard Accessories, 5 large, modern, second-hand postcard album, each with a 

selection of sleeves to take 6 postcards per page, 2 maroon & 3 blue, sold with 5 

other albums, three with pages for four postcards per sleeve & two with pages for 

two cards per sleeve, all in good, usable condition (10 albums plus numerous 

sleeves) (2 boxes)

£40-50

(plus BP*)

901

Postcards, Surrey, Croydon streets, Cherry Orchard Rd (2), Morland Rd (3), 

Woodside Council Schools, Selhurst Grammar School (WAF), other named roads 

(gen gd) (11 cards, 10 RP's & 1 printed, 1 with writing to front, mostly p.u) 

£80-100

(plus BP*)

902

Postcards, Croydon Social History, 10 RP's, Lifeboat Carnival 1908 (3), inc. 

decorated tram, 'Exchange of Flags' event (2), street procession, balcony scene, 

Surrey street market, Croydon Corporation Tramways Band (1), Croydon Postal 

Musical Society (1), W Croydon Band (1), Croydon Tramways employees (1) (gen 

gd) 

£120-150

(plus BP*)

903

Postcards, Croydon stores & laundries etc, Kennards Dept Store, 8 3/4 acre site, 

V.E Day (1945) decorated store front, Grants store with Father Christmas, Allders 

shop arcade displays, Croydon Tea Warehouse delivery vehicles, Whitehorse 

Sanitary Laundry at Thornton Heath (multi view), Croydon Model Laundry (2), 

Crescent Cleaning & Dye Works, Royal Opening Ceremony of Kingsway & Aldwych 

(Laundry advert) (gd) (10 cards, 3 RP's & 7 printed) 

£50-70

(plus BP*)

904
Postcards, shopfronts, 4 RP's, Co-op stores Croydon, Rawlings Opticians Croydon,  

W. Brown, baker & confectioner, Curtis & Co Butchers S. Croydon  (gd, all pu) 

£60-80

(plus BP*)

905

Postcards, Croydon shopfronts, 5 cards, 2 RP's & 3 printed, Gilbert greengrocer 

(RP), Wilson's Café (RP), Corham butchers with staff & meat display, H.L Beresford 

tailor, Wilson's Tea & Coffee Shop/Café (plain back) (gd) (5) 

£30-50

(plus BP*)

906

Postcards, Croydon shopfronts, 5 RP's, J Chappel & Sons funeral undertaker, G 

Arnold watchmaker & jeweller, H Reed general provision stores, A Hurn & sons 

barbers, McIlroy Bros outfitter & drapery store  (gd) (5)

£60-90

(plus BP*)

907

Postcards, Attwell, a good selection of 120+ cards in modern album illustrated by 

Mabel Lucie Attwell, themes inc. babies, gollies, sewing, knitting, postman, piano, 

golf, bicycle, donkey etc. (mixed condition). Sold with a book, 'The Collectable 

World of Mabel Lucie Attwell' by John Henty 1999 (vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

908

Postcards, UK topo, mixed aged selection of approx. 180 cards, various locations 

inc. Yorks, Lancs, Scotland and Wales, inc. RPs of Halfway House Snowdon, The 

Square Newton Stewart, Main Street Largs, Victoria Street Newton-Stewart etc. 

(mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

909

Postcards, selection of topo cards showing UK Southern counties, mixed aged 

selection with RPs of Hunter's Lodge near Lyme Regis, panoramic view of 

Charmouth (2), esplanade Thorpe Bay, pier disaster Southend, Bentham Road 

Clapham, also some AR Quinton (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

910

Postcards, Italy, collection of 250+ cards of Italy, mostly topographical with a few 

greetings cards, locations inc. Montebella Vicentino (22, with street scenes and 

views), Tortona (16), Arquata Scrivia (11) etc. (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

911

Postcards, Louis Wain, 4 cards, Diablo 'It Hit me in the Eye', 'A Kiss for my 

Valentine', 'Here's Luck' and 'The Busy Fluffkin Family Spring Cleaning' (all with 

faults, fair)

£40-50

(plus BP*)

912

Postcards, Middlesex, a fine RP selection of 20 cards of Wealdstone, Harrow & 

Harrow Weald inc. St Anne's Rd Harrow, Sheep Cottage Rd Harrow, St Kilda's Rd 

Harrow, Welldon Crescent Harrow, Bruce Rd Wealdstone, Hawthorn Villas 

Wealdstone, Marlborough Hill Wealdstone, The City Harrow Weald, Grimms Dyke 

and Church Hill Harrow Weald etc (a few slightly faded, mainly gd)   

£80-120

(plus BP*)

913

Postcards, Middlesex, a good RP selection of 17 cards of Wealdstone the majority 

published by Hebblewhite 136 High St Wealdstone, inc. High St, The Moat, Parish 

Church, High Rd, War Memorial, Local MP handing keys to Chairman of Council, 

Window Cleaner's premises, Wealdstone Lane and Horse Pond, Corner of College 

Lane, Station exterior etc (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

914

Postcards, Middlesex, an interesting RP selection of 5 cards of Duck Farm, Harrow 

Weald all published by Hebblewhite Wealdstone.  Showing duck pens, incubator 

cellar, outdoor pens, inside pens, feeding time for ducks etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

915

Postcards, Middlesex, a further Wealdstone selection of 17 cards inc. RP's of 

Blackberry Lane, Troops in Wealdstone, Spencer Rd, Locket Rd, Seaforth 

Highlanders, Cecil Rd, Canning Rd, Coronation Decorations, High St & at Bridge 

School (interior), Grant Rd School (well animated), May Day festival at Bridge 

School etc (a few sl faded o/w gd) RP's published by Hebblewhite (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

916

Postcards, artist drawn Glamour selection of 30+ cards, artists include Shand, 

Barribal, Corbella, Bertiglia, Mauzan, Harbour, etc, including bathing, World War 1 

etc (gd)

£70-90

(plus BP*)

917

Postcards, a mixed subject selection of approx. 80 cards inc. Comic, Stamp cards, 

Scouts of the World (6), ARQ (5), Alphabet (3), Embossed coins (3), Harry Payne 

Rural (6), Railway Officials & others (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

918

Postcards, Military, a collection of 45+ cards mainly RP's inc. parades, groups, 

units, hospital, transport, Generals, RFA Okehampton, Polish Air Corps, The Buffs, 

RAMC, camps, postal history etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

919
Postcards, Fascist Italy, 8 cards, inc. occupation of North East Africa, Mussolini, 

Propaganda, 8th Battalion Eritrea, 1st Division Special Infantry etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

920

Postcards, London suburbs, a selection of 11 RP cards including H Reed & Co 

Butchers Plumstead, Catford from St Lawrence Church St, Catford Bridge, Charlton 

Village, Blackheath Village, Bromley Rd Catford, Rushey Green Catford, Catford 

from the Air etc (gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

921

Postcards, London suburbs, a selection of 8 RP's of Lee and Lee Green, including 

Lee Rd Lee, Eltham Rd Lee Green, Lee Green, Northbrook Rd Lee, Burnt Ash Rd Lee 

etc (gd) 

£70-90

(plus BP*)

922

Postcards, London suburbs, Woolwich, a selection of 11 RP's including The 

Common, Shooters Hill, Arsenal Gates Beresford Sq, Harland & Wolff Building with 

K-type bus number 232 operating on route to Manor Park Station, Avenue Arsenal 

Woolwich etc (gd) 

£70-90

(plus BP*)

923

Postcards, London suburbs, a selection of 13 RP's including Norbury (5), Forest Hill 

(4), Shooters Hill (2), Deptford Town Hall New Cross and Blackheath, nice selection 

(gd)

£80-100

(plus BP*)

924

Postcards, London suburbs, Lewisham & Greenwich, a selection of 11 RP's 

including Granville Rd Lewisham, Obelisk Lewisham, The Greens, Clock Tower & 

Post Office Lewisham, High St Lewisham from the Market, The Quaggy & High St 

Lewisham, Greenwich Standard Clock Royal Observatory (2) etc (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

925
Postcards, Military interest, a collection of 45+ cards, mostly WW1 Patriotic inc. 

artist drawn, comic, children, messages & rhymes etc, some plain back (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

926

Postcards, London, 5 RP cards, London Life A Fruit Hawker, Petticoat Lane Sunday 

(x2, different) Market, Barnes & Son shopfront & Covent Garden Market (gd/vg) 

(5)

£50-60

(plus BP*)

927

Postcards, an unusual selection of 14 Novelty 'shaped' view cards all with attached 

address labels.  Shapes include Bathing Hut, Beech, Golf Clubs, Oyster, Golly, 

Plaice, Boot with a cat, Suitcase, Aeroplane, Biscuit, Devonshire Dumpling, Globe, 

Teddy, Salmon etc, fold out views inside (one missing) (nice lot, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

928

Postcards, a mix of 30 Valentine published subject cards in numerical order (not 

complete), subjects and artists inc. Mac (dogs), Thomas Henry, Cloke, Bonzo 

(George Studdy), Vera Paterson, Valter (animals), M Bowley, Chloe Preston etc 

(fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

929

Postcards, a mixed subject selection of approx. 70 cards in numerical order (not 

complete) all published by Valentines, including Bonzo (11), Lawson Wood, Mac, 

Disney, (water babies) (2), Albert Carnell (comic), Cloke, Barribal etc (fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

930

Postcards, a good collection of 68 artist-drawn cards depicting black humour, 

artists include McGill, (3), Lewin (12), G M Payne, Hayward Young etc. Also a few 

cards of Minstrels and Entertainers.  Themes include bath time, romance, 

housework, seaside, glamour, babies etc (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

931

Postcards, a further collection of approx. 53 artist illustrated cards of black 

humour.  Artists include Fitzpatrick, Tempest, Sternberg, Gilson, Sandford, 

Bamforth, Reg Maurice etc. Themes include bedtime, children, babies, romance, 

dance, meals, school etc (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

932

Postcards, a mixed collection of approx. 215 postmarks, the majority UK with a 

few foreign including RSO's (60), postage dues (80), Manchester Xmas Cross (date 

obscure), Exhibitions (12), Maritime, Posted in India (10), Ceylon Postal Stationery 

(13) (adhesion to reverse) and a few foreign etc (mixed condition, poor/gd)

£70-90

(plus BP*)

933

Postcards, a Foreign mix of approx. 265 cards including street scenes, villages, 

views, ethnic, costume, ways of life, etc from India (44 including NWF), Iceland (1), 

Iraq (13), Italy (14), Jamaica (32), Japan (54), Kenya (37), Libya (4), Madeira (11), 

Madagascar (5), Malta (11), Mauritius (3) & Mexico (36) (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

934

Postcards, Surrey, a collection of approx. 90 cards including RP's of Barnes Charter 

(1932), Jolly Farmer Hill Bagshot, Old Post Office Beddington, Pavilion Bisley, Three 

Kings Pond Mitcham, London Rd Lower Mitcham, Old Village Lingfield, High St 

Lingfield, Kenley-Riddlesdown showing station, also good printed street scenes and 

villages (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

935

Postcards, Surrey, a selection of approx. 88 cards, the majority street scenes, 

views and villages with RP's of High St Cobham, Proclamation of George V 1910 at 

Croydon, Station Rd Barnes Common, The Cricketers Bagshot also East Croydon 

Station exterior (printed), George St Croydon (RP) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

936

Postcards, Wiltshire, a collection of approx. 70 cards mainly street scenes, villages 

and views with a few Military camps and barracks. RP's include Old Weaving Shed 

Wilton, Stockton Village, Durrington, Joiners Hill Salisbury, Market Cross Downton, 

Stores Maiden Bradley (dark image), South Tidworth, YMCA Salisbury Plain 1909 

etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

937

Postcards, Surrey, a selection of approx. 55 cards with many street scenes, villages 

and views including RP's of The Old Cottage West Norwood, Lansdowne Hall West 

Norwood, Witley Station Approach, White Hart Witley, Hatton Hill Windlesham etc 

(mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

938

Postcards, a collection of approx. 75 cards of Surrey with RP's of Water Tower 

Croydon, London Rd Camberley, Carshalton Rd Carshalton, Chipstead, High St 

Croydon, Church and Pond Chiddingford.  Also good printed street scenes and 

villages, also Camberley Station Interior etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

939

Postcards, Foreign, a collection of approx. 60 cards of the Gold Coast all published 

by the Methodist Book Depots, Cape Coast, Gold Coast. Including street scenes 

villages, views, costume, ethnic, ways of life etc.  Many showing drying cocoa, 

telephone exchange Accra, selling baskets, Kumasi, surfing, cornstack, drying kilns, 

mending nets etc, good mix (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

940

Postcards, Foreign, a similar selection of approx. 60 cards of the Gold Coast all 

published by Methodist Book Depots including cocoa farm, Ashanti drums, Kumasi 

Market, Harper Rd Kumasi, procession of Chiefs Kumasi, preparing fu-fu, Gold 

Mine Obuasi, children threading beads, Hausa Doctor, pottery, fish seller, Tangso 

Ashanti, War Drums etc (mainly gd) 

£60-100

(plus BP*)

941

Postcards, Foreign, a selection of approx. 60 printed cards of the Gold Coast 

published by The Basel Mission Book Dept, Accra inc. early Gruss Aus style, 

Panorama of Accra and Gold Coast Nos 89 & 90 (3 sections)(unused), street scenes 

and buildings Accra, market place, Accra station, Palm Oil Preparation, Native 

Band, King Takie etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

942

Postcards, Foreign, a further collection of approx. 60 cards of the Gold Coast 

published by Basel Mission Book Depot inc. Mission Book Depot, Accra station, 

Accra Mission Factory Lorry Review, Salanga market, Fettish Tree, Cotton Farm, 

Native Chief, Hemp Manufacture, Gold Dredging at Kyebi etc plus other ethnic and 

ways of life (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

943

Postcards, a mixed subject collection of approx. 50 cards inc. Jotter Hotels and 

views (12), stamp & coin cards (11), year date cards 1906-1919, some embossed 

(12), also missionary, religion, Jewish humour, Tristan da Cuna (modern) (mainly 

gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

944

Postcards, a mixed age topographical and subject collection of 150 cards in vintage 

album. UK topographical inc. RPs of Sutton Road Huthwaite, Gorge Road Sedgley, 

High Street Moffat, Mill Street Chayford, High Street Cheltenham. Also comic by 

Fred Spurgin, Bonzo George Studdy, Bairnsfather series 4, Gold Mine Johannesburg 

etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

945

Postcards, a collection of over 375 Tuck published cards, all in sleeves and in 

numerical series order, with UK and foreign Oilette series of scenic views, theatre, 

greetings, early chromos, cats etc, numbers inc. 5 - P2557 (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

946

Postcards, a similar collection of over 325 Tuck published cards all in numerical 

series order, to include views, UK and foreign, artist drawn views, greetings, 

flowers, Van Hier, Charles Flower, Old Print series, Drummond, Rankin, Comic, Cut-

out, Royalty, Theatre, Rural, Pageants, Wimbush, animals etc, series Nos range 

from 2001-6966 (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

947
Postcards, 600 mixed age greetings cards inc. Christmas, New Year, Birthday, 

Easter, various themes animals, children, relatives etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

948

Postcards, 650+ cards mainly artist drawn views, Arthur Payne, Charles Flower, 

Jotter also rail, children, In Dickens Land, rural animals, Outhwaite, Hamish, 

Thackeray etc, the majority published by Tuck (mixed condition, poor/gd)

£80-120

(plus BP*)

949

Postcards, Shipping, a fine selection of over 440 Naval related cards in modern 

album, the majority sailors portraits & in uniform many with their ships identified. 

Also Naval Life, groups, parades, ships carpenters, Duke of Connaught's inspection, 

British Sailors Society Scotland etc (mostly RPs) (mixed condition)

£300-400

(plus BP*)

950

Postcards, a collection  of 7 sets and part sets of cards illustrated by Ernest 

Ibbetson, all published  by C.W. Faulkner inc. London Life series 1072 (5/6), Series 

994 'The Lilliputian Coronation', Series 990 ' The Boy Navy', Series 986 (5/6), Series 

995 'The London Police' (4/6) and 'The Boy Army' Series 985 (5/6) (mixed 

condition)

£60-80

(plus BP*)

951

Postcards, a mixed subject selection of approx. 93 illustrated cards of children, 

gnomes, birds, animals and a few literary.  Artists inc. Florence Hardy, Rene Cloke, 

Barham, Willibeek le Mare, Victor Thomas, Marrion Miller, Cowham, Sidney 

Carter, Molly Brett, M Bowley, Florence Anderson, IMJ etc. Also cut-outs from Toy 

Town series 0106 published by Mack (fair) and Young Folk Modern Theatre 

(Cinderella) published by Davis & Carter No 3297 (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

952

Postcards, a collection of approx. 105 illustrated cards of pretty ladies, animals, 

greetings, comic, literary, children etc. Artists inc. Ethel Parkinson, Ellam, Copping 

(Dickens), Lumley, Ibbetson, also racing colours, bathing beauties, Tuck published 

and C.W Faulkner etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

953

Postcards, a good selection of approx. 80 illustrated cards of children, artists 

include Maybank, Willibeek le Mare, Flora White, Tarrant, Sowerby, Sandford 

(black humour), IMJ (Dutch children), Hilda T Miller, Ethel Parkinson, Marsh-

Lambert,  also bathing beauties, nursery rhymes, comic fairies etc (mixed 

condition)

£60-80

(plus BP*)

954

Postcards, a collection of approx. 89 cinema & entertainment stars cards mostly 

post WWII the majority with facsimile signatures inc. Winifred Attwell, Hazel 

Court, John Mills, Dennis Price, Kathleen Ryan, Dinah Sheridan, Joan Collins (pin-

up), Richard Attenborough, Diana Dors (2), Marlene Dietrich and Shirley Bassey etc 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

955

Postcards, Cinema, a collection of approx. 133 male cinema & entertainment stars, 

all from various Picturegoer series inc. Clark Gable (14), Elvis Presley, Audie 

Murphy, Dirk Bogarde, David Whitfield, Leslie Nielson, Sabu, Alistair Sim, Paul 

Newman, James Dean, Johnnie Ray, Xavier Cugat, Kenny Baker etc (mainly vg)

£60-100

(plus BP*)

956

Postcards, Cinema, a good selection of 12 female cinema stars all from Picturegoer 

series 128 (6) and 128D series (6) inc. Grace Kelly (4), Marilyn Monroe (3), Sandra 

Dee, Jane Powell, Millie Perkins, Christine Carere and Diane Varsi (vg)

£35-50

(plus BP*)

957

Postcards, Cinema, a collection of approx. 63 cinema & entertainment stars from 

various series, a few with facsimile signatures, stars include Helen Shapiro, 

Katherine Hepburn, Gabby Hayes, Natalie Wood, Jackie Lane (pin-up), Cy Grant, 

Terry Thomas, Bobby Rydell, Dorothy Provine etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

958

Postcards, Cinema, an interesting selection of 7 Picturegoers series cards of 

vocalists, a few scarce inc. Adam Faith, Marty Wilde, Colin Hicks (Tommy Steele 

brother), Cliff Richard, Lonnie Donegan, Frank Sinatra and Mario Lanza (vg)

£35-50

(plus BP*)

959

Postcards, Cinema, a good Picturegoer selection of approx. 136 female stars inc. 

Ingrid Bergman, Elizabeth Taylor, Jean Harlow, Janet & Vivien Leigh, Sophia Loren, 

Hedy Lamarr, Pier Angeli, Loretta Young, Joan Regan, Mitzi Gaynor, Dolores Del 

Rio, Juliet Greco, Shirley Eaton, Paulette Goddard etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

960

Postcards, Cinema, a mixed male & female selection of approx. 148 Picturegoer 

cinema star cards inc. Judy Garland (8), Robert Donat (12), Donald Sinden, Artie 

Shaw, James Dean, Audie Murphy, William Hartnell, George Formby, Alec 

Guinness, Laurence Olivier, Carmen Miranda, Susan Hayward, Lana Morris etc (vg)

£70-100

(plus BP*)

961

Postcards, Cinema, a Picturegoer mix of approx. 55  cinema star cards with a few 

film stills, stars include Gary Cooper (18), Laurel & Hardy, Marx Bros, Lou Costello, 

Bud Abbott, James Dean, Charles Laughton, Boris Karloff, Chaplin, Brando, Audie 

Murphy, Marlene Dietrich (17) etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

962
Postcard accessories, a collection of 13 modern albums in 2 boxes many with 

pages (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

963

Postcards, a mixed mostly subject collection of approx. 170 cards inc. Ellam 

(Breakfast in bed - fox, geese, donkeys) (6), shipping, UK Royalty, rail, ads, HTL, 

pretty girls, early chromos, children, dogs, fantasy also a few foreign Gruss Aus, 

heraldic, Cassiers etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

964

Postcards, a collection of approx. 65 Bamforth published comic cards, pre and post 

WWII, artists include Taylor, Tempest, Chas, Fitzpatrick etc. Themes include 

bedrooms, romance, wedding, drunks, money, toilet, clown, church etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

965

Postcards, a UK and foreign collection of 57 product advertising cards, products 

include Girls Own, Shredded Wheat, Gometta Tea, Ortona Vermouth, Mazawattee 

Chocolate, Frys, Pickfords, Lipton Tea, Sugdens Flour, Bensdorp Cocoa, Weldons 

Bazaar (Edward VII), Bass, Eastman, Formosa Oolong Tea, Symington's Soup, 

Mellins, Orkney Whisky, Answers, Indian Tea, Scott's Emulsion, Nestle's, Postcard 

Menus, National Telephone Co, Pert Dye Works etc (mainly gd)

£90-140

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

966

Postcards, Channel Islands, a good selection of 33 UK topographical cards of the 

Channel Islands, mainly street scenes and ways of life inc. Battle of Flowers (RP), 

Fete (FP), Jersey arrivals, Alderney Harbour, Victoria St, Beresford St, Butter 

Making Guernsey, Mission Hall Cobo Race Day at Grouville, Halbet Place, 

Weighbridge, King St, Stoneworks Alderney, Market Place St Helier, Hakeel Place, 

Bullock Plough Guernsey, Grand Hotel (RP),  RMS St Helier (RP), loading potatoes 

Jersey etc (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

967

Postcards, a selection of approx. 54 London suburbs cards mainly published by 

Charles Martin (41) with good street scenes & views, also Wanstead Park (RP), 

Bushwood Ave Leytonstone, Borough Theatre Stratford (RP), Boleyn Castle Manor 

Park East Ham, Eton Boys Clubs Hackney (2 printed) etc. (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

968

Postcards, Railway interest, railway stations as modern plain back photo 

reproductions, approx. postcard size 137 x 85mm arranged alphabetically 'Bicester 

to Blackpool South' in plastic sleeves all identified, mainly station interiors some 

exteriors, not sorted under railway companies  (vg) (approx. 400) 

£70-90

(plus BP*)

969

Postcards, Railway interest, modern plain back photo reproduction of station 

interiors & some exteriors all identified in sleeves, standard size, 'Chisledon Camp 

to Clynderwen' alphabetically sorted  (vg) (approx. 300)

£50-70

(plus BP*)

970

Postcards, Railway interest, modern plain back photo reproduction of station 

interiors & some exteriors all identified in sleeves, standard size, 'Cradley Heath to 

Cynwyd' alphabetically sorted (vg) (approx. 450) 

£70-90

(plus BP*)

971

Postcards, Railway interest, modern plain back photo reproduction of station 

interiors & some exteriors all identified in sleeves, standard size, 'Eaglescliffe to 

Ely' alphabetically sorted (vg) (approx. 400) 

£60-80

(plus BP*)

972

Postcards, Railway interest, modern plain back photo reproduction of station 

interiors & some exteriors all identified in sleeves, standard size, 'Goatland to 

Gwys' alphabetically sorted (vg) (500+) 

£80-100

(plus BP*)

973

Postcards, Railway interest, modern plain back photo reproduction of station 

interiors & some exteriors all identified in sleeves, standard size 'Stafford to Styal' 

alphabetically sorted (vg) (approx. 550) 

£80-100

(plus BP*)

974

Postcards, Railway interest, modern plain back photo reproduction of station 

interiors & some exteriors all identified in sleeves, standard size 'Wear Valley 

Junction to Weymouth Town' alphabetically sorted (vg) (approx. 500+) 

£80-100

(plus BP*)

975

Postcards, box of modern postcard size photo reproductions of railway engines 

and a few stations, all connected with various Irish Railways, 'Belfast & County 

Down Railway' to 'West & South Clare Railways' (vg) (approx. 300) 

£60-80

(plus BP*)

976

Postcards, Railway, engine close-ups identified on back, mostly Irish railway 

engines mainly photographic with postcard back, mostly unused (gd) (24 plus 3 

stations) 

£30-50

(plus BP*)

977
Postcards, Bristol City & surrounding area, Steamers, social history, street scenes, 

good mixture (gd) (approx. 95 RP's & printed)

£90-120

(plus BP*)

978

Postcards, Bristol events, 13 cards, RP's & printed, Royal visit (3), Royal Agricultural 

Show 1913 & 14 (3 RP's, 1 duplicate), 1912 Empire Day mass children's rally (2), 

Redvers Buller's visit 1905 (2), entertainer (1), social history, masted schooner (RP) 

(gen gd) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

979

Postcards, Bristol social history assortment, Major Richardson's WWI Red Cross 

dogs at Bristol International Exhibition, Broadmead street scene floods 1882, 

female paper seller, aviation, Mons, Tetard flying at Durdham Downs, Bristol 

General Hospital & WWI Fishponds Beaufort Hospital inc. interior of operating 

theatre. Interesting assortment (gd) (9 RP's, 1 printed)

£70-100

(plus BP*)

980

Postcards, Bristol transport, 7 RP's, tram with driver & conductor to Zetland Rd, 

decorated trams (2), Bristol open top bus & driver, crowd scene at football match 

Bristol Rovers v Brighton & Hove, decorated lorries (2), Oldland Bristol football 

supporters & W.D & H Wills decorated lorry float. (gd) 

£70-100

(plus BP*)

981

Postcards, Kent, a collection of approx. 80 cards, RP's & printed, all inland towns & 

villages etc, inc. Brompton Boys Band 1907-8 & Boys Band Gillingham (both 

printed), Ash multiview (RP), Brookland Church (RP), Chiddingstone street scenes 

(RP's), Swanley street scene (RP) etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

982

Postcards, 8 RP's, Harringay Floods multiview, The Great Storm Seely Road June 

1914 (Johns), Opening Lambeth Town Hall by Prince & Princess of Wales, two 

street scenes with trams at Catford & Stonebridge, Wood Lane, Kilburn Fire Station 

& Craven Park street scene (gen gd) 

£100-120

(plus BP*)

983

Postcards, Nazi Germany, a collection of 27 cards of various sizes, RP's and printed, 

inc. Hitler, Propaganda 800 years of Bernburg (scarce), The Bismarck (repro), art 

style T34, Ship menu card, 13th June 1936 from the Monte Rosa, Italy, Ritter Kruz 

Willi Riedel, also postal stationery cards,  Winter Week 1938 (5), Hitler's Birthday 

1938, Nurenberg 1937, Vienna Philatelic 1941, circular stamps, some postally used 

(gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

984

Postcards, Cinema, a collection of 160+ cards of Cinema stars, 90+ of which are 

Picturegoer issues inc. Gary Cooper, James Mason, Gene Kelly, William Boyd, Anne 

Baxter, Barbara Stanwyck, Vivien Leigh (2), Michael Redgrave, Myrna Loy, Kirk 

Douglas, James Cagney etc other inc. Garbo, Temple, Colbert, Donat, Rogers, 

Crawford, Gable etc also a few signed (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

985

Postcards, Equestrian, a collection of 70+ Equestrian cards, mostly hunting-related 

cards inc. Gruss Aus, artist-drawn, Tucks, MM, Anders, Stewart, Salmon, French, 

ub, also show jumping etc (mostly gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

986

Postcards, 7 WW1 embroidered silks inc. Hampshire Regiment (gd), Royal Scots 

(creased & slight marking), RAMC (vg), The Buffs (vg) & 3 patriotic flag cards 

(gd/vg) (7)

£50-60

(plus BP*)

987

Postcards, a selection of approx. 35 embroidered and other silk postcards inc. 

hearts and flowers, bluebirds, bells, acorns, goldfinch etc (a few with foxing and 

adhesion to reverse, otherwise gd)

£40-50

(plus BP*)

988

Postcards, Foreign, a selection of approx. 50 printed cards of Bermuda, (40 

postally used) inc. views, docks, harbour, Hamilton, Hotels, street scenes, a few 

duplicates, (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

989

Postcards, UK Topographical & Social History selection, good collection of 24 RP's 

inc. Sunningdale Post Office, Markyate Coronation Festivities 1911 (x2 different), 

Cliff Tramway Saltburn, Fire Station Bolton, Bucks Lacemakers, H. Jones horse 

drawn cart Penarth, Talbot Hotel with steam engine 7 large gathering outside, also 

fetes, parades etc. (gen gd)  

£120-150

(plus BP*)

990

Postcards, Military, a collection of 18 WW1 period RP's including Engineers bridge 

building (4), German Military Prisoners, Seaforth Red Cross Hospital, also parades, 

groups, camps etc (fair/gd) (18)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

991

Postcards, a mixed subject selection of approx. 120 cards inc. Henderson's 

Sporting Dogs by Wardle (10), Silhouettes, Glamour, Ballet, Spratts Portraits of 

Champion Dogs by Daws, also Thiele, Mac, Thackeray, Hood, Stokes, McGuire, 

Christie etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

992

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed subject collection of approx. 90 cards 

inc. comic, artists include Grimes, Nielson, Christie, Cowham, Ellam etc. Also 

personalities, Dickens, Vanity Fair (Shah of Persia, Czar Nicholas II, Cricket 

Ranjitsinhji etc), judges, politicians, rulers etc. Interesting mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

993

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed subject collection of approx. 68 cards 

mainly personalities inc. Dickens characters, Vanity Fair, Bookmark cards 

(Theatrical), Foreign Royalty, politicians, artists, Tuck published set of 4 'Old 

London' series 32 Nos 160-163 (1 duplicate) (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

994

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed subject selection of approx. 88 cards 

many published  by Tuck inc. Edwardian actors and actresses inc.  Harvey, Clifford, 

Lauder, Leno, Crichton, Terriss etc . Also diablo comic,  musicians, 'In Dickens 

Land', Oilette No 1163 (9, a few duplicates), early Tuck 'Tennyson' series Nos 484-

495 (10) etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

995

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed collection of approx. 60 cards relating to 

animals inc. horses, coaching, Barnum & Bailey, carriages, Harry Payne, 

Drummond, horse racing (Donadini), donkey, wild animals (Rankin, Scrivener) etc. 

Also Oilette No 9118 Steeplechasing (set 6), Oilette No 9692 'Horses Heads' 

illustrated by Hilda Walker (5/6) etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

996

Postcards, Tony Warr Collection, a good collection of approx. 66 comic cards, 

artists inc. Cynicus, Bradshaw, F E Morgan, Hamish, Hayward Young, Sancha 

(political (2)), Buxton, Ellam, Christie etc, Thomas inc. political, WWII, Dancing 

Bear, gambling, animals, military, crime, transport etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

997

Postcards, Tony Warr Collection, a selection of approx. 76 military cards inc. 

personalities, Boer War, flags, patriotic, European soldiers & uniform, comic, 

Russian-Japanese War Map etc. Artists inc. Becker, F.E.Morgan. Also Tuck 

published 'The British Army' (1377-1818), Oilette series 9478 (10/12), and 

Connoisseur series No 2853 (set 6) (mixed condition)

£50-60

(plus BP*)

998

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed sport collection of 50+ cards inc. Tuck 

published photochrome 'Roller-skates' series 4801 (set 6), Oilette series 9951 'The 

Gentle Art of Rinking (4/6), Oilette series 9293 'Early Days of Sport' (5/6), Oilette 

7018 'Old English Sports' (set 6), Oilette 6677 'Tobogganing in the Alps' (5/6), also 

golf, cricket, billiards, football, rugby, tennis etc

£50-60

(plus BP*)

999

Postcards, Tony Warr Collection, a Tuck Oilette published selection of sporting 

cards inc. series 7828 'A Rest on the Way' (5/6), 'Early Days of Sport' No 9293 

(5/6), 'Steeplechasing' No 9118 (3/6), 'British Sports' No 9365 (4/6) and 'A 

Bullfighter' No 6674 (set 6) (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1000

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of approx. 450 cards, the majority 

illustrated UK topographical cards published by Tuck. Artists inc. Jotter, Charles 

Flower, Wimbush, Breanski, Bridgeman, Quinton Howard etc. Also Tuck published 

chromos, a few intermediate cards, exhibitions etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1001

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of sets and part sets of Tuck 

published cards, mainly UK topographical and subjects inc. Aquarette Series 6257 

'Old London Gateways' (proof set of 6) illustrated by Charles Flower, 'Houses of 

Parliament' No 7906 (original packet, 7 cards) , Shakespeare's County R/P No 5105 

(set 6 original packet), 'Tower of London' Oilette No 7575 (set 6), 'Cathedral 

Postcard Series' No 638 (10/12) chromos, 'Chelsea Pensioners' No 9251 (5/6), 

'Franco British Exhibition' No 9629 (set 6), 'Picturesque Cheshire' 'Old Timbered 

Houses' No 9413 (5/6) illustrated by Jotter, and Oilette No 7727 'Worms' Germany 

(set 6) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1002

Postcards, Tony Warr Collection, a subject collection of approx. 110 cards relating 

to romance, courtship, matrimony, etc including comic, artist-drawn, embossed, 

chromo, military, proverbs, cupid's darts etc. Artists include Underwood, Gibson, 

Hal Hurst, Arthur Gill, also set of 6 cards published by DTCL, and Tuck published 

artistic series (un-numbered) etc (some duplication) (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1003

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed subject selection of approx. 100 cards 

relating to music, romance, courtship etc. Including Tuck published 'Country 

Courtship' oilette no 9506 (5/6), Grecian Women Tuck published French Edition no 

83 (4 in set), Meissonier Series 2611 Proof Edition Tuck published (set, 6, fair), 

Tuck published London Worthier no 2606 (4/6) etc. Artists inc. Parkinson, Gill, 

Lindsdell etc (a little duplication) (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1004

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of 39 chromo cards relating to 

Wagners Operas, all artist drawn, Tuck published, Gotterdammerung Series 692 (8) 

including 2 duplicates, Lohegrin Series 691 (6), The Flying Dutchman Series 695 (5 

plus duplicate), The Rhine Gold Series 694 (6), Tristan & Isolde Series 695 (5 

different plus 3 duplicates), Siegfried Series 690 (5) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

1005

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed mainly subject collection of approx. 75 

cards with many published by Tuck including 'Ye Olden Centurie' illustrated by John 

Hassall nos 201, 203, 205-207, 210-212, Pretty Girls various series, Saucha, Bianco 

(transport), comic, coaching, greetings, Santa, scenic, London Gruss Aus, chromos 

etc (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

1006

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed subject selection of approx. 70 cards, 

the majority Glamour and Pretty Girls, some greetings, many Tuck published, 

artists include Frank, Harliband, (several), Ryland, Dwig, C D Gibson etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1007

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed collection of approx. 60 cards, mainly 

Glamour inc. Tuck published 'Flowery Ways' no 262, heavily embossed (4), also 

Horsfall, Myrrha, Peraux, Morris, Hollyer, Jotter, Ryland etc also a few Cynicus, 

Famous Opera's (2), Hassall (6) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1008

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed collection of approx. 66 subject cards 

inc. pigs, angels, religion, scenic views, many Tuck published inc. oilette no 876 and 

'Kriegsschiffes Naval' (set, 6) and no 877 (set 6). Also a few Tuck published Sport 

related cards (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1009

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed subject selection of approx. 85 cards, 

the majority published by Marcus Ward inc. children, glamour, greetings, comic, 

chromos, historical costumes, pastimes etc, also Jotter, prehistoric comic, a few 

scenic etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1010

Postcards, Tony Warr Collection, a good collection of approx. 46 cards all 

published by Marcus Ward inc. 'Slippery Paths' set no 77 (set 6, with original 

packet), Series no 87, Sporting Comic (Hockey, set 6), 'Life's Worries' set 76 (set 6 

with original packet). Also children's artist-drawn, prehistoric comic, proverbs, 

hunting, pastimes etc. Many illustrated by Ralph Roland. (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1011

Postcards, Tony Warr Collection, a selection of approx. 64 artist drawn cards of 

children, the majority illustrated W Fialkonska. Themes include dogs, snow, 

dachshunds, bath time , sheep, dolls, babies, cats etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1012

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of approx. 55 artist drawn naval 

shipping cards, Naval Life, Code Signals, British Bulldog etc. Mostly published by 

Tuck from various series,  Ships inc. HMS Cesar, New Zealand, Collingwood, 

Vanguard, Neptune, Emperor of India, Duncan, Glory, George V etc (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1013

Postcards, Tony Warr Collection, a good mixed subject selection of approx. 60 

cards inc. Tuck published Art series 1196, Old London Signs, Fantasy Scenic Series 

936 (3), various HTL cards inc. Meteor, (Gruss Aus) (7), Shadowgraph. Also, G E 

Shepherd illustrated 'Is he going our way?' Series 8415 (3), embossed, maps, 

religion, fantasy, greetings and panel etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1014

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed subject selection of approx. 98 cards inc. 

Tuck published 'Esperanto' Series 9964 (set 6), Tuck Funnizoo Alphabet' no series 

number (4), Tuck oilette no 8708 'Harmony & Discord' illustrated by W. Fialkowska 

(set 6), oilette no 8703 'Merry Winter' also by W Fialkowska (4/6). Also Peak Frean 

ads (2), large letters, fantasy heads (2), early chromos, snowmen, maps etc (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1015

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of approx. 96 cards of children 

illustrated by W Fialkowska, majority published by Tuck. Themes inc. animals, 

music, toy, beds, dachshunds, other dogs, seaside (some duplication) etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1016

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed subject selection of approx. 90 cards inc. 

Ernest Nister published 'Scot Characters' series 15 (set 6), children's arts cards 

illustrated by H Schultz (13) with some duplication also anti-Kaiser, catchphrases, 

early London (2), Phil May, scenic, flowers, chimney sweep, Jotter etc (some 

duplication) (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1017

Postcards, Tony Warr Collection, a small mixed selection of approx. 17 cards 

illustrated by G E Shepherd all published by Tuck from various series. Themes 

include Naval, Diablo, Christmas, Old Salts, Cricket, & Special Constable (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1018

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed collection of approx. 220 subject and UK 

topographical cards inc. Shakespeare published by E Nister (set 6), Tuck Empire 

Series no 243-245 and no 248 (Naval), Tuck 'Art' nos 6839 & 'The Days of our 

Grandmothers Mother' (3/6). Also embossed, painters, paintings, romance, pretty 

ladies, glamour, and a few topographical etc (fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1019

Postcards, Tony Warr Collection, a selection of 27 cards mostly of children 

illustrated by Frances Brundage all published by Tuck including French editions 

(fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1020

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed collection of approx. 650 cards, mainly 

Foreign (Europe), subjects and a few UK topo.  Subjects inc. Microbe Series by Nap, 

'Fiscalitis' Oilette no 6139 (4/6) illustrated by Frank Richards, early chromos, 

Parlett, Snow Man, early Italian card 1895, postal stationery, advert, Wimbush, 

Quinton, Howard, etc sold with a few modern cards (fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1021

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed collection of approx. 52 comic cards 

illustrated by G E Shepherd, all published by Tuck from various series. Themes 

include Dutch, Romance, Expression, Babies, The Services, Days of Olde, Are We 

Downhearted, Chickens, seaside, always Bullish (6 identical) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1022

Postcards, Tony Warr Collection, a selection of 28 comic cards by G E Shepherd all 

published by Tuck inc. oilette 'Beside the Seaside' no 9940 (4/6), 'Little Hollander' 

no 906 (5/6), French edition no 546 'A Boy and Girl' (set 6), 'Jap The Giant Killer' 

French Series 132 (4/6) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1023

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of 42 comic cards illustrated by G 

Hyde all published by Tuck including Oilette series 1186, Write Away (with original 

packet ) (set 6) 'Humorous', Series 9003 (set 6), Connoisseur Series 'Our Village' no 

2608 (2) & 1396 (2), Write Away no 1374 (3/6), Write Away 1375 (5/6), Proof 

edition 1V 'Our Village' no 2608, Connoisseur Series (set 6), Oilette series 6468 

Write Away (set 6 ) and Write Away series 1153 (set 6) (fair/vg)

£70-90

(plus BP*)

1024

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of approx. 46 cards, the majority 

Tuck published sets and part-sets, including Oilette No 8772 'Call to Arms' 

illustrated by Winifred Wimbush Series 1 (set) and Series II 8773 (5/6), Art Series 

6630 six designs by K E Cowderoy, 'Write Ahead' series 974, six designs (unsigned), 

Oilette no 9696 'Quaint Humour' illustrated by Cynicus (5), 'Heart & Mind' Series 

6815 Black Humour (6 cards).  Also Tuck Series 46 French Edition Scenic Views (nos 

1-12) chromos (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1025

Postcards, Tony Warr Collection, a small selection of 13 cards published by Tuck 

mostly early chromos including 'British Navy' nos 102 & 104, 'The British Army' nos 

106 and 127, Boer War 'Empire' no 280 (2), 'On Service' no 6088 (3) and 'Royal' 

series 'George V' no 9877 (4) all illustrated by Harry Payne, (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1026

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of approx. 50 Tuck published Rural 

cards illustrated by Harry Payne including Dorset Farms no 9277 (5/6), Our Country 

Cousins no 9389 (3/6), Spring Blossoms no 9550 (set 6), Devonshire Lanes no 9223 

(5/6), Surrey Woods and Lanes no 9291 (4/6), Horse Studies no 9138 (set 6) and 

Coaching Days no O.F. 3478 Oilfacsim (set 6 with original packet) plus a few singles 

(fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1027

Postcards, Tony Warr Collection, a collection of 31 Tuck published heraldic cards, 

most showing the Town Crest and vignette view of the town including 194 Preston 

(3), Cork no 186 (3), Bristol 935, 939, 940 (3), Boston no 5011, 5014, 5018 & 5019 

etc (mainly vg)

£60-100

(plus BP*)

1028

Postcards, Tony Warr Collection, a mixed collection of approx. 44 heraldic cards, 

tartan, flags and badges etc, inc. Tuck heraldic early cards with crest only (4), Royal 

Arms, Tuck heraldic crests of European Countries (6), Tuck Oilette no 9886 'House 

of Lords' Ducal Arms Series II (3), Series III (1), Empire Connoisseur Series no 2558 

(set 6 plus 2 duplicates), 'Orders of Chivalry' etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1029

Postcards, Tony Warr Collection, a small selection of 9 heraldic cards published by 

Tuck in their 'Heraldic Series' of Washington USA (Private Mailing Card) showing 

City Crest and vignette of prominent buildings. All unused from series no 3000-

3007 and 3009 (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

1030

Postcards, Shipping, a collection of 110+ cards, early 1900-1960's, RP's and 

printed, some colour, showing various commercial and freight vessels, several 

Dutch ships noted, also Associated Humber lines, LL's, steamships, motor vessels 

etc (gen gd) 

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1031

Postcards, Dogs, a collection of approx. 65 cards inc. RP's, artist-drawn etc, early 

1900-1960's, UK and Foreign issues inc. portraits, with children, puppies etc (gen 

gd)

£45-50

(plus BP*)

1032

Postcards, a collection of 270, mostly vintage, cards in modern album, inc. UK 

topographical, comic, animals, social history, military, artist-drawn etc (mixed 

condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1033

Postcards, a good collection of approx. 126 Thames-side views in modern album 

with many RP's of the river, adjacent villages, mills, floods, lock, boathouses, etc 

RP's include Steam Launch at Sonning, Caversham Lock, Mapledurham Mill 

(Collier), Roburgh Hotel Tilehurst, Edge of Tilehurst Station, Swan Hotel 

Pangbourne, Goring, Streatley (Collier), Cleeve Lock, Mongewell, Wallingford 

Cement Merchant & Steam Launch, Chalmore Ferry, Shillingford Bridge & Wharf, 

Little Wittenham, Burcot Oxon, Days Lock, Clifton Lock, Culham, St Johns Lock, 

Lechlade, New Inn Lechlade, Ashton Keynes etc (mainly gd)  

£80-120

(plus BP*)

1034

Postcards, Nazi Germany, an interesting selection of postal stationery postcards 

1935-1945, mostly illustrated inc. Berlin Olympics 1936, Wien 1941, Work Day 

1942, Hamburg Flowers 1942, Postal Congress, German Colonies 1939, Ship Robert 

Ley at dock 1939, Nurnberg 1934 etc (some p.u and some with cachets) (mostly 

vg) (24)

£80-100

(plus BP*)

1035

Postcards, Nazi Germany, postal stationery postcards 1939-1945 inc. Berlin 

Olympics 1936, Berlin Stamp Expo. 1935, Martin Luther, Heinrich 1st, Carl Peters, 

Work Day 1939, etc (some p.u and some with cachets) (mostly vg) (26)

£70-90

(plus BP*)

1036

Postcards, Nazi Germany, a collection of 10 propaganda postcards and postal 

stationery cards inc. Stamp Day 1936 (x2), Berlin Olympics 1936 (3), Anri-Russian, 

NSDAP 1939, etc (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

1037

Postcards, Cricket, a collection of 550+ modern postcards inc. players, historic and 

modern grounds, Philatelic covers, Kleenex issues and Cricket club Year Cards, 

1950's Stoner CC, Petersfield CC, 1950's and 80's, MCC, 1994 etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1038

Postcards, Modern Transport selection of 900+ cards inc. Shipping, Railways, 

Dalkeith sets, Aircraft, After the Battle sets (6), German Railway sets (19) Royal 

Mail Post Buses etc (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

1039

Postcards, a collection of approx. 350 modern Military inc. coloured British Army 

sets (14 with 6 cards in each set), Paint Your Own, b/w sets, (34, with 6 cards in 

each set) plus various others (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

1040

Postcards, Art Nouveau, 3 cards by A K MacDonald, 'At Home', 'At the Theatre' & 

'At a Garden Party', all u.b's, (vg/ex) sold with 2 artist-drawn Italian Art Deco style 

cards 1920-30's showing couple in conversation (vg) 

£50-70

(plus BP*)

1041

Postcards, a collection of over 600 Valentines published cards arranged in 

numerical order, mostly coloured views of the UK published between 1930 and 

late 1950's and numbered 1001 to 2000 (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1042

Postcards, a collection of approx. 600 cards published by Valentines arranged in 

numerical order 90001 - 100000, mostly UK topographical RP's and printed street 

scenes, villages & views etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1043

Postcards, a selection of approx. 130 subject cards mostly published by Valentines 

inc. dogs, comic, children, fairies, bonzo, Grandpop, WWII, Churchill etc. Artists inc. 

Valter, Lawson Wood, Studdy, Agnes Richardson, Mac, Vera Patterson, Brian 

White, Thomas Henry, Mickey and Donald etc (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1044

Postcards, a selection of 40 cards, mainly shipping, from the Norddeutscher Lloyd 

Line Bremen, also a few Gruss Aus illustrated by Willy Stower, ships include 'Konig 

Albert', George Washington', 'Bremen', also a few chromos. Some cards cut at 

bottom, possibly boarding cards (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1045

Postcards/Photos,  a selection of 15 b/w photos of flying boats, 20 aircraft 

recognition cards (18 published by Valentines, 2 published by Tuck), 5 German 

aircraft launched from ship by catapult, and a few coloured cards of air liners etc 

(9) (mainly gd) (approx. 50)

£25-35

(plus BP*)

1046

Postcards, a collection of approx. 800 Pamlin and similar RPs inc. Library cards, 

collector card etc, inc. Topographical (UK), cricket, aviation, pop stars, cinema 

stars, a few contemporary, some arranged in series order C4000-C11500 (mainly 

vg)

350-80

(plus BP*)

1047

Postcards, a large collection of approx. 900 Pamlin prints (RPs) and similarly 

published cards in 2 modern albums plus 1 empty with sleeves, many arranged in 

series order, mainly good transport inc. trams, trolleybuses, rail locomotives, 

stations, UK topographical, some contemporary (mainly vg)

£60-100

(plus BP*)

1048

Postcards, a selection of approx. 1400 Pamlin and similar prints (RPs) in 3 modern 

albums inc. buses, trams, locomotives, UK topographical, windmills, cricket, 

aviation etc, a few cards contemporary (1970's/80's) (mainly vg)

£60-100

(plus BP*)

1049

Postcards, a collection of approx. 56 cards of Surrey with good street scenes, 

villages and views inc. RP's of Crystal Palace (Johns), Huron Rd, Crystal Palace 

Festival & Great Choir, The Leas Warlingham, Hambury's Hill Worcester Park, Steps 

Court Farm Whyteleafe, Walton Church, Wooton Hatch Pub, Chertsey Rd 

Windlesham, Snows Ride Windlesham, House Boats Thames Ditton, Visco 

Engineering Co Croydon, Shottermill, Bowling Green Grangewood Park Thornton 

Heath, Also many good printed street scenes (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1050

Postcards, a small selection of 27 cards of Martinique many showing the 

devastation caused by the eruption of Mount Pelee in 1902, also Saint Pierre 

harbour, Port de France etc (mainly gd)

£35-40

(plus BP*)

1051

Postcards, Suffolk, a fine selection of 30 RP topographical cards of Suffolk inc. 

Rutland Hotel Newmarket, Bares Mill, Wenhaston Run, Dunwich, Old Rectory 

Coney Weston, Road to Bawdsey Ferry, King St Ipswich, Norton, Rectory Alderton, 

Market Place Orford, The Havens Thorpness, Woolpit Village, Market Place 

Lavenham, Old Mill Cowlinge (crease), Priory Rd Blythburgh, Market Place Kersey, 

White Lion Aldeburgh, Locks Mildenhall, High St Newmarket, St Nicholas Hospital 

Bury St Edmunds, Market Hill Sudbury, South Green Southwold, Woodbridge, 

Stour St Sudbury etc (mainly gd)

£140-200

(plus BP*)

1052

Postcards, London suburbs / Middlesex, a selection of 36 cards of Ealing and 

Southall with the majority street scenes and a few events, many RP's (21) inc. 

Southall Stn Int, King St Southall, Children's Protestant Demo at Alexandra Palace, 

Margarine Works Southall, Ealing Broadway, Uxbridge Rd Ealing Common, Ealing 

Green, Hanger Hill Ealing, Town Hall Ealing, Perivale view from Ealing, Mattock 

Lane Ealing etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1053

Postcards, London suburbs/Middlesex, a collection of 24 cards of Shepperton 

mostly RP's (21/24) inc. 6 different aerial views, Ferry Lane, Manor House, Church 

Square, Village, Pharaoh's Island, Broadlands Ave, Manygate Lane, various Thames 

views, also printed advert for Ye Olde King's Head Hotel, Shepperton floods 1906 

etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1054

Postcards, London suburbs/Middlesex, a good mix of approx. 61 UK topographical 

cards of Middlesex and London suburbs with many street scenes, RP's include 

Marsh Rd Pinner, Sutton Lane Hounslow, Hayes Lychgate, Headstone Lane Pinner, 

May Day Stanwell (decorated cart), Hospitals at Northwood, Harefield (aerial), St 

Andrews Dollis Hill. Also Broomfield Park, Hampton Regatta, The Hedges 

Hounslow, Horseshoe Bay Harefield, Denham, Hadley Highstone, Grovelands 

Hospital, Upper Halliford Garson Bridge, also printed cards inc. Stanmore station 

ext, Staines Market Place, pubs, good street scenes etc (mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

1055

Postcards, Bucks, topographical assortment, RP's & printed, Aylesbury, High 

Wycombe, Amersham, Burnham, Chesham & others, rural views, houses, 

churches, villages (gd) (approx. 130) 

£80-100

(plus BP*)

1056

Postcards, Cambridgeshire, approx. 85 cards, RP's & printed, mostly smaller towns 

& villages, inc. Abington, Shepreth, Bassingbourn, Soham, Upware, Wisbech and 

many others, with churches, street scenes, houses, few of Cambridge (gen gd) 

(approx. 85) 

£80-100

(plus BP*)

1057

Postcards, Cambridgeshire, 17 cards, RP's 7 printed, street procession, street 

gathering in Cambridge, Great Gidding FC team (RP) 1925, funeral procession in 

Wisbech, advert Belgrave Laundry, set of 6 Chivers Fruit Series 1, barbers shop in 

Eaton Socon (RP) and others (gd) (17) 

£60-90

(plus BP*)

1058
Postcards, South Africa, Zulu Rickshaw Boys, 12 cards, (7 RP's), portraits, with 

rickshaws etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1059
Postcards, South Africa, 22 cards (10 RP's), all Johannesburg inc. street scenes, 

buildings, Hospital, Cenotaph etc (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1060 Postcards, Comic, a collection of 30+ Fred Spurgin artist drawn cards (gd) 
£25-40

(plus BP*)

1061

Postcards, Shipping, a collection of 140+ Naval Shipping cards including RP 

montage of the Naval Raid on Zeebrugge & Ostend 1918, Tuck oilettes from 

various series inc. Iron Clads (24). Also RP's of HMS Repulse Southampton, 

Birmingham, Tiger, Resolution, Firedrake, King Edward VII, Rodney, Monmouth, 

Ottawa, Formidable, Valiant, Curlew, Powerful, Renown, Frobisher etc, good mix, 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1062

Postcards, Northern England, approx. 100 cards in total, Yorkshire, Hull 50+ cards 

inc. Russian Outrage, Royal Station Hotel (RP), Hessle Road (printed), also many 

street scenes (printed), docks, views etc, together with Newcastle Upon Tyne, 50+ 

cards, many RP's inc. Tyne Bridge, Quayside, Royal Procession, 1906, Armstrong 

Statue , 24.7.1906, W D Stephens Memorial, King's Visit 11.7.1906, War Memorial, 

The Brandling Laundry, Advertising card, Infirmary, street scenes, Station etc, 

(mixed condition, fair/gd, many gd)

£70-90

(plus BP*)

1063

Postcards, winter sports, collection of 70+ cards, RPs and printed, inc. 

tobogganing, sledges, curling, mountaineering, 2 Pelegrini artist cards, ski jumping, 

ski lodges etc. (mixed condition fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1064

Postcards, Frogs, a selection of 23 cards including 3 card composite (fair), stamp 

montage, Gruss Aus frog band, Epps Nature Series, Frog playing cello, diving frogs 

etc (mixed condition, few fair, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1065

Postcards, W Ellam, 35 comic cards illustrated by Ellam inc. 'Breakfast in Bed', 

Oilette (Tuck) Series 9321 (set 6), 'Mr Caudle's Lectures' Tuck (4), 'Be Good' (set 6) 

no publisher , 'The Gentle Art of Angling' Tuck 9292 (4/6), Romance (Fireman, 

postman, soldier etc) no publisher (5/6), 'Humour and Pathos' no 31 published W 

N Sharpe (set 6), also EFA series 998 police doing their duty (4/6) (mixed condition, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1066

Postcards, Berks etc, a selection of 34 cards of Berkshire inc. RP street scenes of 

Rose St, Wokingham, Broad St and Milton Rd Corner, Bray Village, Wantage Hostel 

Reading, King St Reading (Collier), Broad St, Reading (Collier) etc, sold with a 

collection of 28 cards (vg) by Barnes & Oates, London, showing cathedral 

consecration (mixed condition, fair/vg) (62)

£30-50

(plus BP*)

1067
Postcards, Lincolnshire, 5 RP's relating to the Louth Floods, May 1920, all by 

Benton inc. property damage, funeral cortege etc (gd) (5) 

£50-80

(plus BP*)

1068

Postcards, Lincolnshire, 6 b/w printed cards by the Yorkshire Observer (ex booklet) 

all showing scenes of damage inc. Stors Tan Yard, Engingate, South Yard, Turpin's 

Yard etc (gd/vg) (6) 

£40-60

(plus BP*)

1069

Postcards, Foreign selection of 65+ cards, RP's & printed, inc. Ecuador, Columbia, 

Germany, Mexico, USA, Venezuela, West Indies, Sierra Leone, South Africa, Gold 

Coast, Brazil etc with social history, military, packet of Valentine's Snapshot photos 

of Geelong etc (gd)

£70-90

(plus BP*)

1070

Postcards, Devon, a selection of approx. 200 topographical cards, RP's and printed, 

inc. coastal, villages, town, street scenes, churches, locations include Plymouth, 

Exeter, Dartmouth etc (gen gd) 

£100-130

(plus BP*)

1071

Postcards, A R Quinton, a fine comprehensive collection of approx. 1400 cards, in 

number-run groups, published by Salmon, some very slight duplication but with 

variations of image, back number etc, UK views, many different locations inc. 

coastal, scenic, buildings, towns etc (gd)

£200-250

(plus BP*)

1072

Postcards, Northern England, a collection of approx. 400 cards, RP's and printed, 

inc. street scenes, buildings, churches, views etc, various locations inc. Lancashire, 

Cumbria, Yorkshire & Northumberland (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

1073

Postcards, Southern England, a collection of approx. 300 cards, RP's and printed, 

Channel Islands, Isle of Wight & Hampshire inc. street scenes, multi-views, events, 

coastal, buildings etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1074
Postcards, South West England, a collection of approx. 500 cards from Devon, 

Dorset & Somerset inc. street scenes, views, buildings, coastal etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1075

Postcards, Aviation, 3 RP's of Leon Parisot at Flying School in France images by 

Nelissen. Parisot died in a plane crash in 1913, scarce early images (some age 

toning and silvering, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1076
Postcards, Aviation, France, 4 RP's Rougier, Monaco 1910 (x2 different) plus 2 

others (gd)

£35-50

(plus BP*)

1077

Postcards, Foreign selection of approx. 1200 pre-WW2 cards inc. France, Italy, 

Spain, Germany, Holland, Australia, Far-East, USA, Canada etc, many used, some 

postal interest, (mixed condition, fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

1078

Postcards, UK topographical selection of approx. 1200 pre-WW2 cards, many 

different locations inc. street scenes, buildings, coastal, views, towns and cities etc 

(mixed condition, fair/gd)

£100-130

(plus BP*)

1079

Postcards, a subject assortment of approx. 1000 cards mostly pre-1920 inc. 

Edwardian Actresses, greetings, Hands-across-the-Sea, artist-drawn, comic etc 

(mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1080

Postcards, a subject assortment of 90+ cards inc. artist-drawn, airports, ships, 

Hands-across-the -Sea Greetings, WW1 Red Cross Dog, Lifeboats, Edwardian 

Actors & Actresses, some postmark/stamp interest (gd)

£60-90

(plus BP*)

1081

Postcards & trade cards, a selection of 23 Advertising cards inc. Price's Patent 

Candle Co, Battles, (6), Canadian Pacific Railway, Mitchells & Butler Brewery, Paris 

Exposition 1900 (2), Minehead Pharmacy envelope and others (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

1082
Postcards etc, Airships, 6 postcards, mainly showing Zeppelins, sold with 6 small 

snap shot photos, also Balloon Post Cinderella stamps 1980 etc (gd/vg) (12)

£40-50

(plus BP*)

1083

Postcards, Aviation selection 1910-1945, Postcards (13) inc. RP's VC Hucks in 

Bleriot Mono-Plane, Schneider Trophy, Graham White, Spratt at Hendon, TWA 

Douglas Luxury Airliner, 1930's German (3) sold with 5 other small Aviation 

snapshot photos (mostly gd/vg) (18)

£35-50

(plus BP*)

1084
Postcards, a collection of 40+ animal related cards inc. birds, cats, (26), Bonzo (1), 

zoo, comic etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1085

Postcards, Children, a collection of 35 cards inc. Noddy, Sooty, artist-drawn, Larry 

the Lamb, Margaret Tarrant, Barham, Disney, Mabel Lucie Attwell, Fairies, Ebner 

etc (gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

1086

Postcards, South East England, a collection of approx. 500 cards from Surrey, Kent 

& London, RP's and printed, inc. street scenes, multi-views, buildings, events etc 

(gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1087

Postcards, a subject selection of approx. 500 cards inc. glamour, (one Kirchner in 

poor condition), social history, animals, children, film stars, celebrities, greetings, 

comic etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1088

Postcards, UK topographical, a collection of approx. 300 cards from Dorset, 

Hampshire & the Isle of Wight, RP's and printed, and all individually sleeved, inc. 

multi-views, buildings, churches, coastal, etc (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

1089

Postcards, Devon, a good collection of 35+ cards, RP's and printed, inc. Military, 

Hunt-meets, Plymouth Navy Week, Advertising, Plymouth Tram, Newton Abbot 

Railway Station & Junction, Dawlish Warren platform plus others (gd)

£100-150

(plus BP*)

1090

Postcards, Military, WW2, a collection of 45+ items inc. American Humour, anti-

Hitler cartoons, American War Leaders, British Army Training exercises, London 

Blitz damage, etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1091
Postcards, Military, a collection of 30+ artist-drawn Military cards by Harry Payne 

inc. Regiments, Ceremonial Duties in London, Training exercises etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1092

Postcards, Military, a collection of 130+ cards inc. Boer War (15), India (10), also 

numerous WW1 related, with Daily Mail War Pictures, artist-drawn, silhouettes, 

pre-WW1 battle scenes, cartoon & comic cards, regimental badges, daring deeds 

etc (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1093

Postcards, Military, a collection of approx. 150 cards, mostly RP's and mainly WW1 

inc. Leaders/Generals, Soldiers/Groups, captured German prisoners, Peace 

Celebrations, Victory Parade, Daily War Mail pictures etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1094

Postcards, Ambulances, 7 cards, 3 RP's and 4 printed, City of London Police 

Ambulance, City Police Motor Ambulance, (London Life series), WW1 Scottish Red 

Cross, 2 ambulances with drivers (French postcard), (RP), another Scottish 

Women's Hospitals Ambulance with staff (printed), also colour printed cards 

showing Scottish Red Cross Motor Ambulances and a further printed card showing 

toy model Motor Ambulance (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1095

Postcards, a collection of 27 medical cards all with Masonic interest, RP's and 

printed, inc. Royal Masonic Hospital, Convalescent Home, Royal Masonic School 

for Girls at Rickmansworth Park, (5 RP's), Freemason War Hospital WW1 at Fulham 

Palace, (5 printed) also 3 comic cards etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1096

Postcards, Hertfordshire Hospitals, a collection of 40+ items inc. Watford & District 

Peace Memorial Hospital exterior and internal views inc. wards and operating 

theatre, (17), also a booklet of 12 tear-out postcards of the Peace Memorial 

Hospital, (unused), Watford District Hospital, London Orphan Asylum, etc (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1097

Postcards, Hertfordshire, Bushey, 23 RP's showing the Royal Masonic Institution 

for Boys, inc. workshops, infirmary, exterior views, sports field, gym, dining hall etc 

sold with 3 printed cards showing the Cottage Hospital at Bushey Heath (mostly 

gd) (26)

£40-60

(plus BP*)

1098

Postcards, Medical, London Hospital Whitechapel Rd, a collection of 23 cards, RP's 

and printed, showing interior wards, operating theatres, waiting rooms, light 

treatment department etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1099

Postcards, collection of 45+ cards, mostly Dartmoor area, including approx. 20 

RP's, mainly Chapman villages & country scenes, inc. Widecombe, North Tawton 

street scene, Okehampton street scene, also views, artist drawn etc (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1100
Postcards, Dogs, collection of 20+ cards inc. Bonzo (4), advertising, artist drawn etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£20-40

(plus BP*)

1101

Postcards, Foreign selection of 80+ cards, RP's and printed inc. ethnic, Sudan, 

Nigeria, St Helena, Columbia, India, map cards, Bermuda, Belgium occupation of 

German East Africa, Zanzibar, inc. some Social History with military and football 

noted etc (gd)

£80-100

(plus BP*)

1102

Postcards, USA, Mexico etc, a selection of approx. 45 cards inc. several RP's, good 

topographical and social history selection inc. ethnic, tortilla making, ox cart, 

Brighton India Day School, Knight Templars Conclave 1931, North Dakota Fort, 

Cowboys, fruit-picking, Eskimos and others (also inc. a few Canadian cards) (gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

1103

Postcards, Social History selection of approx. 70 cards, mainly RP's inc. Transport, 

Railways, Maypole Dancing (3), events, nursing, Gypsy encampment, sports days, 

disasters, buildings, etc (mixed condition, fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

1104

Postcards, Sport, a collection of 24 cards from various ages inc. some RP's, noted 

vintage Cricket teams (2), Graham Hill Motor Racing (2), original art work Football 

card, Cambridge Boat Race crew, Australian Speedway Team 1951, Wembley 

Stadium (2) etc (some modern included)

£30-40

(plus BP*)

1105

Postcards, Scotland, Wales & Ireland, a selection of 50+ cards, RP's and printed inc. 

views, street scenes, Social History etc, locations inc. Inveraray, Londonderry, LMS 

Hotel Portrush, Tuck's Strathpeffer set, Dublin, Newton Steward, Rhyl charabanc, 

also Quarry workers, Amateur Football Team, Risca Railway Station winter scene, 

etc (mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

1106

Postcards, Medical, Nurses and nurse-related, a collection of approx. 40 cards 

showing various nurses and nursing activities inc. Queen's Nurses (district nurses) 

(set 6 RP's) also nurses in uniform, classroom scenes, patrons, Florence Nightingale 

etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1107

Postcards, Arctic Newfoundland, set of 6 Tuck published cards in Oilfacsim 

coloured artwork depicting aspects of medical work entitled 'Labrador' showing 

the work of the Missionary Sir Wilfred Grenfell, with original Tuck's envelope plus 

6 related modern promotional cards (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

1108

Postcards, Medical / Military, a collection of 60+ cards, RP's and printed showing 

UK War Hospitals inc. Napsbury (4 RP's), plus other hospitals and wounded 

servicemen, physiotherapy, hospital wards, hospital train interiors, (5), hospital 

ships (2), b/w wounded/nurse sketches 'Bliss series' (12) etc (mainly gd) 

£100-120

(plus BP*)

1109

Postcards, Hospitals, a collection of 48 cards RP's and printed, inc. St 

Bartholomew's, Great Ormond St, Guys Hospital, & St Thomas's Hospital inc. 

interior and external views, aerial view, operating theatres, training departments, 

etc (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1110

Postcards, UK topographical selection in modern album, approx. 200 cards, various 

ages, RP's and printed, inc. Dorset, the majority Bournemouth, Swanage and Poole 

inc. multi-views, coastal, views etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1111

Postcards, a Foreign assortment of approx. 600 cards, various countries inc. 

France, Spain, Belgium, Holland, Switzerland, Gibraltar, North Africa (mainly 

Egypt), South Africa, Sri Lanka, India, USA etc also some European booklets (mixed 

condition, fen gd)

£40-60

(plus BP*)

1112

Postcards, a large quantity of UK topographical cards, various locations inc. Surrey, 

Sussex, Hampshire, The Lake District, Scotland, East Coast, Northern England etc 

with coastal, views, buildings, churches, towns and cities etc. (mixed condition 

fair/gd) (approx. 900) 

£100-130

(plus BP*)

1113

Postcards, a subject mix of 75+ cards inc. Father Christmas, (34) mainly artist-

drawn coloured cards with Santa in traditional red robes, Fantasy Heads, multi-

babies, young children, seaside comic etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1114

Postcards, a collection of 100+ Exhibition cards inc. Franco British 1908, British 

Empire 1924, European Exhibitions, Paris, Bordeaux, Liege, The Great White City, 

Festival of Britain 1951 etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1115

Postcards, Middlesex, a good RP selection of 15 cards of the Harrow & Northolt 

areas of Middlesex inc. 5th Middlesex Regiment outside Harrow Station, South 

Harrow Station Interior (with train), High St Harrow, Royal Visits to Harrow 1905 

(2) and 1912, Newton Rd Sudbury, Sudbury Court Rd Harrow, Oldfield Lane 

Greenford, Northolt Village (2), Crossroads Northolt, The Canal Northolt with 

barge etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1116

Postcards, Middlesex, a selection of approx. 38 cards of Northolt and Sudbury 

areas of Middlesex, mostly printed inc. St Andrews Avenue Sudbury, The Mall 

Sudbury, Watford & Harrow Rd Sudbury, Sudbury Hill, Elms Lane, Greenford Rd, 

Rosebank Avenue Sudbury, Northolt Park, Northolt Village, Church Rd, Village 

Schools, Rectory Northolt etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1117

Postcards, Foreign, a selection of approx. 76 mixed age cards of Russia inc. 

continental size, cards include anti Hitler map card with Russian bear, Russian 

Giant Machnow, Siberian women at Alaska-Yukon Pacific expo, railroad to Tiflis, 

Roosevelt & Molotoff, Lenin, advertisements for Singer sewing machines etc 

(mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1118

Postcards, Foreign, a mixed age collection of 67 cards of Singapore inc. Anderson 

Bridge, Telok Ayer Basin, Boat Quay, Watering Cart, Cathay Building, Raffles Place, 

Pineapple Plantation, Raffles Museum, Aerial view of Singapore etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1119

Postcards, Foreign, a mixed selection of approx. 228 cards of Africa, countries 

include Rhodesia, South Africa, Sudan, Somalia, Sierra Leone and Senegal. Cards 

include P.O Ladybrand (RP), rail crash (RP), P.O Pretoria (RP), S.A.C Sydenham 

Branding Horses, Bloemfontein, South Africa Sugar Association, exhibition 

Johannesburg 1930, Regent St Freetown, Kissy St East Freetown (RP), Mkt 

Freetown, Nudes, Depot Stn Dakar, loading ship Dakar, Baker Av Salisbury, bagging 

maize S. Rhodesia (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1120

Postcards, London, a good collection of approx. 90 cards of Clapham and Central 

London with many RP's including well animated Clapham Common, also 

Nightingale Lane, Larkhall Rise, Lynette Avenue, Hambalt Rd (2), Clapham Cross, 

Pavement Clapham, South Side, Aerial views (Trafalgar Sq, Strand), also Beagles 

published London Life No 9 'The Piano Organ' etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1121

Postcards, London suburbs, a selection of approx. 70 cards of Roehampton with 

many street scenes and views. RP's include High St (several), Queen Mary' 

Hospital, Medfield St (2), Roehampton Lane, The Village, Priory Lane, Aerial views, 

Holy Trinity Church, Convent, The Lanes etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1122

Postcards, London suburbs, a collection of approx. 60 cards of Putney with many 

street scenes and RP's including The Green Man, Putney Heath, Putney Bridge, The 

River and surrounds, High St, Tibbets Corner Wimbledon Common, Kenilworth 

Court, Putney Park Lane in snow, Festing Rd etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1123

Postcards, London suburbs, a further selection of approx. 50 cards of Putney with 

many street scenes. RP's include Beverley Brook Kingston Vale, High St, Tibbett's 

Corner, Parish Church, Lacy Road, Hotham Rd, Pond Putney Heath, Embankment, 

Kingsmere, Royal Hospital West Hill etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1124

Postcards, London suburbs, a good selection of 60 cards, mainly from SE and SW 

London with many RP street scenes including fine shop front for J W Eller Brockley, 

Anerley Rd, Portland Rd South Norwood, New Cross Rd, London Rd Forest Hill, 

Plumstead Bridge, Griffin Rd Plumstead, Entrance to The Oval, Melrose Avenue 

Norbury, Newlands Park (Whapham series), The Greyhound, Norwood Rd, 

Loughborough Rd, London Rd Norbury, Headquarters of London Fire Brigade etc 

(gen gd) 

£180-250

(plus BP*)

1125

Postcards, London suburbs, a further South London selection of 60 cards with 

many RP's including early open top bus outside the London College of Chemistry & 

Pharmacy Clapham, Sydenham Avenue, London Fire Brigade Tooley St, Forest Hill 

London Rd, Herbert Rd Plumstead, Peckham Rye, New Cross Gate, etc (gen gd)

£180-250

(plus BP*)

1126

Postcards, London suburbs, a selection of approx. 59 cards mainly of SE London 

with many  RP's inc. Town Hall Peckham Rd, Park Rd Crystal Palace, Anerly Hill, 

Flower Beds Greenwich Park, Beckenham Lane Catford, Stockwell College, Gate 

House Eltham etc (gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

1127

Postcards, a box of over 700 mixed printed subject and topographical cards all 

published in the Peacock series by Pictorial Stationary Co. arranged in numerical 

order from MC1001 to MC2400+. Subjects and artists inc. Lawson Wood, Kyd, 

London Life (Sauber), greetings, a broad range of UK topographical with street 

scenes, views, villages, rail station mostly coloured (mixed condition)

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1128

Postcards, a collection of over 500 cards, mostly Edwardian theatrical, mainly 

actors, actresses and play scenes, some signed. Also theatre adverts (26+). Actors 

inc. Nena Serening, Evie Greene, Beerbohm Tree, Henry Irving, Seymour Hicks, 

Lewis Waller, Isabel Jay, Mabel Green, Huntley Wright, Lily Brayton, Marie 

Tempest, Dare Sisters etc. Viewing recommended (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

1129

Postcards, a collection of approx. 600 postcards depicting postmarks arranged into 

counties, postmarks mostly single ring, postage due and skeletons (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

1130

Postcards, a collection of approx. 700 postcards all published by Valentines, mostly 

coloured scenic views from 1930's to 1950's, sold with 5 booklets also published 

by Valentines inc. London Festival of Britain, Picturesque Firth of Clyde etc. (mainly 

gd)

£50-80

(plus BP*)

1131

Postcards, a large and comprehensive collection of over 500 cards, mostly 

published by the British Museum in sets and part sets many in original packets, 

sets inc. British Birds Winter Visitors, British Sea Birds Gulls, British Game Birds, 

British Orchids, Crustacea Crabs & Lobsters, Early Maps, Medals, Greek & Roman 

Life etc. Interesting lot (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1132

Postcards, Croydon street scenes, Croydon High Street (2), Park Lane, residential 

streets (2), Brighton Road (2), Whitehorse Road & Lane (3), St Augustine's Church, 

South Croydon Railway Bridge, tram & shops (plain back) (gen gd) (11 cards, 9 RP's, 

some by C.H Price, 1 plain back & 1 printed) 

£90-120

(plus BP*)

1133

Postcards, Croydon street scenes, North End (4), shops & much animation, 2 RP's 

of South End, shops, vehicles by Surrey View Co, and Selsdon Rd S. Croydon, 

Thornton Heath Fire Brigade street procession and Sanderstead village post office 

nr Croydon (9 RP's, mostly gd, 2 with small corner crease, used/unused)

£90-120

(plus BP*)

1134
Postcards, Croydon High Street, 13 cards, inc. 8 RP's, busy street scenes, Davis 

Theatre etc, some by C.H Price. (mixed condition, fair/gd, some pu)

£80-100

(plus BP*)

1135

Postcards, Croydon Airport, 6 RP's, Imperial Airways/KLM & Lufthansa, aircraft on 

ground at Croydon Airport (3), also 3 RP's of interior cabin views of Imperial 

Airways aircraft, three by C.H. Price (gd, 1 creased) 

£50-70

(plus BP*)

1136

Postcards, Croydon Airport, 7 RP's by C.H. Price, various aircraft on ground with 

airport buildings, Customs, hangars, French airliners, Imperial Airways Mail plane 

and others (gd) (7) 

£80-100

(plus BP*)

1137

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 40 cards, RP's and printed, 

topographical and social history scenes, inc. Cudworth Rail Disaster, (3, printed), 

Scarborough Bombardment, Horse-drawn trap, Whitby Station Yard, Holmfirth 

Flood, also events, locomotives, etc (gd)

£60-70

(plus BP*)

1138

Postcards, West Midlands selection of approx. 35 cards, RP's and printed, inc. 

street scenes, buildings, hop-picking etc, various locations inc. Hereford, Church 

Stretton, Broadway, Alcester, Wotton Bassett Railway Station etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1139

Postcards, Surrey & Sussex, a collection of 50+ cards, mostly RP's, topographical & 

Social History inc. horse and trap, Richmond Regatta, charabanc outing, Bear Hotel 

Esher, Windmills, Horseracing at Gatwick, coastal scenes, Beachy Head Lighthouse, 

Virginia Water Fishing Temple etc (gen gd) 

£60-70

(plus BP*)

1140

Postcards, Somerset, Gloucestershire & Wiltshire, a collection of 38 cards with 

many RP's inc. views, buildings, churches, events, charabanc outings etc, locations 

inc. Lundy, Lower Slaughter, Marlborough, Salisbury, Wells, Broadway etc. Sold 

with 2 small photo snapshot packets for Salisbury and Symonds Yat etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1141
Postcards, Rural & Farming, selection of 25 RP cards inc. hay-making, harvesting, 

sheep-shearing, fruit-picking, heavy horses etc, mostly unidentified locations (gd)

£50-70

(plus BP*)

1142

Postcards, map cards, a collection of 25, detailed, coloured, UK and world maps by 

various well-known publishers inc. Bacon (6), Bartholomew (cyclist touring club), 

USA (3) etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1143

Postcards, a mixed assortment of 8 cards inc. ventriloquist (un-named, printed), 

Lancashire family of 9 children with mother and Sergeant father, Channel 

swimmers boat (scarce RP), WW1 appeal cards (2), Granpop in RAF by Lawson 

Wood, Spanish Frontier Post, early embossed Edward VII (1901) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1144

Postcards, Military, a mixed selection of 10 cards (7 RP's and 3 printed) inc. Boer 

War Johannesburg to Germany (1), WW1, Prisoners of War, Funerals (3), Chipping 

Norton Reserves, War Bond Tank, Gas Mask practice, WW2 Barrage Balloon, etc 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1145

Postcards, a collection of 35+ hospital and medical cards, RP's and printed, 

including WW1 ward interiors, Operating Theatre, Wounded soldiers with nurses, 

Civilian hospitals, mainly London area, exteriors and interiors, nurses with patients 

etc  (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1146

Postcards, a subject assortment of approx. 270 cards mostly in sleeves inc. comic, 

animals, music, 1950/60's dance & band leaders, a few with autographs, inc. J Loss, 

Ambrose, Billy Bennett & others (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1147

Postcards, UK topographical selection of approx. 450 sleeved cards, RP's and 

printed inc. Scotland, Yorkshire, The Midlands, Southern Counties etc with towns, 

villages, churches, coastal and rural views etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1148

Postcards, Shipping, a collection of 19 cards relating to ship-wrecks, RP's and 

printed, UK and Foreign waters, inc. SS Suevic, Armagh, SA Seafarer, Liberte, SS 

Lugano, SS Alba & others (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1149
Postcards, Shipping, a collection of approx. 40 Troop Ship cards inc. 30+ RP's noted 

HMT Lancashire, HMT Dunera, HMT Neuralia, & others (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1150

Postcards, Shipping, a collection of 130+ Shipping cards, various Commercial 

shipping companies, RP's and printed inc. New Zealand Line, Orient Line, Red Star, 

Royal Mail, Shaw Savill etc some artist-drawn (gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

1151

Postcards, London suburbs, a collection of approx. 100 cards of Chelsea and its 

environs with many RP's inc. First Church of Christian Scientists, St Mark, More's 

Garden, Embankment, Cheyne Walk, Shop Front (Davies) Sloane Sq, Town Hall, 

Snow Man St Mark's, Sloane Court East, Chelsea Barracks, Old Houses Glebe Place, 

Sloan Gardens, Kings Rd, Oakley St, Walton St etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1152

Postcards, London suburbs, a selection of 66 cards of West London with many RP 

street scenes including Shepherds Market, Youngs Corner, Fielding Rd Bedford 

Park, Gosfield St, Dewhurst Rd, Maida Vale, Grayville Mansions, Oxford St, 

Grosvenor Gate, Upper Bedford Place, Carlos Place, Hill St, Regent St, West London 

Hospital etc  (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1153

Postcards, London suburbs, Ealing, a good RP selection of 27 cards including High 

St Ealing Green, Lyncroft Gardens, Mattock Lane, Pope's Lane, Mayfield Avenue, 

The Broadway, Denbigh Rd, Wolverton Gardens, Grange Park, Boileau Rd, 

Sunnyside Road, Ealing Avenue, etc (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1154

Postcards, London suburbs, a West London selection of 21 RP's including 

Hammersmith, Paddington, Shepherds Bush and Chiswick, including X Division 

Harrow Rd Police Station staff, High Rd Chiswick, Paddington Station , Rylett 

Crescent, Church St Chiswick etc (mainly gd)

£100-120

(plus BP*)

1155

Postcards, London suburbs, Ealing, a selection of 10 RP's including The Broadway, 

Northfields Avenue, Uxbridge Rd, Adelaide Rd, Station Parade Ealing Common, The 

Green High St Ealing, Ealing Broadway, Plough Inn etc (gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

1156

Postcards, London suburbs, Ealing, a selection of 17 RP's all by Wakefields of Ealing 

including South Ealing, Ealing Broadway, The Avenue Walpole Park, Library & 

Melbourne Avenue West Ealing, Eaton Rise, Sandringham Parade, G W R Ealing 

Broadway etc (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1157

Postcards, London suburbs, Hanwell, a selection of 8 RP's (4 by Wakefields) inc. 

Greenford Avenue, Grove Avenue, Golden Manor, Church Rd, Boles Bridge etc (gen 

gd) 

£50-70

(plus BP*)

1158

Postcards, London suburbs, Acton, a selection of 21 RP's including Second Avenue, 

Horn Lane, Willcott Rd, Churchfield Rd (A Wilson Shop Front), Maldon Rd, Millhill 

Rd, Goldsmith Avenue, Acton Village, Twyford Avenue etc (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1159

Postcards, London suburbs, a selection of 68 cards of West London with many RP 

street scenes including The Masons Arms, Turnham Green Terrace, Westbourne 

Grove, Bishops Rd (faded), Victoria Grove, Whiteleys New Building Queens Rd, St 

Helens Gardens, Dalling Rd, Victoria Rd Kensington, Agate Rd Shepherds Buch, 

Woodfield Avenue, Southampton Row, Half Moon St etc (gen gd)

£180-250

(plus BP*)

1160

Postcards, London suburbs, a collection of 66 cards of West London with many RP 

street scenes including Portland Place, Lloyd & Co Oxford St, High St Kensington, 

Queens Rd Bayswater, High St Uxbridge, Milk Delivery by horse and cart (probably 

Paddington), Lancaster Gate, Westbourne Grove etc (gen gd)

£200-300

(plus BP*)

1161

Postcards, London suburbs, a collection of 65 cards of West London with many RP 

street scenes including Westbourne Grove, Olympia, Bruton St, Curzon St, Oxford 

St, Chippenham Rd, Gloucester Terrace, Hyde Park Sq etc (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

1162

Postcards, Cumbria, RP's & printed, good selection of street scenes of Penrith, 

Flookburgh, Arnside, Carlisle, Cockermouth, Grasmere & penny farthing bike, 

miniature railway, Dufton Royal Show, Barrow-in-Furness dockyard, Harrington, 

National Equine Defence League (3), underground mine, floods, crown scenes (gd) 

(40)

£150-200

(plus BP*)

1163

Postcards, Dorset, RP's & printed, inc. Poole, Weymouth, Dorchester, Blandford 

Forum, Bridport Infant School fire 1906, military band at Portland, Alderholt 

school, aerial views, generally older period but including a few 1960's  (gd) (67 

cards)

£80-100

(plus BP*)

1164

Postcards, Devon topographical, RP's & printed, coastal & inland village and towns, 

Plymouth, Torquay, Exeter, Dartmouth, Honiton, shipping, hunt meets, street 

scenes, churches (gen gd) (approx. 175)

£80-120

(plus BP*)

1165

Postcards, Northern England, 35+ cards, mostly RP's inc. street-scenes, buildings, 

band, camping, houses etc, locations include Marple (multi-view), Penrith, 

Manchester, Fleetwood, Jarrow, bombardment of West Hartlepool, NAAFI club 

Darlington etc (mostly gd)

£30-40

(plus BP*)

1166

Postcards, Hampshire & the Channel Islands, RP's and printed, including Jersey 

First Day of Issue Occupation cards, also Guernsey, Devonport, Portsmouth, 

Shanklin, Bucklers Hard & others (gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1167

Postcards, Central England, 25+ cards, Oxfordshire, Cambridgeshire, Bucks & Beds, 

RP's and printed inc. churches, street scenes, views etc, locations inc. Charlbury, 

Banbury, Aynho stocks, Chesterton, Henley, etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1168

Postcards, Devon & Dorset, a collection of 40+ cards inc. many RP's, noted 

Barnstable market, Dartmoor Inn, Honiton Church Fire 1911, Devizes street scene, 

Saltash Bridge Plymouth, GWR Jersey boat at Weymouth etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1169

Postcards, Cornwall, a collection of 30+ cards, RP's and printed, inc. coastal scenes, 

views, hotel, Princetown Prison etc, locations inc. Marconi, Falmouth, 

Kilkhampton, Camelford, Hayle Youth Hostel, Puffin Island etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1170

Postcards, a collection of approx. 45 cards RP's and printed, all relating to 

Orphanages and Children and Babies Hospitals inc. Lord Mayor Treloar Cripples 

Home & College, Alton, Hants, (13 printed), also Metropolitan and City Police 

Orphanage Twickenham (12), baby incubator's (6), Electric Light treatment (14) etc 

(mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1171

Postcards, Hospitals, a collection of 23 cards RP's and printed, inc. Streatham 

Home for Incurables, (4 printed), Putney Hospital/Home for incurables, (4 RP's), 

Wembley Hospital (10 printed, vg) & also hospitals for paralysis and epileptics (5 

printed) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1172

Postcards, Hospitals, a collection of 18 cards RP's and printed, inc. Kings College 

Hospital Dispensary & Casualty Dept, (2 RP's), Willesden Hospital (2 RP's) showing 

ward scenes, Robert Jones and Agnes Hunt Orthopaedic Hospital (2 RP's), 

University College Hospital (5, including 2 Gordon Smith RP's), Chelsea Hospital for 

Women Operating Theatre etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1173

Postcards, Foreign assortment of Medical related cards, mostly printed, inc. China, 

(set 6), India (set 6), Medicine Man Natal, Zulu Doctor, Missionaries, vaccination 

etc (gen gd) (45+)

£30-40

(plus BP*)

1174

Postcards, Hospitals, a selection of approx. 20 postcards inc. Harefield Sanatorium, 

Hillingdon Hospital, Harrow Hospital (4), Watford Cottage Hospital, Ealing Hospital 

& Home, St Vincent's Hospital etc, sold with a few plain back photos and a 

selection of modern comic cards (all medical related) (mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

1175

Postcards, Children's Hospitals, a collection of 24 cards RP's and printed inc. 

Sunshine Blind Babies House, Chorley Wood Herts, (6, printed with envelope), 

Queen Mary's Hospital Carshalton, internal views of children's wards, Waterloo 

Hospital for Children & Women (multi-view) etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1176

Postcards, East Midlands selection of 35+ cards, RP's and printed, inc. High St 

Oakham, (RP), St Peters Church Northampton (RP), Cutthorpe Well Dressing (RP), 

Victoria Park Leicester (RP), Derby street scene (RP) also shoemaker, houses, social 

history etc (gd)

£45-65

(plus BP*)

1177

Postcards, Kent & London, a collection of approx. 45 cards, RP's & printed, inc. 

Margate Lifeboat (RP), Offham street scene (RP), also Kew Gardens 1941 (8), Royal 

Albert Hall Event 1929 (4), Dover Cricket Team, fetes, views and other events (gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

1178

Postcards, a quantity of modern cards inc. Nugeron (25), glamour, transport, car 

mascots, Eddie Major glamour models, animals & birds, foreign, advertising etc 

(mostly vg) (300+)

£30-40

(plus BP*)

1179

Postcards, Social History, a collection of 130+ cards with many RP's inc. family 

groups, individuals, fashion, industry, match-striker, Suffragette, London 

Policeman, Horses etc (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1180

Postcards, Royalty, a good early selection of approx. 60 British & European Royalty 

and Heads of State cards inc. QV, Edward VII, u.b's, some chromolithograph cards, 

George V also European Heads of State, Russian Czar, Czarina & Family (4), Kaiser 

& Family also Norway, Spain & various other smaller states (gd)

£60-80

(plus BP*)

1181
Postcards, Political caricatures, collection of 13 cards inc. Heads of State, military, 

propaganda etc (gen gd) (13)

£80-100

(plus BP*)

1182
Postcards, Tuck's Oilettes, a collection of 25 cards inc. Birds & Their Eggs (5), wild 

animals, flowers etc (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

1183

Postcards, Central / South America, 50+ cards, RP's & printed inc. Panama Canal, 

approx. 30 cards inc. embossed map card,  RP's & printed, etc, Argentina, Chile, 

ethnic (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1184

Postcards, a mixed UK topographical selection of 9 RP's inc. Hammersmith (5) and 

Turvey Beds (4) mostly street scenes inc. The Latymer School Hammersmith, 

Broadway Hammersmith (2) showing station exterior & Freeman Hardy Willis, 

Kings Theatre, Station Exterior. Also Turvey Village, Three Fishes Inn, Nell's Well & 

High St Turvey (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1185

Postcards, a collection of 50+ Naval postcards, mostly artist-drawn and many 

published by Tucks showing various Naval Battleships, sold with a collection of 

Naval related booklets inc. Ian Allan, Warships of World War 1, nos 1, 2, 3 & 4, also 

Warships at Work by A C Hardy 1944 (cover detached) plus approx. 10 modern 

Naval related booklets and a picture of HMS Powerful etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1186

Postcards, a mixed age collection of approx. 185 cards in modern album including 

Goss & Tront crested chin adverts, heraldic, buildings, lighthouses, Queen Victoria, 

Chelsea street scenes, Hammersmith, Turvey Beds, Middle East etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1187

Postcards, Middlesex, a selection of 15 RP cards of Harrow Middlesex inc. Kings 

Head Hotel, near Hallams, Speech Room, Harrow Toilet Club, Peterborough Rd, 

School Chapel, Sommerwelle, High St, Churchyard etc Sold with printed cards of 

Baker St to Harrow Metropolitan Rail Official Map (mainly gd)

£50-60

(plus BP*)

1188

Postcards, a mixed age foreign selection of approx. 160 cards inc. Lima Peru (RP), 

Ojibwa Indian, Ladies Rifle Shooting in Johannesburg, ''Round the World Wager 

£21,000' (RP), Entente Cordiale (Exhibition), McPhail's Corner Casino NSW, 

Olympics 1936 USA discus thrower etc. (mixed condition)

£35-60

(plus BP*)

1189

Postcards, a collection of approx. 450 subject cards inc. comic (250), Bamforth 

Song cards (12 sets plus odds), modern advertising cards, subjects inc. real hair, 

embossed, social history, playing cards, year date etc. (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1190

Postcards, Hertfordshire, a selection of 13 printed cards of the Watford floods for 

1903, 1906, 1907 & 1914 published by Downer, Coles, W J James, Watford 

Engraving Co, inc. burst water main, transport braving the floods, council free 

ferry, station exterior etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1191

Postcards, Hertfordshire, a selection of 8 good RP cards of Watford inc. Station 

Exterior (faded), Fire Brigade Practice, Queens Rd, Station Rd, Leavesden Rd, 

Watford in War Time, The Parade, Dame Fuller's Free School (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1192

Postcards, Hertfordshire, a selection of 7 cards of Watford (6 RP's). RP's include 

Market Place (no 4), High St (no 37), Railway Junction Station Exterior, New 

Viaduct, Palace Theatre (2 different) and printed card 'The Girl in the Taxi' Theatre 

advert for Palace Theatre Watford (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1193

Postcards, Hertfordshire, a good collection of approx. 39 printed cards with many 

street scenes, villages and views inc. Kittor's Green Abbot's Langley Village, 

Bedmond, Brickett Wood Miniature Railway, Chalfont St Giles Village, Chalfont St 

Peter Village, Chenies Village, Chenies P.O, Town Hall Chipperfield, Letchmore 

Heath, Alms-houses Vicarage Watford etc, mostly published by Downer, Coles etc 

(mainly gd) 

£50-70

(plus BP*)

1194

Postcards, Hertfordshire, 2 RP's of Bricket Wood, Herts, showing Gray's Pleasure 

Grounds (Fairground) published Downer Watford and The Old Fox with 'with teeth 

drawn' Temperance Public Bricket Wood No 8 (no publisher) (gd) 

£30-40

(plus BP*)

1195

Postcards, Royal Navy, a collection of 23 cards RP's and printed, inc. Tournament 

Poster Advert, HMS Montagu on Lundy Isles rocks, German ships scuttled/salvage 

party, (4 RP's), Divers (4), Hospital Ships (3), Tucks early embossed Battleships and 

Flags (3) and others (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1196

Postcards, a collection of 17 Naval cards showing submarines & HMS Medway (a 

submarine depot ship) inc. 9 RP's, noted HMS Sturgeon, HMS Rover, L14, L17 etc 

(gen gd) (17 including 1 duplicate)

£40-50

(plus BP*)

1197

Postcards, Royal Navy, a collection of 65+ cards RP's and printed inc. Warships, 

Aircraft Carriers, Crews, Competition Trophies, Naval Life, scenes from Malta & 

Gibraltar, Graf Spee scuttled, (RP) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1198

Postcards, a selection of approx. 60 cards relating to Entertainment, a few RP's but 

mainly printed, inc. Fairgrounds, Circuses, Circus Acts, Animal Acts, Pleasure Parks 

& Rides, etc various ages (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1199

Postcards, Shipping, a collection of approx. 150 cards inc. Passenger Liners, Blue 

Funnel, British India, Ellerman, Furness, various French, German & Italian Lines, 

with RP's, printed and artist-drawn, mostly post WW1 (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1200

Postcards, subject collection of 200+ mixed age cards inc. animals (cats, birds, 

hunting etc.), aviation (RP of Gordon Bennett aviation race at Eastchurch 1911), 

artist Bannister, military (inc. wounded soldiers at Whitby, soldiers in groups), 

shipping, piers, lighthouses and a few windmills, lot also inc. approx. 39 cards of 

Cumbria (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1201

Postcards, London suburbs, a selection of 6 RP's including Portland Rd South 

Norwood, Dulwich Station, Vauxhall Station Wandsworth Rd, (printed) , Railway 

Station Blackheath, Norwood Rd, South Norwood High St etc (gen gd)  (7)

£60-80

(plus BP*)

1202

Postcards, a collection of approx. 370 UK mixed Royalty cards, QV to QE2 with 

good RP's, chromos, vignettes, in memorium, Kings and Queens of England (Tuck) 

etc sold with approx. 66 Lancaster Pageant RP cards etc (mainly gd) 

£50-80

(plus BP*)

1203

Postcards, Cumbria, RP's & printed, villages, towns, houses etc, inc. Sedbergh, 

Kirkby Lonsdale, Carlisle, Bassenthwaite, Keswick, Ambleside etc, not many views 

(gd) (approx. 90)

£60-80

(plus BP*)

1204
Postcards, Cumbria, RP's & printed, inc. Satterthwaite, Cockermoth, Workington 

etc street scenes, houses, rural views, few lakes/mountains (gen gd) (approx. 88)

£60-80

(plus BP*)

1205

Postcards, Cornwall topographical, approx. 180 cards, RP's & printed, coastal 

villages, fisherwomen, Cornish food, good village scenes, Penzance, Praa Sands, 

Falmouth, Mullion, St Mawes and others (gen gd) (approx. 180)

£90-120

(plus BP*)

1206

Postcards, Cornwall, RP's & printed, inc. shipwrecks (2), Padstow Hobby Horse, tin 

mines (2), shipping, lifeboat launch, fishing folk, potato picking, village street 

scenes (gd) (29)

£90-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1207

Postcards, Berkshire topographical, approx. 95 cards, RP's & printed, Newbury, 

Mortimer, Reading, Pangbourne, Windsor, Maidenhead, East Hendred, Abingdon, 

Edwardian to WWII (gd) 

£80-100

(plus BP*)

1208

Postcards, a collection of approx. 129 cards of River Thames views in modern 

album from the source (court size dated 1899) to London inc. RP's of Cherry 

Garden Pier, also printed views inc. early undivided backs and a few court size. 

Views of Locks, mills, adjacent street scenes etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1209

Postcards, a selection of 21 mainly illustrated cards of horse racing inc. racehorse 

& jockey (artist Renni) (4), steeplechasing, trotting (Abbe), artist Donaldini, comic, 

leading horses at parade, 1912 Derby Dinner at Hotel Bristol, Everett's Sporting 

Series 'Robert le Diable' winner of Suburban Handicap etc (mixed condition, 

fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1210
Postcards, Jamaica, collection of approx. 25 cards inc. Earthquake Scene (printed), 

banana plants, plantations, Kingston, coastal etc (mixed condition)  

£20-40

(plus BP*)

1211

Postcards, Singapore, collection of approx. 40 cards, RP's & printed inc. water cart, 

ethnic, Malay fishing village, pine apple plantation, Rickshaw puller etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1212

Postcards, Rural selection of approx. 100 cards, RP's and printed inc. working 

horses, hop-picking, blacksmith, wood-cutting, horse-drawn carts, some Foreign 

etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1213

Postcards, a selection of 11 cards, RP's and printed, 9 shopfronts plus 2 interior 

views inc. butchers, gents barbers, cobblers, provisions, chinaware etc mostly 

unidentified (mixed condition, fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

1214
Postcards, a mixed subject selection of approx. 90 cards inc. social history, rural, 

trades, artist-drawn romance, WW1 silks inc. RGA, chimney sweeps etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

END OF SALE

Christmas and New Year Holidays 2019/20

Please note that our office will be closing at the end of Friday 20th December 2019, reopening 
again on Thursday 2nd January 2020. We will deal with any enquiries when we return.

We wish all our customers a Happy and peaceful New Year and we hope to see you all again in 
2020.

From all in the Loddon Team

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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